
 

Stránka 1 z 16 

 

Smlouva o dílo  č. OIN/000001/2021/DIL
 

uzavřená podle zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku (dále jen NOZ) a navazujících předpisů a dle usnesení Rady 
města Chrudimi č. R/127/2021 ze dne 12. 04. 2021          

 

1. Smluvní strany 
1.1 Objednatel: 
 

Název :   Město Chrudim    

 Adresa :   Resselovo náměstí 77 

537 16 Chrudim I 
 

 Zastoupen:   Ing. Františkem Pilným, MBA, starostou města Chrudim 

 

IČO   00270211                                    

DIČ   CZ00270211                            

Bank. Spojení:  ČSOB Chrudim             
Číslo účtu:   104 109 190/0300 
 

Osoby oprávněné jednat ve věcech: 
a)    smluvních  Ing. František Pilný, MBA, starosta telefon: 469 657 140 

b)    technických  Ing. Petr Pecina    telefon: 469 657 120 

    Zdeněk Karas    telefon: 469 657 124  
  

Doručovací adresa:              MěÚ Chrudim, Odbor investic, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim 

    (dále jen objednatel) 
 

1.2 Zhotovitel (dodavatel): 

Název:   BÁČA, Polička s.r.o.    

Sídlo společnosti  P. Jilemnického 567, 572 01 Polička  

Doručovací adresa  dtto   

  

Osoby oprávněné jednat ve věcech: 
a)   smluvních  Oldřich Báča – jednatel, Ing. Stanislav Urban – prokurista   

b)   technických  Ing. Stanislav Urban  

c)  odpovědný zástupce živnosti provádění staveb, jejich změn a odstraňování (odborně způsobilá 
osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb. pro pozemní stavby) Ing. arch. Pavel Kučera 

d)   hlavní stavbyvedoucí - odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb. pro pozemní 
stavby   Ing. Stanislav Urban 

e) stavbyvedoucí / technik odpovědný za odborné vedení stavby 

     Ing. Stanislav Urban 

f) vedoucí tesař (tesař parťák) 
    

 

Telefon:   

E-mail:   

IČ:     25268422     

DIČ:   CZ 25268422                         

 

Bankovní spojení:  KB Svitavy   

Číslo účtu:   9099500267/0100  

    (dále jen zhotovitel) 
 

 

 

Stavba: Oprava opláštění čp. 1 stará radnice, Resselovo náměstí,          
I. a II. etapa 

 



 

Stránka 2 z 16 

 

 

1.3 Úvodní ustanovení 
 

1.3.1 Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, jako projev oboustranné vůle 
spolupracovat při provádění níže uvedeného díla v souladu se zásadami poctivého obchodního styku. 

 

2. Předmět a podmínky plnění 
 

2.1 Účelem této smlouvy o dílo (dále jen smlouva) je dodávka, provedení a obstarání veškerých prací, 
včetně zhotovení děl nutných k úplnému provedení, dokončení a zprovoznění stavby „Oprava 

opláštění čp. 1 stará radnice, Resselovo náměstí, I. a II. etapa“, v rozsahu specifikovaném projektovou 
dokumentací „Oprava střešní konstrukce č.p. 1, Resselovo náměstí, Chrudim“ z června 2020 a částí 
projektové dokumentace „Oprava výplní otvorů a kamenných prvků fasády, objekt staré radnice“ 
z února 2019, s výkazem výměr a položkovým rozpočtem, vč. sumáře rekapitulace rozpočtů, 

zpracovanou Ing. Josefem Dvořákem, Městský park 274, 537 01 Chrudim, IČ: 73654051, a dalšími 
zpracovateli jednotlivých odborných profesí, včetně smluv a vyjádření DOSS a dotčených vlastníků a 
správců inženýrských sítí, zásad organizace výstavby a BOZP (dále jen PD), dále závazným návrhem 
smlouvy o dílo a zadávací dokumentací. Na uvedenou projektovou dokumentaci z června 2020 byl 

dne 6.11.2020 vydán souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru č.j.: CR 063958/2020 

STO/NK a na uvedenou projektovou dokumentaci z února 2019 byl dne 01.04.2019 vydán souhlas 

s provedením ohlášeného stavebního záměru č.j.: CR 023579/2019 STO/Po, jenž nepozbývá platnosti, 
neboť s ohlášeným stavebním záměrem bylo započato. 

 
Předmětem a účelem I. etapy této veřejné zakázky je provedení rekonstrukce (opravy) stropní konstrukce 
pod půdou, drobné dispoziční změny ve II. NP vč. dílčí úpravy elektroinstalace a oprava či náhrada 
výplní některých otvorů a oprava kamenných prvků fasády. V I. etapě budou provedeny zejména tyto 
práce: 
- Odebrání suti zejména z trámových stropů 

- Odstranění prkenných záklopů dřevěných stropů 

- Revize stropních trámů – dle výsledku revize částečná, či úplná náhrada těchto trámů 

- Podepření stropů systémovým bedněním z důvodu práce za provozu MěP vč. centra kamerového 
systému, které bude chráněno druhou pojistnou vrstvou proti zatečení. Provádění prací bude ze 
strany půdy, krom nejvíce zasažené části, viz následující bod. 

- Práce v místnosti pod věží s hodinami, vč. náhrady kompletní skladby stropní konstrukce a náhrady 
poškozených stropních trámů a vč. demontáže původních příček a montáže SDK příčky 

- Ošetření konstrukcí stropu bezbarvým nátěrem proti dřevokazným houbám a hmyzu 

- Stavba bezpečnostního lešení 
- Zateplení podlahy půdy a vybudování přístupových lávek (alternativně přesun do II. etapy, pokud to 

bude vzhledem k výši dotace a dotačním podmínkám možné) 
- Úprava a doplnění elektroinstalace, zejména osvětlení – část týkající se I. etapy 

- Zajištění příslušných záborů pozemků a komunikací 
- Spolupráce s OŠK MěÚ Chrudim ohledně dendrochronologického průzkumu, který bude objednán 

samostatně u specializované firmy 

- Oprava vnějších rámů a křídel oken T4 - T9 – v patře směrem do náměstí 
- Repase kompletního okna (vnější i vnitřní část) restaurátorským způsobem, restaurátorem s licencí 
- Náhrada dřevěných špaletových oken T11 – T16, provedení oken tradičním řemeslným způsobem, 

podrobnosti viz PD 

- Kompletní náhrada – replika dveří (vrat) T17 s nadsvětlíkem – práce budou probíhat pod dozorem 
restaurátora s licencí, popř. přímo tímto restaurátorem. 

- Restaurování kamenných prvků licencovaným restaurátorem – vstupní portál, šambrány oken 
v přízemí, směrem do náměstí, průjezd směrem do ul. Fortenská 

- Repase mříží oken T1 - T3 



 

Stránka 3 z 16 

 

 

Předmětem a účelem II. etapy této veřejné zakázky je provedení rekonstrukce (opravy) střešní 
konstrukce. Zejména budou provedeny tyto práce: 
- Demontáž střešní krytiny Alukryt vč. podkladní lepenky a prkenného pobití 
- Očištění a oprava konstrukce krovu. Poškozené trámy, případně jejich části, budou nahrazeny, 

chybějící trámy budou doplněny novými – vysušenými, smrkovými (pozednice dubovými), ručně 
hoblovanými; spoje trámů tradičním historickým způsobem dle PD 

- Opatření konstrukce krovu bezbarvým nátěrem proti dřevokazným houbám a hmyzu 

- Provedení nového laťování přímo na krokve 

- Provedení keramické režné skládané taškové krytiny 

- Provedení CU klempířských prvků a mezistřešního žlabu z hnědé PVC-P fólie 

- Oprava hromosvodové soustavy 

- Oprava komínových těles 

- Doplnění výlezů a ok pro úvazy pracovníků údržby a sněhových zachytávačů 

- Související práce kvůli etapizaci (rozkrytí a zpětná pokládka) lávek a tepelné izolace (vyhrazená 
změna na neprovedení těchto prací, v případě přesunu tepelných izolací a lávek do II. etapy) 

- Demontáž podepření stropů systémovým bedněním z důvodu práce za provozu MěP vč. centra 
kamerového systému, které bude chráněno druhou pojistnou vrstvou proti zatečení. 

- Ošetření konstrukcí zdiva bezbarvým nátěrem proti dřevokazným houbám a hmyzu 

- Stavba bezpečnostního lešení 
- Úprava a doplnění elektroinstalace, zejména osvětlení – část týkající se II. etapy 

- Zajištění příslušných záborů pozemků a komunikací 
- Spolupráce s OŠK MěÚ Chrudim ohledně dendrochronologického průzkumu, který bude objednán 

samostatně u specializované firmy 

 

Dále se předpokládá, min. v rozsahu smluvních podmínek, spolupráce zhotovitele se SPŠ stavební, 
Rybitví. Zadavatel nestanovuje, zda tato spolupráce bude probíhat pouze u jedné z etap, nebo u etap 

obou. 

 

2.2 Součástí díla jsou veškeré práce a dodávky obsažené v projektové dokumentaci, a to jak v textové, 
výkresové a dokladové části, tak i ve výkazu výměr, který zhotovitel ocenil do své nabídky 
v zadávacím řízení. 
Dále jsou součástí předmětu plnění veškeré nezbytné práce a související výkony (zásady organizace 
výstavby, ujednání této SOD) potřebné k řádnému provedení a dokončení díla a jeho uvedení do 
trvalého provozu. Výše již uvedené dokumenty, včetně všech dokladů, vyjádření vlastníků a správců 
inženýrských sítí, DOSS, společně s nabídkovým rozpočtem zhotovitele, který je považován za úplný 
ve smyslu § 2621 NOZ, jsou pro provedení díla závazné. Tímto však není dotčeno ustanovení § 36 

odst. (3) zákona č. 134/2016 Sb. Zhotovitel si zajistí případná prodloužení platnosti vyjmenovaných 
vyjádření. 
 

2.3 Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a předmětem díla a že jsou mu 
známy veškeré technické, kvalitativní a zákonné podmínky nezbytné k provedení díla. Dále, že je 

schopen dle výše uvedených dokumentů kompletní předmět smlouvy dle čl. 2. této smlouvy realizovat 
za cenu, kterou uvedl v ceně smluvní ve smyslu zákona číslo 526/90 Sb., o cenách. Zhotovitelem 
oceněný nabídkový položkový rozpočet vč. sumáře rekapitulace rozpočtů je samostatnou přílohou č. 1 

této smlouvy o dílo. Dále zhotovitel prohlašuje, že disponuje potřebnými výrobními technickými 
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. Práce, které nejsou obsaženy 
v jednotlivých položkách rozpočtu, ale jsou součástí ujednání dle této smlouvy, ocenil zhotovitel ve 
vedlejších rozpočtových nákladech. 

 

2.4 Zhotovitel je povinen dodržet veškerá ustanovení týkajících se zhotovitele a přiměřeně i ustanovení 
týkajících se stavebníka / objednatele, vyplývající z vyjádření dotčených orgánů, vlastníků a správců 
sítí a dále podmínek uvedených v projektové dokumentaci, zejména těch týkajících se provádění prací 
za zachování provozu MěP a informačního centra v objektu. Provoz v místnosti 2.04 a přístupové 
chodbě 2.03 může být omezen / přerušen pouze na nezbytně nutnou dobu v řádu dní, v době stavby 
celoplošného podepření a jeho demontáže, popř. v době jiných montážních prací v této místnosti 
(např. osvětlení), a to vždy po předchozí domluvě s MěP v rámci kontrolních dní stavby. Zhotovitel 



 

Stránka 4 z 16 

 

bere na vědomí, že technika v místnostech 2.04 a 2.03 bude min. z části ponechána i v případě 
montáže a demontáže celoplošného podepření a provádění dalších prací a přijme taková opatření, aby 
zamezil jejímu poškození (mechanickému, vodou, prachem). Na bednění bude položena např. střešní 
fólie, aby se zamezilo případnému zatékání v prostoru místností 2.04 a 2.03 v případě havárie, a teklo 
„pouze“ po stěnách, pokud by nezafungovala primární ochrana na střeše. Místnost 2.05 bude od 

ostatních místností prachotěsně (dle technických možností) utěsněna. Případné náklady vyplývající 
z nedodržení tohoto ustanovení jdou na vrub zhotovitele, popř. z pojistky zhotovitele. 

 

2.5 Kompletní předmět plnění této smlouvy bude proveden z materiálů se zaručenou kvalitou odpovídající 
nařízení vlády č. 163/2002 Sb., v platném znění, kterým se stanoví technické požadavky na vybrané 
stavební výrobky a platným ČSN/EN/ISO (odkaz na ČSN/EN/ISO v této smlouvě uvedený je totožný 
s odkazem na normy, nebo technické dokumenty dle § 90 zákona č. 134/2016 Sb., přičemž se tyto 
normy a technické dokumenty použijí v pořadí dle tohoto uvedeného § 90). Zadavatel zároveň 
v souladu s tímto § 90 umožňuje použití rovnocenného řešení. Zhotovitel bude dále při zhotovování 
díla vycházet z přílohy č. 10 zadávací dokumentace – metodiky „Celodřevěné plátové spoje pro 
opravy historických konstrukcí“, a to zejména ve smyslu definování kvality provádění prací, přehled 

uvedených variant provádění spojů v metodice je nutno brát jako neúplný výčet. Konkrétní spoje 
navrhl projektant v PD a jejich případná změna musí být předem odsouhlasena AD, TDS a památkáři. 
Kvalitu celého díla bude zhotovitel dále průběžně objednateli deklarovat, a to originálními doklady od 
výrobce, nebo výhradního dodavatele. Tyto doklady může objednatel a technický dozor stavebníka / 
investora (dále jen TDS) požadovat předložit k prověření i autorskému dozoru projektanta (dále jen 
AD). 

 

2.6 Součástí díla je zajištění viditelných sítí (zejména elektroinstalace) v půdním prostoru a umožnění 
správcům těchto sítí provedení potřebných oprav na jimi spravovaných zařízeních. Stavba zajistí na 
dobu úprav krovu provizorní podepření stávajícího stožáru PCO v jeho stávající pozici (minimální 
posun z důvodu provedení opravy krovu při zachování signálu). Bude prováděno přes den, následně 
správce systému MěP prověří funkčnost signálu. Ve věži zůstane funkční veřejná WIFI. Lze provést 
pouze krátkodobé odpojení, max. v řádu dní, mj. z důvodu vazby na dotaci. V případě výpadku el. 

napájení k hodinám se tyto samy automaticky dálkově seřídí, nemají žádného trvalého správce. 
V případě problému zajistí objednatel externí servis. 

 

2.7 Součástí díla je zajištění veškerých případných povolení pro stanovení místní nebo přechodné úpravy 

provozu, zvláštního užívání silnic nebo místních komunikací a záboru veřejných prostranství, dle 

platných zákonů a předpisů, dále stanovení přechodného dopravního značení po dobu stavby, osazení 
a údržba dopravních značek, včetně úhrady s tím spojené a zajištění informovanosti dotčených osob 
právnických i fyzických. Pro stavbu se předpokládá mj. zábor Fortenské ulice s ponecháním pruhu pro 
pěší, pro přístup do sousedních objektů. 

 

2.8 Dílo budou provádět pouze kvalifikovaní a vyškolení pracovníci pro danou činnost, popř. studenti pod 
odborným vedením. Pracovník, který na pracovišti nebude schopen prokázat svojí kvalifikaci a 
proškolení, může být ze stavby TDS, nebo koordinátorem bezpečnosti a zdraví při práci (dále jen 
BOZP), nebo zástupcem objednatele, okamžitě vykázán. O takovém kroku bude ihned srozuměn 
stavbyvedoucí osobně a není - li přítomen, zápisem do stavebního deníku. 

 

2.9 Zhotovitel odpovídá za škody způsobené objednateli, vlastníkům stavebních objektů a pozemků i za 

škody způsobené třetím osobám při provádění díla, nebo v souvislosti s ním. Na objednatele přechází 
nebezpečí škody na díle jeho protokolárním převzetím. 

 

2.10 Předmětem smlouvy je povinnost zhotovitele prokazatelně a písemně informovat vlastníka dotčených 
nemovitostí minimálně 7 dní předem o opatřeních, které omezí vlastnická práva k užívání nemovitostí. 

 

2.11 Zhotovitel bude postupovat podle podmínek objednatele a dle této smlouvy a dále bude při provádění 
stavebních prací, dodávek a stavebně montážních prací postupovat v souladu s platnými zákony ČR, 

souvisejícími vyhláškami a platnými příslušnými ČSN/EN/ISO pro výstavbu, včetně montážních 
předpisů výrobců a výhradních dodavatelů.  



 

Stránka 5 z 16 

 

 Dále bude zhotovitel postupovat dle příslušných předpisů o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při 
práci. Zejména zákoníku práce č. 262/2006 Sb., v platném znění a souvisejících vyhlášek a zákonů a 
to včetně zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 
a dle obecně závazných a doporučených předpisů a metodik. Veškeré škody, způsobené nedodržením 
předpisů o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci zhotovitelem způsobené, hradí zhotovitel. 

 

2.12 Dojde – li při realizaci předmětu díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla, 

dle bodu 4.3. této smlouvy o dílo (tedy v limitech, které platné právní předpisy o zadávaní veřejných 
zakázek umožňují), je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis těchto změn, případně zákres nebo 
projektovou dokumentaci. Cena těchto změn, doplňků nebo rozšíření díla bude stanovena podle 

jednotkových cen použitých v nabídkovém rozpočtu zhotovitele, dle kterého byla dohodnuta cena díla. 
Jedná li se o položky, které nebyly součástí původní nabídky, ale v původní nabídce jsou uvedeny 
práce obdobné, např. jiné tloušťky KZS, zdících materiálů, potrubí, dlažby, obkladových materiálů a 
podobně, bude jednotková cena procentuálně odvozena a dopočítána dle procentního rozdílu původní 
jednotkové ceny od nové jednotkové ceny, dle ceníku stavebních prací URS, rozpočítáno dle tloušťky, 

plochy, objemu. Jedná-li se o práce a dodávky u kterých nelze zásadně využít původních jednotkových 
cen k odvození nové jednotkové ceny, je možné k ocenění využít výhradně ceníku stavebních prací dle 
URS. Pokud nepůjde práce ocenit dle ceníku, bude cena stanovena dle ceny materiálu + marže max. 
10%, hodinové dotace (max. 400,- Kč bez DPH / hod) a celková cena za tuto práci nepřesáhne cenu v 
místě a čase obvyklou. Tato změna předmětu díla musí být před zahájením realizace vzájemně 
odsouhlasena formou písemného dodatku k této smlouvě. Neodsouhlasené nebo neobjednané stavební 
práce není objednatel povinen uhradit a byly-li provedeny, může požadovat jejich odstranění. 
Vícepráce je zhotovitel oprávněn provést až po uzavření dodatku k původní smlouvě o dílo, který 
objednatel uzavře se zhotovitelem po předchozím schválení změny předmětu díla nebo ceny díla, 
Radou města Chrudim. Součástí návrhu dodatku bude nabídkový položkový rozpočet schválený 
projektantem, technickým dozorem stavebníka a objednatelem. Veškeré vícepráce vyúčtuje zhotovitel 
objednateli odděleně od vyúčtování za původně smluvené stavební práce. Tzn., že jedním soupisem 

provedených prací nebude zhotovitel účtovat objednateli práce dle SOD a dle dodatku k SOD 

současně a z faktury bude zřejmé, co je účtováno dle původní ceny a co dle dodatku. Příslušné 
dodatky ke smlouvě, uzavřené v rámci možností daných zákonem, mohou obsahovat i změnu termínu 
plnění, ale pouze za předpokladu, že toto prodloužení prací bude objektivně způsobeno dodatečnými 
pracemi tak podstatnými, že by v právech a povinnostech stran vznikl zvlášť hrubý nepoměr, nebo 

jinými okolnostmi tak podstatnými, že by v právech a povinnostech stran vznikl zvlášť hrubý 
nepoměr, tzn. požadavek na prodloužení termínu by objektivně vznikl nezávisle na vybraném 
dodavateli a zároveň dojde k naplnění § 1765 zákona č. 89/2012 Sb. (NOZ), přičemž argumenty pro 
naplnění tohoto § 1765 předloží zhotovitel objednateli, který je posoudí. 

 

2.13 Zhotovitel do stavby zamontuje či osadí konkrétní výrobek, který uvedl v nabídkovém rozpočtu. Tento 
výrobek musí odpovídat specifikaci v projektové dokumentaci, tzn., musí dodržet minimální standart 
technických, rozměrových a vzhledových parametrů výrobku specifikovaného v PD, nebo bude mít 
vlastnosti lepší. Pokud je v projektové dokumentaci a výkazu výměr jmenován konkrétní výrobek, či 
výrobce, nebo fotka, je to pouze z důvodu orientačního stanovení minimálního standartu a jsou dle 
projektové dokumentace závazné jenom rozměrové a technické parametry výrobku, tj., minimální 
standart technických vlastností, a tento jmenovaný výrobek lze v nabídkovém rozpočtu, popř. při 
vlastní stavbě, nahradit jiným výrobkem, minimálně stejných parametrů, nebo lepším. O přijatelnosti 
vzhledových parametrů rozhoduje vždy autorský dozor (dále jen AD), pokud si objednatel toto právo 
ve specielním případě nevyhradí. V případě, že alternativní výrobek vykazuje některé parametry lepší 
a jiné pouze zanedbatelně horší, rozhodne o případné náhradě takového výrobku objednatel na základě 
kladného vyjádření ze strany AD a technického dozoru stavebníka (dále jen TDS). 

 

2.14 Zhotovitel předloží zástupcům objednatele k posouzení a odsouhlasení vzorky střešní krytiny, 
oplechování, střešní fólie, chemického ošetření krovu, osvětlení a všech nově dodávaných výrobků a 
materiálů min. 30 dní před termínem nutným pro jejich objednání, eventuálně montáží do stavby. 
Opožděné předložení je k tíži zhotovitele. 

2.15 Zadavatel si vyhrazuje změny závazku dle § 100 odst. 1 zákona, přičemž podmínky pro tyto změny a 
jejich obsah jsou jednoznačně vymezeny a změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 



 

Stránka 6 z 16 

 

Předmětem vyhrazené změny je neprovedení II. etapy stavby, podrobně vymezené v této smlouvě a 
v příloze č. 1 této smlouvy, pokud nedojde ke schválení financování II. etapy Zastupitelstvem města 
Chrudim. 

Předmětem vyhrazené změny je přesunutí prací z I. do II. etapy, týkající se provedení části nebo celé 
tepelné izolace a pochozích lávek, pokud nebude nutné jejich provedení z důvodu čerpání dotačních 
prostředků v roce 2021. V souvislosti s tímto přesunem, popř. z důvodu nadbytečnosti provedení 
těchto prací, mohou být z části, nebo zcela, odečteny práce a dodávky PSV specifikované v listě 2. 
etapa – 3n – Oprava krovu – neuznatelné, přílohy č. 1 této smlouvy. 

 

3. Termín zhotovení díla - doba plnění 
 
 

3.1  Zhotovitel se zavazuje provést předmět díla řádně v těchto termínech: 
 

Termín zahájení přípravných prací (např. 
vyřízení DIO, průzkumy, zaměření, výroba 
na dílně apod.) 

Po nabytí právní moci smlouvy o dílo a 

předání staveniště k zahájení přípravných 
prací  

Termín zahájení vlastní realizace Nejpozději 6. 9. 2021 

Termín ukončení I. etapy Nejpozději 30.11.2021 

Termín ukončení II. etapy Nejpozději 14.10.2022 

Objednatel připouští zahájení prací na II. etapě již v roce 2021, v průběhu provádění I. etapy, 
pokud dojde Zastupitelstvem města Chrudim ke schválení financování II. etapy. Hodnota prací 
provedených na II. etapě v roce 2021 však nepřesáhne 1 mil. Kč bez DPH. Pokud bude možné 
v roce 2021 uplatnit uznatelné náklady z II. etapy tak, aby k vyčerpání přidělené dotace v roce 

2021 nebylo nutné provést tepelné izolace a lávky naplánované do I. etapy, uplatní se též příslušná 
vyhrazená změna závazku, viz bod 2.15 této smlouvy. Dle potřeby poskytovatele dotace se 
případně dodatkem smlouvy o dílo upraví příloha č. 1 této smlouvy. 
 

3.2 Zhotovitel bude dodržovat časový a platební HMG předložený do zadávacího řízení na zhotovitele 
stavby, případně upřesněný před zahájením prací, nebo v průběhu výstavby. Harmonogram bude 

respektovat reálné termíny dodání sušeného řeziva, zejména trámů, tzn. průzkum skutečného napadení 
trámu musí proběhnout v dostatečném předstihu – rozměry náhrad trámů v PD je nutné brát pouze 
jako orientační a před objednáním je nutné je ověřit. Aktuální platný HMG musí být vždy označen 
datem počátku platnosti a odsouhlasen a podepsán zástupci obou smluvních stran. Oboustranně 
neodsouhlasený a nepodepsaný HMG je neplatný. Změnový HMG jsou oprávněni podepsat všechny 
osoby uvedené v bodě 1.1. či 1.2. této smlouvy, a to i samostatně. Změnou HMG se však nemění 
smluvní termíny uvedené v bodě 3.1 této smlouvy. 

 

3.3 Předávací řízení stavby, která je předmětem této smlouvy, bude zahájené nejpozději 14. 10. 2022 a 

bude ukončeno až předáním dokladů uvedených v této smlouvě, podpisem přejímacího protokolu 

oběma smluvními stranami, a to včetně zjišťovacího protokolu o odstranění všech zjištěných vad a 
nedodělků bránících užívání. Vady a nedodělky nebránící užívání (vč. předání dílčích částí dokladové 
části) mohou být odstraněny a doplněny i po předání dokončeného díla, a to na základě jejich soupisu, 

včetně uvedení termínů jejich odstranění. V předávacím protokole bude uveden i dohodnutý termín 
vyklizení staveniště zhotovitelem. 

 

3.4 Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 7 dnů předem, kdy bude předmět díla 

dokončen a připraven k zahájení přejímacího řízení. V případě, že zhotovitel provede stavbu po 
předchozí dohodě s objednatelem v čase kratším než smluvním, zavazuje se objednatel řádně 
provedené a dokončené dílo převzít a zaplatit smluvní cenu. 

 

3.5 Předáním a převzetím předmětu smlouvy se rozumí protokolární předání a převzetí díla vč. předání 
dokladů dle obecně platných a závazných zákonů, předpisů a platných norem ČSN/EN/ISO a 

doporučených nebo závazných metodik a postupů výrobců a výhradních dodavatelů. Zejména 
zhotovitel předá doklady požadované a vyjmenované objednatelem v této SOD.  
Nedokončený předmět smlouvy není objednatel povinen převzít. Objednatel může převzít dílo i tehdy, 
jestliže má ojedinělé drobné vady a ojedinělé drobné nedodělky, které ani samy o sobě, ani ve spojení 



 

Stránka 7 z 16 

 

s jinými, nebrání úplnému užívání díla a rovněž nejsou v rozporu s předpisy na ochranu zdraví, života, 
nebo majetku. Právo na úhradu smluvní ceny však vzniká až po předání díla bez veškerých vad a 
nedodělků, včetně předání všech zákonem předepsaných a ve smlouvě uvedených dokladů. Objednatel 

se však může rozhodnout uhradit konečnou fakturu i v případě, že dílo bude vykazovat ojedinělé 
drobné vady a nedodělky, na základě jejich soupisu, vč. stanovení termínu odstranění. Protokolární 
zápis pořizuje zhotovitel po prohlídce díla s objednatelem a jeho nedílnou součástí bude oboustranně 
potvrzený soupis zjištěných vad a nedodělků, včetně zápisu o odstranění. Součástí zápisu je rovněž 
seznam všech předávaných dokladů s číselným značením jednotlivých položek a stran listů položek a 

seznam jednotlivých záručních lhůt, potvrzený a podepsaný oprávněným zástupcem zhotovitele - viz. 

odst. 5.4 této smlouvy. Jestliže objednatel odmítne dílo převzít, je povinen uvést důvody. Po 
odstranění případných nedostatků, pro které odmítl objednatel dodávku převzít, se předání a převzetí 
opakuje.   

 

3.6.   Termín řádného dokončení díla a dílčí termíny budou prodlouženy: 
  - jestliže překážku v práci zavinil objednatel 

     - jestliže přerušení prací bylo zaviněno vyšší mocí (např. zemětřesení a mobilizace postihující 
pracovníky zhotovitele, či válka na území ČR; za vyšší moc se ve smyslu této smlouvy nepovažuje 
období mrazů, období dešťů a bouřek apod. a epidemiologická opatření, krom úplného znemožnění 
činnosti zhotovitele po dobu delší než tři týdny, tzn. zejména uzavření stavebních firem, či výrobců 
stavebních materiálů v ČR použitých ve stavbě, vlivem těchto opatření, popř. karanténa pracovníků 
zhotovitele, po dobu delší než tři týdny, vyjma posledního měsíce provádění díla v každé etapě, kdy již 
týdenní opatření může být důvodem pro úměrné prodloužení termínu plnění díla) 

 - V případě naplnění bodu 2.12 této smlouvy 

 

3.7   Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a písemným předáním 
objednateli. Objednatel není povinen převzít dílo, které vykazuje vady a nedodělky bránící užívání a 
v tomto případě není v prodlení, v prodlení je však zhotovitel. 

 

4. C e n a 
 

 

4.1. Za provedení díla v rozsahu uvedeném v článku 2. této smlouvy zaplatí objednatel zhotoviteli cenu 
podle vzájemně odsouhlasené nabídky (rozpočtu) takto: 

 

4.1.1 Smluvní cena: 

 

 Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH 

Smluvní cena: 6.070.384,60 1.274.780,80 7.345.165,40 

 

4.1.2  Tato cena za kompletní předmět díla dle článku 2 této smlouvy byla stanovena na základě cenové 
nabídky zhotovitele a je cenou smluvní ve smyslu zákona č. 526/90 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
změn a doplňků. Cena je stanovena jako maximální a nejvýše přípustná, se započtením veškerých 
nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) v souladu s podmínkami uvedenými 
v zadávací dokumentaci a je platná a neměnná po celou dobu realizace díla, nejpozději do 15. 12. 2022. 

Jsou v ní obsaženy veškeré známé a předpokládané náklady zhotovitele nezbytné k realizaci díla včetně 
nákladů na dopravu, skládkovné, zařízení staveniště, včetně odběrů potřebných medií, jakož i všechny 
další režijní náklady zhotovitele. Do 15. 12. 2022 je změna smluvní ceny (jak zvýšení, tak snížení), 
možná pouze a jenom z iniciativy objednatele, a to v případě jeho požadavku na zvětšení nebo zmenšení 
předmětu plnění oproti rozsahu vymezeném v zadávací dokumentaci, nebo na základě změn daňových 
předpisů, nebo na základě uplatnění vyhrazených změn závazku plnění. Do ceny zhotovitel zahrnul 

veškeré práce a dodávky nezbytné pro splnění předmětu díla dle platných norem a vyhlášek, dále všechny 
okolnosti a podmínky, které mohou mít jakýkoliv vliv na cenu, včetně požadavků a podmínek 
vyplývajících ze zadávací dokumentace a této SOD a tyto okolnosti jsou v ceně díla zakalkulovány. Dále 
zhotovitel zahrnul do ceny stavby skládkovné a rovněž zpracování dokladů dle obvyklých požadavků 
místně příslušného stavebního úřadu a požadavku objednatele pro předávací řízení, např. zkoušky, revize, 
zaškolení atd. 



 

Stránka 8 z 16 

 

 

4.2 Jakékoliv změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla, které nebyly v zadávacím výkazu výměr, 
v SOD, nebo zadávacích podkladech, musí být vždy projednány a písemně odsouhlaseny smluvními 
stranami, a to formou uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Jiný způsob změny předmětu díla a ceny 
(např. zápisem do stavebního deníku), je touto smlouvou předem vyloučen. 
 

4.3 Smluvní cenu stejně jako předmět díla lze změnit v rámci možností daných platnou legislativou a touto 

smlouvou o dílo. V těchto uvedených případech uzavře objednatel se zhotovitelem dodatek smlouvy. 

 

5.  Předání a převzetí stavby a staveniště  
 

5.1 Objednatel odevzdá zhotoviteli staveniště v termínu dle vzájemné dohody, po nabytí účinnosti 
smlouvy o dílo, nejpozději však do 6.9.2021. Podání žádostí např. na Odbor dopravy apod. lze i před 
tímto termínem. Převzetí staveniště zhotovitel objednateli písemně potvrdí v protokolárním zápisu, 

který pořizuje objednatel. Staveniště je poskytnuto zhotoviteli bezúplatně. Objednatel nebude 
zajišťovat pro zhotovitele možnost napojení na odběr elektrické energie, užitkové vody, další media, 

skladovací prostory ani zvláštní užívání komunikací. 
 

5.2 Zhotovitel zajistí a zabezpečí staveniště neprodleně po zahájení stavby proti vstupu nepovolaných 
osob. Zabezpečení staveniště bude takového stupně, aby nedošlo  ke škodám na majetku, zdraví nebo 
životě např. zajištění provizorních nájezdů a lávek v průběhu stavby, výstražné tabule, zábrany. 
Zhotovitel zajistí postupné stanovování přechodné úpravy provozu v souladu s harmonogramem 

výstavby, dále žádosti o zvláštní užívání místní komunikace a provedení přechodného dopravního 
značení po dobu stavby. 

 

5.3 Zhotovitel vyklidí a uklidí staveniště do termínu předání díla, popř. do termínu dohodnutého 
v předávacím protokolu, na své náklady, včetně likvidace zařízení staveniště. Pozemky a místnosti, 
které nebyly součástí předmětu plnění, ale budou stavbou dotčeny, uvede zhotovitel do původního 
nedotčeného a nepoškozeného stavu. Pro realizaci stavby a zařízení staveniště bude zhotovitel 
používat pozemky a objekty ve vlastnictví objednatele, pokud není projektovou dokumentací a 
stavebním povolením určeno jinak. Na staveništi a při dopravě na staveniště je zhotovitel povinen 
respektovat veškeré podmínky uvedené v zadávací dokumentaci a platných normách ČSN/EN/ISO a 

předpisech vztahujících se na předmět smlouvy.  
 

5.4 Zhotovitel předá objednateli nejpozději při zahájení přejímacího řízení následující doklady, jejichž 
pořízení je součástí díla: 

 

a) číslovaný seznam  

b) 1 ks všech dokladů a 1 ks kopií všech dokladů veškerých předaných dokladů s uvedením pořadového 
čísla dokladu a počtu jednotlivých listů každého dokladu, kdy každý doklad bude označen svým 
pořadovým číslem. Všechny předávané doklady, s výjimkou objemných složek PD skutečného 
provedení stavby v tištěné podobě, budou vloženy do šanonu bez použití plastikových obalů 
(např. euroobalů), s připojeným jedním nosičem (např. CD/DVD), na kterém budou podobně 
strukturovaně popsány doklady předávané pouze elektronicky 

c) 2 ks vyhotovení projektové dokumentace v tištěné formě se zakreslením skutečného provedení 
stavby do DPS, označené zhotovitelem „Skutečné provedení stavby“ datem a razítkem zhotovitele 
s podpisem stavbyvedoucího / hlavního stavbyvedoucího na každé jednotlivé složce této PD, které 
vyhotoví na své náklady zhotovitel stavby. 

d) zápisy o kontrole konstrukcí zakrytých postupem dalších prací, potvrzené zástupcem objednatele a 

budoucího provozovatele, vč. protokolů o provedených kontrolách objektů 

e) 1x stavební deníky potvrzené zástupcem objednatele. 
f) revize veškerých nově instalovaných elektrických zařízení 
g) měření zemních odporů hromosvodové soustavy před zahájením realizace 

h) 2x revize hromosvodové soustavy 

i) restaurátorské zprávy 



 

Stránka 9 z 16 

 

j) dle platných norem a předpisů: revize, atesty, doklady o předepsaných zkouškách, prohlášení o 
shodě, doklady o vhodnosti použitých materiálů - o kvalitě a původu použitých hmot a materiálů, 

výše neuvedené 

k) doklady o likvidaci a uložení odpadů a nakládání s nimi dle platných zákonů, v souladu s vyjádřením 
OŽP MěÚ Chrudim č.j.: CR 051244/2020 ze dne 11.9.2020; odpady budou mj. tříděny s ohledem 

na jejich využitelnost a recyklovatelnost a přednostně předány k materiálovému využití 
l) návody k užívání, k obsluze a údržbě v českém jazyce a záruční listy. 

m) doklad o zaškolení určených pracovníků objednatele a provozovatele k údržbě a provozování 
zařízení, které údržbu a zaškolení vyžaduje. 

 

Z environmentálních důvodů budou výše uvedené doklady přednostně předány objednateli 
v elektronické podobě (na pouze jednom nosiči, např. CD/DVD), a to zejména ty, které 
objednatel získá elektronickou cestou a dále kopie těchto dokladů, pokud je to možné 
z legislativních důvodů. Na tištěné doklady použije zhotovitel přednostně recyklovaného papíru.  
 

V případě požadavku objednatele, nebo TDS, je zhotovitel povinen předložit doklady i v průběhu 
výstavby, a to zejména z důvodu provedení kontroly. 

 

5.5  Hluk na staveništi nesmí překročit povolené hygienické normy, eventuálně hodnoty uvedené 
v projektové dokumentaci stavby. 

 

6.  Stavební deník, technický dozor objednatele a koordinátor BOZP 
 

6.1 Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník ve 
smyslu zákona č. 183/2006 Sb., v platném znění a příslušných vyhlášek. Během pracovní doby stavby 

musí být stavební deník fyzicky uložen na staveništi a přístupný k prohlídce a zápisům objednateli, 
autorskému dozoru projektanta (AD), TDS a dalším oprávněným osobám. Do deníku zapisuje 

zhotovitel všechny skutečnosti, rozhodné pro plnění této smlouvy. Zástupce objednatele je povinen 

sledovat obsah deníku a k zápisům připojovat svá stanoviska, námitky, apod. do 5 pracovních dnů, 
jinak se má za to, že s obsahem zápisů souhlasí. Jestliže stavbyvedoucí / hlavní stavbyvedoucí 
zhotovitele nesouhlasí s provedeným záznamem objednatele, je povinen připojit do 5 pracovních dnů 
své vyjádření. Jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí. Stejná práva má i technický dozor 
stavebníka a objednatel. TDS (objednatel) je povinen na základě zápisu ve stavebním deníku se 

zúčastnit převzetí nebo kontroly konstrukcí zakrytých postupem dalších prací, ke které je zhotovitel 
povinen ve smyslu § 2626 NOZ TDS (objednatele) písemně vyzvat. Tato výzva musí být učiněna 
písemně minimálně 5 pracovních dnů před zmíněným zakrytím konstrukce a zhotovitel je povinen 

připravit ke kontrole vždy ucelenou část zakrývaných konstrukcí. V případě připomínek je objednatel 
povinen zjištěné skutečnosti uvést ve stavebním deníku.  
 

6.2 Technickým dozorem stavebníka/investora (TDS) a koordinátorem BOZP může objednatel pověřit 
provádět osoby oprávněné na základě zmocnění dle příkazní smlouvy a smlouvy o kontrole, nebo 

objednávky. 
  

6.3 Činnost technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP objednatele v žádném případě nesnímá 
povinnosti a odpovědnost odborných pracovníků zhotovitele v souvislosti s prováděním díla, ani 
odpovědnost dalších osob zhotovitele za technickou a dodavatelskou úplnost, za kvalitu prací a 
dodržení technologických postupů. 

 

6.4 Zhotovitel bude organizovat kontrolní dny stavby minimálně jednou za týden (nebude-li dohodnuto 

jinak, např. 1x za 14 dní).  
 

6.5 Zhotovitel je povinen nejpozději do 8 dnů před zahájením prací na technologickém celku 
doložit, že informoval koordinátora BOZP o rizicích vznikajících při pracovních nebo 
technologických postupech, které zvolil. 

 

6.6 Zhotovitel stavby je povinen poskytnout koordinátorovi BOZP a TDS součinnost potřebnou pro 
plnění jeho úkolů po celou dobu přípravy a realizace stavby, zejména respektovat pokyny 



 

Stránka 10 z 16 

 

koordinátora BOZP a  TDS, zúčastnit se zpracování plánu BOZP předložením rizik a rovněž je 
povinen tento plán BOZP dodržovat a postupovat podle dohodnutých opatření. Pokud to bude 

nutné z epidemiologických důvodů, může objednatel, TDS, či koordinátor BOZP nařídit 
používání ochranných roušek, dodržování min. 2 m rozestupů zaměstnanců, zakázat 
shromažďování více jak 4 zaměstnanců a nařídit používání desinfekčních prostředků pro mytí 
rukou. 

 

7.  Finanční a platební podmínky a sankce 
 
7.1  Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu. Zhotovitelem provedené práce na předmětu díla budou 

fakturovány měsíčně na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených prací a dodávek.  

 

7.2  Zhotovitel je povinen předložit zástupci objednatele - TDS, vždy nejpozději do 5. dne následujícího 
měsíce soupis provedených prací, oceněných podle položek nabídkového rozpočtu. Kontrolu 
provedených prací nutnou pro fakturaci provede zástupce objednatele (TDS) nejpozději do 5ti 
pracovních dnů od obdržení písemných podkladů od zhotovitele. Tyto podklady budou nadepsány 
„Soupis provedených prací na objektu (dle SOD), za období (tj. uplynulé měsíční období) a podepsány 
osobou dle SOD oprávněnou. Soupis bude strojopisný nebo PC výpis provedených prací a dodávek 
v položkách řazených a značených dle nabídkového rozpočtu zhotovitele, který je přílohou č. 1 této 

SOD. Řazení a značení jednotlivých položek rozpočtů musí odpovídat řazení a značení jednotlivých 
položek výkazu výměr k projektové dokumentaci. Bez předchozího písemného odsouhlasení soupisu 
provedených prací není možno provádět fakturaci. Po odsouhlasení soupisu prací vystaví zhotovitel 
fakturu - daňový doklad, jejíž nedílnou součástí musí být odsouhlasený soupis provedených prací. 
Datum uskutečnění zdanitelného plnění je vždy poslední den každého kalendářního měsíce. Pokud 

příslušné potvrzující osoby disponují elektronickým podpisem, lze soupis prací potvrdit a předat 
pouze elektronicky, což objednatel preferuje. 
 

7.3  Zhotovitel bude dodržovat zhotovitelem a objednatelem projednaný a oboustranně schválený 
časový a platební HMG. 

 

7.4  Nedojde - li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhů dokončených prací, 
je objednatel oprávněn vrátit soupis k doplnění a odsouhlasit jej v nové lhůtě, a to nejpozději do pěti 
kalendářních dnů.    

 

7.5  Daňový účetní doklad musí splňovat zákonem předepsané náležitosti a mj. obsahovat: označení 
faktury a její číslo, název a sídlo zhotovitele, předmět smlouvy o dílo včetně čísla SOD, registrační 
číslo a název projektu, cenu díla, fakturovanou částku bez DPH (daň odvede zákazník), zakázkové 
číslo objednatele, fakturované období, jména a podpisy oprávněných osob zhotovitele z hlediska 

fakturace dle SOD a ustanovení o identifikaci projektu. Na dokladu bude uvedeno, že se jedná o plnění 
dle SOD číslo, stavební objekt číslo a další údaje dle požadavku objednatele. Objednatel může daňový 
doklad vrátit do data splatnosti v případě, že obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje. Neučiní li tak, je 
oprávněn na zhotoviteli požadovat, aby neoprávněně vyfakturovanou částku zhotovitel odečetl v příští 
faktuře, nebo vystavil opravný daňový doklad. Zhotovitel je povinen tento požadavek splnit.  Přílohou 
každé faktury bude soupis provedených prací a dodávek. Objednatel přijímá faktury i 
v elektronické podobě. 

 

7.6  Platby budou probíhat výhradně v Kč. Lhůta splatnosti faktur je 21 dnů ode dne doručení faktury 
objednateli. Faktura je uhrazena dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele. Bude-li 

prodlení s úhradou faktur delší jak 30 dnů a nedojde-li k dohodě mezi objednatelem a zhotovitelem, 
může zhotovitel přerušit práce a požadovat na objednateli úhradu nákladů bezprostředně tímto 
přerušením vzniklých. O dobu, po kterou byly práce přerušeny, se prodlužuje termín dokončení díla.     

 

7.7  Poslední faktura musí být označena názvem „Konečná faktura“. 
 

7.8  Objednatel, v případě plnění vyplývající z této smlouvy, je osobou povinnou k dani a plnění je 

částečně určeno k ekonomickým činnostem města. 

 



 

Stránka 11 z 16 

 

7.9  Objednatel vyžaduje řádné a včasné plnění finančních závazků vůči všem účastníkům 
dodavatelského řetězce podílejícím se na plnění veřejné zakázky. Zhotovitel je povinen 

uhradit svému poddodavateli, smluvnímu partnerovi (např. ve sdružení) apod. za práce (části 
prací), které byly řádně provedeny (byly provedeny a k jejich kvalitě nemá objednatel / TDS 
výhrady, popř. pouze výhrady drobné, které nebránily tomu, aby za tyto práce objednatel 
zhotoviteli již zaplatil), a to bez zbytečného odkladu od obdržení platby za tyto stejné práce 
od objednatele. Stejným způsobem zaváže zhotovitel k platbám i své poddodavatele a další 
smluvní partnery, aby došlo ke včasnému plnění finančních závazků v celém dodavatelském 
řetězci. Pokud objednatel obdrží podnět na neplnění tohoto bodu od člena dodavatelského 
řetězce, je zhotovitel povinen zjednat neprodleně nápravu a pokud dle mínění zhotovitele 
nedošlo k porušení tohoto ustanovení, tyto skutečnosti objednateli hodnověrně doložit. 
Jestliže zhotovitel nezjedná nápravu, může objednatel zhotoviteli pozastavit do doby dořešení 
tohoto problému další platby, nebo od něho požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši 
částky vč. DPH, kterou zhotovitel, či jeho smluvní partner, zadržuje oprávněnému členu 
dodavatelského řetězce. Tuto pokutu je povinen zhotovitel zaplatit objednateli do 15 
kalendářních dní od doby, kdy tuto sankci objednatel prokazatelně uplatnil. Doloží – li však 
zhotovitel v této době 15 kalendářních dní objednateli, že dlužnou částku člen 
poddodavatelského řetězce obdržel, pohlíží se na tuto konkrétní výzvu k úhradě pokuty, jako 
by nebyla vystavena (stává se od počátku neplatná). 

 

7.10  Sankce za neplnění dohodnutých termínů: 
Pokud bude zhotovitel v prodlení se zahájením stavebních prací dle bodu 3.1 o více než 7 kalendářních 

dní, nebo s dokončením stavebních prací o více než 7 kalendářních dní, vč. smluvních dílčích termínů 
plnění, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,15 % z celkové ceny díla za každý, i jen 

započatý, den zpoždění. Dále zhotovitel uhradí veškeré škody, které objednateli vznikly vlivem 

nesplnění závazného termínu dokončení díla, či jeho části, dle této SOD. 
 

7.11  Sankce za neodstranění reklamovaných vad v záruční době: 
Pokud zhotovitel neodstraní vady v termínech dle podmínek stanovených v bodě 8.5. této smlouvy o 
dílo, počítaných ode dne doručení, či obdržení reklamace od objednatele nebo provozovatele, zaplatí 
objednateli smluvní pokutu 0,1 % z celkové ceny díla za každou reklamovanou vadu a za každý den 
prodlení. 
 

V případě prodlení ze zaplacením faktury dle bodu 8.5. této smlouvy o dílo, se zhotovitel zavazuje 
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z fakturované částky za každý, i jen započatý, den 

prodlení se splněním tohoto závazku. 
 

Jestliže zhotovitel nejpozději do 15ti pracovních dní od obdržení reklamace nepředá poštovní 
doručovací službě nebo elektronicky datovou schránkou neodešle oznámení pro objednatele, že 
reklamované vady uznává, nebo odmítá, a současně ani nenastoupí k odstraňování uvedených vad, 
zaplatí za každý další den prodlení po tomto termínu 1.000,- Kč smluvní pokutu za nereagování na 
reklamaci. 

 

7.12  Smluvní pokuta za nepřizvání zástupce objednatele ke kontrole zakrytých konstrukcí: 
Pokud nepřizve zhotovitel zástupce objednatele ke kontrole konstrukcí, které se zakryjí postupem 
dalších prací, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý případ, když 
náklady na odkrytí zakrytých konstrukcí jdou k tíži zhotovitele. To neplatí, jestliže zástupce 
objednatele se ke kontrole nedostaví, i když v termínu 5 dní předem byl prokazatelně vyzván. 
 

7.13 Za každé porušení předpisů BOZP (zákona č. 309/2006 Sb., v platném znění, plánu BOZP, opakované 
neprovedení nápravy dle požadavků v zápisech koordinátora BOZP), předpisů požární ochrany a 
životního prostředí zhotovitelem, eventuálně jeho subdodavatelem (poddodavatelem), zjištěné a 
prokázané orgánem požární ochrany, životního prostředí a BOZP, eventuálně TDS, objednatelem, 

nebo koordinátorem BOZP, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý 
prokázaný případ. 



 

Stránka 12 z 16 

 

         Zaplacení pokuty nezbavuje zhotovitele povinnosti dodržovat uvedené předpisy a zákony a uhradit 

případné další náklady objednatele s tímto zjištěním vzniklých, jako například sankce ze strany 
kontrolních orgánů. 

 

7.14  Úrok z prodlení a majetkové sankce za prodlení s úhradou 

a) Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury nebo splátky proti sjednanému termínu je 
povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,2% z dlužné částky za každý i započatý den 
prodlení.  

b) Pokud bude zhotovitel nebo objednatel v prodlení s úhradou smluvní pokuty, z důvodu 
nedodržení sjednaného termínu je povinen zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši 
0,1% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. Splatnost faktury se pro tento účel 
stanovuje na 21 dní. 

 

7.15  Dle výslovné dohody smluvních stran, lze sankce (smluvní pokuty, úroky z prodlení, apod.) vzniklé na 
základě této smlouvy, uplatnit nejpozději do 90 dnů ode dne, kdy nárok na vyúčtování majetkové 
sankce vznikl. Marným uplynutím této lhůty nárok na zaplacení sankce zaniká. Pokud však 
sankcionovaná skutečnost stále trvá, nebo v posledních 90 dnech trvala, lze uplatnit smluvní pokutu a 

případné další sankce, max. však za období posledních 90 dnů. 
 

7.16  V případě nesplnění závazků uvedených v bodech 6.6, 9.2. a), 9.2. b), 9.6 této smlouvy o dílo uhradí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% ceny díla, za každý prokázaný případ a za každý, i 

jen započatý, den prodlení se splněním závazku. 
 

7.17 V případě nesplnění závazku uvedeného v bodě 9.9. této smlouvy o dílo, kdy nebude objektivní vina 
za nesplnění tohoto závazku na straně SPŠS, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 
30.000,- Kč (třicettisíckorunčeských). 

 
7.18 Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou spolupůsobit při 
výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů, tj. 
zhotovitel je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo 
zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR, ITI, Ministerstva financí, Evropské komise, 
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších 
oprávněných orgánů státní správy) a vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly 
vztahující se k předmětu díla a poskytnout jim součinnost.    

 

7.19  Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, originály 
účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let 
od zániku této smlouvy, minimálně však do roku 2033. Po tuto dobu je zhotovitel povinen umožnit 
osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 
této smlouvy. 

 

8.  Záruční podmínky a odpovědnost za vady 

 

8.1  Odpovědnost za vady díla 

a) Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a dále odpovídá za vady díla zjištěné 
v záruční době, na které se záruční doba vztahuje. 

b) Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím věcí a materiálů 
předaných mu ke zpracování objednatelem v případě, že zhotovitel ani při vynaložení odborné péče 
vhodnost těchto věcí nemohl zjistit, nebo na ně upozornil a objednatel na jejich použití trval. 
Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady způsobené dodržením nevhodných pokynů daných mu 
objednatelem, jestliže zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů písemně upozornil a objednatel na 
jejich dodržení trval, nebo jestli zhotovitel tuto nevhodnost ani při vynaložení odborné péče nemohl 
zjistit. 

c) Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny až po předání a převzetí díla 
objednatelem, třetí osobou nebo vyšší mocí. 

 



 

Stránka 13 z 16 

 

8.2  Délka záruční doby 

Záruka na jakost díla a kvalitu provedených prací, které jsou předmětem smlouvy, bude poskytnuta 

zhotovitelem v délce 60 měsíců od data předání a převzetí díla na celý předmět plnění. Záruční doba 
začíná běžet dnem předání hotového díla zhotovitelem a převzetí objednatelem. Záruční doba se 
pozastavuje po dobu, po kterou objednatel nemůže předmět smlouvy užívat pro vady, za které zhotovitel 
zodpovídá. 
 

 

8.3  Výjimky ze záruky 

U dodaných technologických zařízení a materiálů, u kterých jejich výrobci, výhradní dodavatelé, 
ČSN/EN/ISO nebo příslušný právní předpis stanoví záruku kratší než 60 měsíců, bude zhotovitelem 
poskytnuta záruka v délce nejméně 24 měsíců, s výjimkou tzv. spotřebního materiálu, např. žárovky, 
zářivky, pojistky atd. Seznam všech těchto výrobků a materiálů s kratší záruční dobou je nedílnou 
součástí této smlouvy o dílo. Později zhotovitelem předaný seznam výrobků s kratší zárukou je 
neplatný, tedy není smluvně a právně relevantní a objednatel k němu nebude přihlížet. 

 

8.4  Způsob uplatnění reklamace 

a) Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich 
zjištění. Oznámení (reklamaci) odešle na doručovací adresu zhotovitele, uvedenou v oddíle Smluvní 
strany (vč. e-mailové adresy), popř. do datové schránky zhotovitele. V reklamaci musí být vady 
popsány nebo uvedeno, kde jsou a jak se projevují.  

b) Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná 
objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 

c) Během záruční doby je objednatel povinen zajistit řádnou údržbu předmětu smlouvy v souladu 

s povinnostmi vyplývajícími ze zákona a s prokazatelně předaným seznamem na údržbu a užívání, 
který objednateli při přejímce stavby předal zhotovitel. Zároveň je objednatel povinen písemně 
reklamovat zjištěné vady bez odkladu po jejich zjištění. Reklamace vad díla může provádět i 
zástupce provozovatele. Za písemnou reklamaci a odpověď na ni je považována i reklamace či 
odpověď uplatněná a odeslaná e-mailem na adresy uvedené v této smlouvě. Tyto adresy jsou platné 
do doby, dokud jedna smluvní strana prokazatelně neoznámí druhé smluvní straně změnu adresy. 
 

8.5  Podmínky odstranění reklamovaných vad 

a) Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění vady do 20 dnů od doručení písemné reklamace zhotoviteli, je 
objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou právnickou osobu nebo fyzickou osobu. 
Veškeré náklady vzniklé objednateli takovýmto odstraněním vady uhradí objednateli zhotovitel 
nejpozději do 21 dní od obdržení faktury objednatele zhotovitelem. V případě neproplacení takovéto 
faktury uhradí zhotovitel objednateli ještě smluvní pokutu ve výši 0,2 % z fakturované částky za 
každý den prodlení.   

b) Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že vadu způsobil 
nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré účelně 
vynaložené náklady na odstranění vady. Náklady prokáže zhotovitel objednateli účetními doklady 
dle platných zákonů a předpisů.  

c) V případě, že zhotovitel odmítne odstranění objednatelem oprávněně reklamované vady díla, uhradí 
zhotovitel objednateli veškeré prokazatelně a účelně vynaložené náklady na odstranění vady, a to 
včetně znaleckých posudků, sond, výkopů a měření, které bylo nutno pořídit k prokázání 
oprávněnosti reklamace. Náklady prokáže objednatel účetními doklady dle platných zákonů a 
předpisů. 

d) Odstraňování vady ohrožující majetek, zdraví nebo život, bude zahájeno nejpozději do 2 dnů od 
obdržení oznámení – škoda, která vznikne porušením této povinnosti, jde k tíži zhotovitele.  

e) Objednatel je povinen umožnit pracovníkům zhotovitele na jejich požádání přístup do prostor 
nezbytných pro odstranění vady, pokud bez součinnosti objednatele není tento přístup možný. Pokud 
tak prokazatelně neučiní, není zhotovitel v prodlení s termínem nastoupení na odstranění vady ani 
s termínem pro odstranění vady a neodpovídá za škody, které v důsledku včasného neodstranění vad 
vzniknou. 

f) Zhotovitel je povinen objednatele o zpřístupnění prostor pro odstranění vady prokazatelně písemně, 
e-mailem, požádat alespoň 5 dní předem, u vady ohrožující majetek, zdraví nebo život  telefonicky 

obratem. 



 

Stránka 14 z 16 

 

 

Do doby sepsání písemného dokladu o odstranění vady díla zhotovitelem a jeho potvrzení oprávněným a 
dohodnutým zástupcem objednatele není vada pokládána za odstraněnou. To neplatí v případě 
neoprávněného odmítnutí převzetí odstranění vad a potvrzení zápisu zástupcem objednatele. 
 

 
 

9.  Ostatní ujednání 
 

9.1 V tomto smyslu se níže uvedeným dnem platnosti této smlouvy zhotovitel zavazuje provést veškeré 
stavební práce, které jsou předmětem této smlouvy, řádně a včas, ve stanoveném termínu dílo dokončit 
a odevzdat objednateli, který je povinen jej převzít a zaplatit smluvní cenu za jeho provedení. 

 

9.2 Odpovědnost za škodu 

a) Zhotovitel odpovídá za škody způsobené na zhotovovaném díle po celou dobu provádění díla až do 
převzetí předmětu díla objednatelem bez vad, ledaže by prokázal, že ke škodě došlo za okolností 
vylučujících jeho odpovědnost ve smyslu § 2624 NOZ. Zhotovitel dále odpovídá za škody způsobené 
při realizaci díla objednateli nebo třetí osobě na majetku, životu a zdraví a to po celou dobu realizace 
díla až do jeho převzetí bez vad objednatelem. Zhotovitel odpovídá za škodu, která byla způsobena 
činností jeho zaměstnanců či jiných osob, které se s jeho souhlasem či vědomím na realizaci díla 
podílejí. V případě jakéhokoli narušení či poškození majetku objednatele či třetí osoby (např. objektů, 

prostranství, komunikací, inženýrských sítí atd.), je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto 
škodu odstranit, a není li to možné, tak poskytnut finanční náhradu. Objednatel je ve smyslu § 2599 
NOZ vlastníkem zhotovované věci. 

b) Po celou dobu realizace díla dle této smlouvy bude dílo pojištěno. Pojištění bude sjednáno na krytí 
rizik poškození, případně zničení budovaného díla systémem „ALL RISK“, nebo obdobným, a to až do 
výše ceny díla. Dále bude sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti 

s realizací tohoto díla. Pojištění bude uzavřeno zhotovitelem díla a bude krýt rizika vyplývající 
z činnosti všech účastníků výstavby, včetně eventuálních subdodavatelů smluvního zhotovitele a 
dalších subjektů pracujících ve prospěch zhotovitele. Pojištění musí počítat se zvýšeným rizikem 
zatečení, které může mj. způsobit poškození elektrotechniky umístěné v rekonstruované budově a musí 
tedy krýt i náklady na opravu / náhradu této elektrotechniky. 

 

9.3 Objednatel může nařídit dočasné zastavení prací. Pokud zastavení prací nebylo provedeno z důvodů na 
straně zhotovitele, původní lhůty a termíny se v takovém případě nově sjednají. Trvá-li zastavení prací 
více jak 60 dní a nedojde-li k dohodě mezi objednatelem a zhotovitelem, může zhotovitel od smlouvy 

jednostranně odstoupit; v takovém případě má zhotovitel právo na náhradu veškerých prokázaných 
nákladů, ušlých odměn a případných škod v důsledku takového zastavení vzniklých. To však neplatí 
v případě zastavení stavby z důvodů na straně zhotovitele, např. porušování bezpečnostních, 
hygienických a technologických předpisů a norem nebo zapracování vadných materiálů a zařízení do 
stavby. 

 

9.4 Smluvní strany se dohodly, že veškeré případné spory budou řešit vzájemnou dohodou. V případě, že 
se předmět sporu nepodaří odstranit, má každá ze smluvních stran právo obrátit se na soud a požádat o 
vydání rozhodnutí ve sporné věci.  

 

9.5 Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy pouze za následujících podmínek: 
a) jestliže objednatel neobdržel příslušnou dotaci, která byla podmínkou provedení dané akce spojené 

s předmětem této smlouvy   
b) jestliže zhotovitel hrubým způsobem neplní podmínky smlouvy, zejména pokud překračuje 

termíny dílčího plnění a předání díla jak vyplývá z této smlouvy o dílo o dobu delší než 30 dnů, 

nebo nerespektuje oprávněné požadavky koordinátora BOZP a TDS, byl na existenci vůle 
objednatele odstoupit od smlouvy upozorněn písemnou výstrahou a nesjednal nápravu ani do 10 

dnů od doručení výstrahy, nebo 

c) jestliže na majetek zhotovitele byl prohlášen konkurz nebo zhotovitel ztratil oprávnění 
k podnikatelské činnosti, nebo 

d) byly splněny zákonné možnosti pro odstoupení od smlouvy dle NOZ, nebo § 223 zákona č. 
134/2016 Sb. 



 

Stránka 15 z 16 

 

 

9.6 V případě, že v průběhu realizace díla dojde ke změně poddodavatele (subdodavatele), prostřednictvím 
kterého zhotovitel v zadávacím řízení prokazoval splnění chybějící části kvalifikace, musí nový 
poddodavatel splňovat kvalifikační předpoklady minimálně ve stejném rozsahu, jako původní 
poddodavatel. Splnění této podmínky musí zhotovitel objednateli prokázat ještě před uzavřením 
smlouvy s novým poddodavatelem, přičemž tato smlouva bude doložena objednateli nejpozději do 5 
dnů ode dne jejího uzavření. Ze smlouvy uzavřené mezi zhotovitelem a novým poddodavatelem musí 
vyplývat závazek nového poddodavatele k poskytnutí plnění určeného k realizaci díla zhotovitelem či 
k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude zhotovitel oprávněn disponovat v rámci realizace díla, a to 
alespoň v rozsahu, v jakém původní poddodavatel prokázal splnění kvalifikace. 

 

9.7 Provozovatel a budoucí vlastník předané stavby je oprávněn uplatňovat reklamace záručních vad díla 
přímo u zhotovitele a odstraněné vady díla rovněž od zhotovitele přejímat. Osoby oprávněné jednat za 
objednatele a provozovatele při uplatňování reklamací vad v záruční době budou zhotovitelem 
zapsány do předávacího protokolu po ukončení a předání stavby nebo bude dodatečně jejich seznam 
zhotoviteli prokazatelně předán. 

 

9.8 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy včetně všech jejích příloh na webových stránkách 
objednatele (na profilu zadavatele) a v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb  jak v případě, že to 
bude podle českého právního řádu zapotřebí tak i v případě pochybností, zda to je či není podle 
českého právního řádu třeba. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek. Smluvní strany sjednávají, že smlouvu 
zveřejní zástupci smluvní strany Město Chrudim. 

 

9.9 Objednatel požaduje, aby se na plnění zakázky podíleli žáci připravující se na budoucí povolání 
v odborných profesích. Zhotovitel je povinen prokazatelně oslovit Střední průmyslovou školou 
stavební Pardubice, Rybitví (dále jen SPŠS), popř. i jinou střední školu dle svého výběru. SPŠS 
disponuje žáky např. v profesích zedník, tesař a truhlář. Objednatel požaduje, aby se na plnění zakázky 
dle této smlouvy podílel alespoň jeden žák SPŠS (nebo jiné střední školy), po dobu alespoň deseti 
kalendářních dní, nebo více žáků, po dobu alespoň pěti kalendářních dní. Zda se bude jednat o práce 
na základě smlouvy o provádění individuální výuky odborného výcviku, která bude uzavřena mezi 
dodavatelem a SPŠS (či jinou školou), nebo o práce na základě objednání prací dodavatelem u SPŠS 

(či jiné školy), bude plně na dohodě mezi dodavatelem a SPŠS (či jinou školou). Větší spolupráci se 
SPŠS (či jinou školou) nad výše uvedený rámec zadavatel a objednatel vítá, není ale podmínkou pro 
řádné plnění smlouvy. 

 

Objednatel je v tomto smyslu, po uzavření této smlouvy o dílo, povinen zahájit se SPŠS (nebo jinou 

školou) jednání o podmínkách vzájemné spolupráce, jejíž základní právní rámec byl v konkrétním 
možném vztahu k SPŠS vymezen v příloze č. 12 zadávací dokumentace. Konkrétní podoba spolupráce 
na plnění díla, či jaké konkrétní práce budou žáky SPŠS (nebo jiné školy) provedeny, bude plně na 
dohodě mezi zhotovitelem a SPŠS (či jinou školou). Pokud zhotovitelem vybraná střední škola 
spolupráci odmítne, je zhotovitel povinen jednat i se SPŠS. Pokud se objektivně na straně SPŠS 
vyskytne taková překážka, která tuto zamýšlenou spolupráci nedovolí ani ve výše stanovených 
minimálních parametrech (např. pandemická situace nedovolí prezenční výuku; SPŠS nebude schopna 
uspokojit požadavky všech svých partnerů), nebo pokud SPŠS se spoluprací popsanou v této smlouvě 
nebude souhlasit z jiných důvodů, je zhotovitel povinen o této skutečnosti informovat objednatele. 
Objednatel tuto informaci u SPŠS prověří a pokud nebude nalezeno řešení, které by spolupráci 
umožnilo, není zhotovitel povinen tento bod smlouvy o dílo splnit. 

 

9.10 Zhotovitel souhlasí s tím, že výkon technického dozor stavebníka nesmí provádět dodavatel, ani osoba 
s ním právně propojená. 
 

9.11 Komunikace v průběhu realizace díla bude v maximální možné míře probíhat elektronicky, 
např. pomocí e-mailů, či telefonicky. 

 



 

Stránka 16 z 16 

 

9.12 Tato SOD je uzavřena okamžikem podpisu všemi smluvními stranami a nabývá účinnosti okamžikem 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
 

9.13 Změny v obsahu smlouvy, kterými se mění práva a povinnosti z ní vyplývající, lze provádět pouze 
písemnou formou a dohodou smluvních stran vyjádřenou uzavřením dodatku. Také účinnost dodatků 
této smlouvy nevyhnutelně nastupuje až s jejich uveřejněním v souladu se zákonem 340/2015 Sb.  
 

Vzhledem k tomu, že dodatek může být uzavřen po skončení platnosti smluvních termínů dle této 
smlouvy a zpětná účinnost je v případě vkladování do registru vyloučena, bude dodatek v takovém 
případě obsahovat ustanovení, kterým budou odstraněny sankce, ke kterým by jinak mohlo docházet, 
protože nelze sjednat zpětnou účinnost dodatku a kdy v reakci na reálnou změnu situace by docházelo 
k časovým prodlevám nezbytně spojeným s dobou potřebnou pro zákonným způsobem provedené 
rozhodovací procesy u smluvních stran (projednání v radě města, ap.). 

 

9.14 Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost vůči třetím stranám o všech skutečnostech, o nichž se 
dozví u objednatele při plnění závazků dle smlouvy (zhotovení díla) nebo v souvislosti s ním. To platí 
zejména o osobních údajích, citlivých údajích a o bezpečnostních opatřeních definovaných podle 
platných právních norem, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních a citlivých údajů ve 
smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů. 
 

Zhotovitel prohlašuje, že přijal bezpečnostní opatření k zajištění ochrany osobních a citlivých údajů 
zpřístupněné objednavatelem před jejich zneužitím nebo únikem prostřednictvím svých zaměstnanců 
nebo smluvních partnerů. 
 

Zhotovitel prohlašuje, že jeho zaměstnanci a smluvní partneři přicházející při výkonu své práce do 
styku s osobními a citlivými údaji zpřístupněnými objednavatelem byli náležitě poučeni o povoleném 
způsobu nakládání s takovými údaji a byli seznámeni s následky jednání, které by bylo v rozporu se 
zákonnou úpravou. 
 

9.15 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné, či neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují 
dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe 
odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do této doby platí 
odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.  

 

9.16 Smluvní ujednání jsou závazná i pro eventuelní právní nástupce obou smluvních stran. 
 

9.17 Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy a jí výslovně neupravená se řídí zejména zákonem č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník a dalšími obecně závaznými právními předpisy. 

 

9.18 Tato smlouva je vyhotovena zejména v elektronické podobě a uložena (uchovávána) na nosičích v 
souladu s obecně závaznými, platnými a účinnými právními předpisy. Případné listinné stejnopisy 
budou vyhotoveny v počtu čtyř kusů - dvou pro každou smluvní stranu 

 

9.19 Smluvní ujednání jsou závazná i pro eventuelní právní nástupce obou smluvních stran. 
 

 

V  Chrudimi dne                                                         V Poličce dne      
 

Za objednatele:                                                           Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

……………………………………….  ……..……………………………………….. 
        Ing. František Pilný, MBA                        Ing. Stanislav Urban 

                  starosta města                    prokurista 

Ing. Stanislav 

Urban

Digitálně podepsal 

Ing. Stanislav Urban 

Datum: 2021.05.13 

07:55:03 +02'00'

Ing. František 

Pilný, MBA

Digitálně podepsal Ing. 

František Pilný, MBA 

Datum: 2021.05.18 

08:16:46 +02'00'



Sumář rekapitulace rozpočtu dle etap a dotační podpory

Uznatelné Uznatelné-kámen Neuzntelné Celekm Uznatelné Neuzntelné Celkem
Oprava stropní konstrukce 2u 1 208 521,02 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 208 521,02 Kč 1 462 310,43 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 462 310,43 Kč
Oprava stropní konstrukce 2n 0,00 Kč 0,00 Kč 270 268,39 Kč 270 268,39 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 327 024,75 Kč 327 024,75 Kč
Elektroinstalace 2eiu 21 470,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 21 470,00 Kč 25 978,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 25 978,70 Kč
Elektroinstalace 2ein 0,00 Kč 0,00 Kč 4 247,50 Kč 4 247,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 5 139,48 Kč 5 139,48 Kč
VRN 97 004,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 97 004,00 Kč 117 374,84 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 117 374,84 Kč
1. oprava oken T1-T9-rest.kamene 0,00 Kč 72 900,00 Kč 19 083,00 Kč 91 983,00 Kč 0,00 Kč 88 209,00 Kč 23 090,43 Kč 111 299,43 Kč
1. oprava oken T1-T9-truhl.práce 133 860,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 133 860,00 Kč 161 970,60 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 161 970,60 Kč
1. oprava oken T1-T9-staveb.práce 16 057,06 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 16 057,06 Kč 19 429,04 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 19 429,04 Kč
2. repase okna T10-truhl.práce 36 500,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 36 500,00 Kč 44 165,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 44 165,00 Kč
2. repase okna T10-staveb.práce 1 649,96 Kč 0,00 Kč 8 610,00 Kč 10 259,96 Kč 1 996,45 Kč 0,00 Kč 10 418,10 Kč 12 414,55 Kč
3. Nová okna T11-T16-truhl.práce 187 800,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 187 800,00 Kč 227 238,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 227 238,00 Kč
3. Nová okna T11-T16-staveb.práce 31 687,31 Kč 0,00 Kč 17 916,00 Kč 49 603,31 Kč 38 341,65 Kč 0,00 Kč 21 678,36 Kč 60 020,01 Kč
4. Vstupní dveře T17-resk.kamene 0,00 Kč 46 500,00 Kč 6 000,00 Kč 52 500,00 Kč 0,00 Kč 56 265,00 Kč 7 260,00 Kč 63 525,00 Kč
4. Vstupní dveře T17-truhl.práce 218 500,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 218 500,00 Kč 264 385,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 264 385,00 Kč
4. Vstupní dveře T17-zámeč.práce 20 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 20 000,00 Kč 24 200,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 24 200,00 Kč
4. Vstupní dveře T17-staveb.práce 5 784,96 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 5 784,96 Kč 6 999,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 6 999,80 Kč
6. Pískovcový oblouk průjezdu 0,00 Kč 28 200,00 Kč 5 500,00 Kč 33 700,00 Kč 0,00 Kč 34 122,00 Kč 6 655,00 Kč 40 777,00 Kč
CELKEM 1.etapa 1 978 834,31 Kč 147 600,00 Kč 331 624,89 Kč 2 458 059,20 Kč 2 394 389,52 Kč 178 596,00 Kč 401 266,12 Kč 2 974 251,63 Kč

Střešní plášť 1u 1 838 589,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 838 589,80 Kč 2 224 693,66 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 224 693,66 Kč
Střešní plášť 1n 0,00 Kč 0,00 Kč 141 780,35 Kč 141 780,35 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 171 554,22 Kč 171 554,22 Kč
Elektroinstalace 2eiu 59 504,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 59 504,00 Kč 71 999,84 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 71 999,84 Kč
Elektroinstalace 2ein 0,00 Kč 0,00 Kč 33 239,50 Kč 33 239,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 40 219,80 Kč 40 219,80 Kč
Oprava krovu 3u 1 160 187,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 160 187,50 Kč 1 403 826,88 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 403 826,88 Kč
Oprava krovu 3n 0,00 Kč 0,00 Kč 248 019,28 Kč 248 019,28 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 300 103,33 Kč 300 103,33 Kč
VRN 131 005,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 131 005,00 Kč 158 516,05 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 158 516,05 Kč
CELKEM 2.etapa 3 189 286,30 Kč 0,00 Kč 423 039,13 Kč 3 612 325,43 Kč 3 859 036,42 Kč 0,00 Kč 511 877,35 Kč 4 370 913,77 Kč

5 168 120,61 Kč 147 600,00 Kč 754 664,02 Kč 6 070 384,63 Kč 6 253 425,94 Kč 0,00 Kč 913 143,46 Kč 7 345 165,40 Kč

Uchazeč vyplní pouze políčka označená žlutě

Cena bez DPH

STAVBA CELKEM

Cena včetně DPH
Oddíl

1.etapa

2.etapa



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25268422
DIČ: CZ25268422

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK

2020182021
Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

BÁČA, Polička s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové 

 a technické podmínky.
Popisy některých ceníkových položek mohou být upřesněny doplněním poznámkou nebo doplněním popisu ve výkazu výměr. Toto upřesnění je 

 nutné zohlednit v ceně těchto položek (nelze ocenit pouze základní ceníkový popis položky!!!). 
U neceníkových položek (R-položky, položky s neceníkovým číslem nebo položky u kterých je to uvedeno v poznámce) je nutné započítat 
případný přesun hmot do jejich cen za dodávku a montáž dle pracovního postupu zhotovitele!!! U neceníkových položek bouracích prací je 

 nutné do ceny započítat i cenu za jejich likvidaci dle zvyklostí zhotovitele, není-li uvedeno jinak.
Výkaz výměr obsahuje pro manipulaci s vytěženou zeminou nebo vybouranými hmotami položky, které jsou limitovány určitou vzdáleností pro 
vodorovné přemístění, která vychází z předpokladu projektanta. Skutečné místo pro jejich uložení si zajišťuje uchazeč dle svého 
technologického plánu a je na uchazeči jaká místa pro uložení zvolí. Do nabídkové ceny musí uchazeč zakalkulovat skutečné náklady podle 

 odvozní vzdálenosti bez ohledu na to, jaká vzdálenost je uvedená v popise položky. 
Uchazeč (zhotovitel) si jednotkové ceny za položky lešení přizpůsobí vlastnímu způsobu zajištění práce ve výškách. Tím pak odpadnou případné 
nároky na vícepráce a méněpráce při jiném způsobu zajištění práce ve výškách (plošiny, věže, řadové lešení, atd.). Uchazeč (zhotovitel) si 
jednotkovou cenu za položku pronájmu přizpůsobí vlastní době použití. Tím pak odpadnou případné nároky na vícepráce a méněpráce při jiné 
délce pronájmu.

6 070 384,63

Sazba daně Základ daně Výše daně
6 070 384,6321,00% 1 274 780,77

0,0015,00% 0,00

7 345 165,40

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2020182021

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA
STA

STA

Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis

STA

Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis

STA

Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis

STA

Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis

4 247,50 5 139,48

Elektroinstalace - vnitřní prostory - neuznatelné

300 103,33248 019,28

117 374,8497 004,00
158 516,05131 005,00

292 699,07241 900,06

40 219,8033 239,50

91 983,00 111 299,43
72 900,00 88 209,00

23 090,4319 083,00
161 970,60133 860,00
161 970,60133 860,00
19 429,0416 057,06
19 429,0416 057,06

56 579,5546 759,96

44 165,0036 500,00
36 500,00 44 165,00

12 414,5510 259,96
1 649,96 1 996,45
8 610,00 10 418,10

237 403,31 287 258,01

187 800,00 227 238,00
227 238,00187 800,00
60 020,0149 603,31
38 341,6531 687,31

17 916,00 21 678,36

296 784,96 359 109,80

63 525,0052 500,00
56 265,0046 500,00
7 260,006 000,00

264 385,00218 500,00
218 500,00 264 385,00

24 200,0020 000,00
24 200,0020 000,00

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

Kód Popis

Střešní plášť - uznatelné2.etapa - 
1u

Střešní plášť - neuznatelné2.etapa - 
1n

Oprava stropní konstrukce a vnitřní prostory - 
uznatelné

1.etapa - 
2u

Oprava stropní konstrukce a vnitřní prostory - 
neuznatelné

1.etapa - 
2n

Elektroinstalace - vnitřní prostory - uznatelné1.etapa - 
2eiu
2.etapa - 
2eiu Elektroinstalace - vnitřní prostory - uznatelné
1.etapa - 
2ein Elektroinstalace - vnitřní prostory - neuznatelné
2.etapa - 
2ein
2.etapa - 
3u Oprava krovu - uznatelné

23.03.2021

 
 

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

2 224 693,661 838 589,80

171 554,22141 780,35

1 462 310,431 208 521,02

327 024,75270 268,39

21 470,00 25 978,70

71 999,8459 504,00

6 070 384,63 7 345 165,40

1 403 826,881 160 187,50
2.etapa - 
3n Oprava krovu - neuznatelné

9a 1.etapa - VRN
9b 2.etapa - VRN

2019061 Objekt staré radnice v Chrudimi, oprava části 
okenních výplní - 1.oprava oken T1-T9

Restaurování kamene01
01a Uznatelné
01b Neuznatelné

Truhlářské práce02
02a Uznatelné

Stavební práce03
Uznatelné03a

2019062 Objekt staré radnice v Chrudimi, oprava části 
okenních výplní - 2.repase okna T10

Truhlářské práce01
Uznatelné01a

02 Stavební práce
Uznatelné02a

02b Neuznatelné

Objekt staré radnice v Chrudimi, oprava části 
okenních výplní - 3.nová okna T11-T162019063

01 Truhlářské práce
Uznatelné01a

Stavební práce02
02a Uznatelné

Neuznatelné02b

Objekt staré radnice v Chrudimi, oprava části 
okenních výplní - 4.vstupní dveře T172019064

Restaurování kamene01
01a Uznatelné

Neuznatelné01b
Truhlářské práce02

02a Uznatelné
Zámečnické a kovářské práce03

Uznatelné03a

Strana 2 z 3



TypKód Popis Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

Soupis
Soupis

STA

Soupis
Soupis
Soupis

6 999,805 784,96
6 999,805 784,96

40 777,0033 700,00

40 777,0033 700,00
34 122,0028 200,00
6 655,005 500,00

01a Uznatelné
01b Neuznatelné

Stavební práce04
Uznatelné04a

Objekt staré radnice v Chrudimi, oprava části 
okenních výplní - 6.pískovcový oblouk průjezdu2019066

Pískovcový oblouk průjezdu01

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel: IČ: 00270211
Město Chrudim DIČ:

Uchazeč: IČ: 25268422
DIČ: CZ25268422

Projektant: IČ:
Ing. Josef Dvořák DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Jiří Pitra DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 838 589,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 838 589,80 21,00% 386 103,86

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 224 693,66

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

2.etapa - 1u - Střešní plášť - uznatelné

BÁČA, Polička s.r.o.

Strana 1 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel: Město Chrudim Projektant: Ing. Josef Dvořák
Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o. Zpracovatel: Ing. Jiří Pitra

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 838 589,80

HSV - Práce a dodávky HSV 242 152,10

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 6 608,67

    62 - Úprava povrchů vnějších 73 140,21

    94 - Lešení a stavební výtahy 130 959,60

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 5 000,00

    96 - Bourání konstrukcí 4 496,87

    98 - Demolice a sanace 21 946,75

PSV - Práce a dodávky PSV 1 596 437,70

    712 - Povlakové krytiny 73 943,65

    762 - Konstrukce tesařské 167 602,48

    764 - Konstrukce klempířské 607 265,67

    765 - Krytina skládaná 723 439,90

    783 - Dokončovací práce - nátěry 24 186,00

2.etapa - 1u - Střešní plášť - uznatelné

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

Strana 2 z 14



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel: Město Chrudim Projektant: Ing. Josef Dvořák
Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o. Zpracovatel: Ing. Jiří Pitra

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 838 589,80

D HSV Práce a dodávky HSV 242 152,10

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 608,67

1 K 316381115
Komínové krycí desky z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 s případnou konstrukční obvodovou výztuží včetně 
bednění, s potěrem nebo s povrchem vyhlazeným ve spádu k okrajům, s přesahem do 70 mm sešikmeným v 
podhledu proti zatékání, tl. přes 50 do 80 mm

m2 3,222 1 696,00 5 464,51 CS ÚRS 2020 01

VV v ceně zohlednit beton C20/25 XC2
VV čv104-pozn.4
VV 0,6*0,91 0,546
VV 0,6*0,93 0,558
VV 0,6*1,2 0,720
VV 0,7*0,7 0,490
VV 0,55*0,55*3 0,908
VV Součet 3,222

2 K 317362021 Výztuž překladů, říms, žlabů, žlabových říms, klenbových pásů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,012 41 250,00 495,00 CS ÚRS 2020 01
VV položka pro ocenění výztuže do komínové krycí desky
VV čv104-pozn.4
VV 0,6*0,91*3,113*1,2*0,001 0,002
VV 0,6*0,93*3,113*1,2*0,001 0,002
VV 0,6*1,2*3,113*1,2*0,001 0,003
VV 0,7*0,7*3,113*1,2*0,001 0,002
VV 0,55*0,55*3*3,113*1,2*0,001 0,003
VV Součet 0,012

3 K 622vrh Vrchní bezbarvá hydrofobizace - d,m m2 5,321 122,00 649,16

P  Poznámka k položce:
požadované vlastnosti viz Technická zpráva

VV čv104-pozn.4
VV 0,6*0,91+(0,06+0,05)*(0,6*2+0,91*2) 0,878
VV 0,6*0,93+(0,06+0,05)*(0,6*2+0,93*2) 0,895
VV 0,6*1,2+(0,06+0,05)*(0,6*2+1,2*2) 1,116
VV 0,7*0,7+(0,06+0,05)*(0,7*4) 0,798
VV (0,55*0,55+(0,06+0,05)*(0,55*4))*3 1,634
VV Součet 5,321

D 62 Úprava povrchů vnějších 73 140,21
4 K 985131311 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči m2 29,192 192,00 5 604,86 CS ÚRS 2020 01

VV čv102-pozn.4 (komíny)
VV 0,8*(0,81*2+0,5*2) 2,096
VV 0,6*(0,83*2+0,5*2) 1,596
VV 4,5*(1,1*2+0,5*2) 14,400
VV 3,5*(0,6*4) 8,400
VV 0,5*(0,45*4)*3 2,700
VV ok Mezisoučet 29,192

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

2.etapa - 1u - Střešní plášť - uznatelné

Strana 3 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

5 K 978023471 Vyškrabání cementové malty ze spár zdiva cihelného komínového nad střechou m2 29,192 88,00 2 568,90 CS ÚRS 2020 01
VV ok 29,192

6 K 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2 117,438 162,00 19 024,96 CS ÚRS 2020 01

P  Poznámka k položce:
koef.mn.3 (1x čistič + 2x obyč.voda)

VV ok 29,192
VV Mezisoučet 29,192
VV "čv102-pozn.6, světlík"2,5*((1,55+0,25)/2)*2+3,03*(0,25+1,55) 9,954
VV os Mezisoučet 9,954
VV Součet 39,146
VV 39,146*3 'Přepočtené koeficientem množství 117,438

7 M 629tč Tenzidový čistič - dodávka a rozředění (cca 0,1 kg(L)/m2) m2 39,146 42,00 1 644,13

P  Poznámka k položce:
požadované vlastnosti viz Technická zpráva

VV ok 29,192
VV os 9,954
VV Součet 39,146

8 K 62zpev Zpevnění podkladu nátěrem hloubkovým křemičitanovým zpevňovačem difúzním - d,m m2 39,146 30,00 1 174,38

P
 Poznámka k položce:

 čv104-pozn.4
požadované vlastnosti viz Technická zpráva

VV "čv104-pozn.4"ok 29,192
VV "čv104-pozn.6"os 9,954
VV Součet 39,146

9 K 623131100r Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch vápenný postřik nanášený ručně celoplošně pilířů nebo 
sloupů m2 29,192 76,30 2 227,35

P  Poznámka k položce:
požadované vlastnosti viz Technická zpráva

VV ok 29,192

10 K 623311141r Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuku 
do 3 mm štuková pilířů nebo sloupů m2 29,192 424,00 12 377,41

P
 Poznámka k položce:

 v ceně zohledněte případné použití SMS (suché malt.směsi)
požadované vlastnosti viz Technická zpráva

VV ok 29,192

11 K 622131100r Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch vápenný postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 2,000 68,70 137,40

P  Poznámka k položce:
požadované vlastnosti viz Technická zpráva

12 K 622311121r Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn m2 2,000 281,00 562,00

P
 Poznámka k položce:

 v ceně zohledněte případné použití SMS (suché malt.směsi)
požadované vlastnosti viz Technická zpráva

VV čv102-pozn.6
VV 2 2,000

13 K 622131121r Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn m2 9,954 50,00 497,70

P  Poznámka k položce:
požadované vlastnosti viz Technická zpráva

14 K 622311131r Potažení vnějších ploch štukem vápenným, tloušťky do 3 mm stěn m2 9,954 131,00 1 303,97

P
 Poznámka k položce:

 v ceně zohledněte případné použití SMS (suché malt.směsi)
požadované vlastnosti viz Technická zpráva

VV "čv104-pozn.6"os 9,954
15 K 622ssn Solsilátový nátěr dvojnásobný vč.případné penetrace - d,m m2 42,026 275,00 11 557,15

P
 Poznámka k položce:

 čv104-pozn.4
požadované vlastnosti viz Technická zpráva

VV "čv104-pozn.4"ok 29,192
VV "čv104-pozn.6"os 9,954
VV "čv104-pozn.18 (římsa)"0,6*4,8 2,880
VV Součet 42,026

Strana 4 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 K 622325119 Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 80 
do 100% m2 20,000 723,00 14 460,00 CS ÚRS 2020 01

P
 Poznámka k položce:

 v ceně zohledněte případné použití SMS (suché malt.směsi)
požadované vlastnosti viz Technická zpráva

VV "čv104"20 20,000

D 94 Lešení a stavební výtahy 130 959,60

17 K 941112121 Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 
šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m m2 389,275 52,00 20 242,30 CS ÚRS 2020 01

VV čv102-pozn.1
VV pracovní výška nebude odečtena - výška podlážky v úrovni okap.hrany
VV cena vč.vnějšího zábradlí a okop.plechu
VV 8,4*2,7 22,680
VV 6,9*(9,85+3,5) 92,115
VV 9,4*(4,9+9,97+14,33) 274,480
VV Součet 389,275

18 K 941112221 Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 
Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -2121 m2 58 391,250 1,20 70 069,50 CS ÚRS 2020 01

VV 389,275*150 'Přepočtené koeficientem množství 58 391,250

19 K 941112821 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 
kg/m2 šířky W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m m2 389,275 42,00 16 349,55 CS ÚRS 2020 01

20 K 949211111 Montáž lešeňové podlahy pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbíjených lešeňových dílců s 
příčníky nebo podélníky, ve výšce do 10 m m2 63,250 40,00 2 530,00 CS ÚRS 2020 01

VV čv102-pozn.1
VV 1*2,7 2,700
VV 1*(9,85+3,5-1) 12,350
VV 1*(4,9-1+9,97+14,33) 28,200
VV "výstupní podlahy dle potřeb zhotovitele - budou-li zhotovovány - odsouhlasí TDI"20 20,000
VV Součet 63,250

21 K 949211211 Montáž lešeňové podlahy pro trubková lešení Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 
nebo -1112 m2 9 487,500 1,00 9 487,50 CS ÚRS 2020 01

VV 63,25*150 'Přepočtené koeficientem množství 9 487,500

22 K 949211811 Demontáž lešeňové podlahy pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbíjených lešeňových dílců s 
příčníky nebo podélníky, ve výšce do 10 m m2 63,250 28,00 1 771,00 CS ÚRS 2020 01

23 K 944511111 Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 129,750 15,00 1 946,25 CS ÚRS 2020 01
VV čv102-pozn.1
VV předběžně uvažováno se š.3m (cca š.role)
VV 3*2,7 8,100
VV 3*(9,85+3,5-1) 37,050
VV 3*(4,9-1+9,97+14,33) 84,600
VV Součet 129,750

24 K 944511211 Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111 m2 19 462,500 0,36 7 006,50 CS ÚRS 2020 01
VV 129,75*150 'Přepočtené koeficientem množství 19 462,500

25 K 944511811 Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 129,750 12,00 1 557,00 CS ÚRS 2020 01

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 5 000,00

26 K 95pkž Provizorní krytí odkrytého mezistřešního žlabu proti zatečení srážkové vody po dobu jeho opravy dle zvyklostí 
zhotovitele kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

D 96 Bourání konstrukcí 4 496,87

27 K 765211819 Demontáž krytiny keramické na požárních zdech, římsách, atikách šířky do 40 cm hladké (bobrovky) s tvrdou 
maltou do suti m 2,298 67,00 153,97 CS ÚRS 2020 01

VV čv102 - pozn.3
VV "koef.sklonu 1,155 (pro 30st)"1,155*(0,7+1,29) 2,298

28 K 765192811 Demontáž střešního výlezu jakékoliv plochy kus 6,000 326,00 1 956,00 CS ÚRS 2020 01
VV čv102-pozn.5
VV 6 6,000

29 K 963051110 Bourání železobetonových stropů deskových, tl. do 80 mm m3 0,161 4 900,00 788,90 CS ÚRS 2020 01
VV položka pro odbourání krycí desky komínu

Strana 5 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV čv102-pozn.4
VV 0,6*0,91*0,05 0,027
VV 0,6*0,93*0,05 0,028
VV 0,6*1,2*0,05 0,036
VV 0,7*0,7*0,05 0,025
VV 0,55*0,55*0,05*3 0,045
VV Součet 0,161

30 K 978015391 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva 
stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 % m2 2,000 124,00 248,00 CS ÚRS 2020 01

VV čv102-pozn.6
VV 2 2,000

31 K 96osnn Stávající ocelový stožár po nadzemním vedení NN vč.ocel.táhla - dmtž vč.likvidace dle čv102-pozn.11 kus 1,000 450,00 450,00

32 K 96osan Stávající ocelový stožár po anténách - dmtž vč.likvidace dle čv102-pozn.12 kus 1,000 450,00 450,00

33 K 96sas Stávající ocelový anténní stožár - dmtž vč.likvidace dle čv102-pozn.13 kus 1,000 450,00 450,00

D 98 Demolice a sanace 21 946,75
34 K 985223110 Přezdívání zdiva do aktivované malty cihelného, objemu do 1 m3 m3 0,034 20 000,00 680,00 CS ÚRS 2020 01

VV čv104-pozn.4
VV "komíny - objem zdiva 10ks cihel"0,3*0,075*0,15*10 0,034

35 M 59610001 cihla pálená plná do P15 290x140x65mm kus 10,000 7,50 75,00 CS ÚRS 2020 01

36 K 985221021 Postupné rozebírání zdiva pro další použití cihelného, objemu do 1 m3 m3 1,450 2 690,00 3 900,50 CS ÚRS 2020 01

P

 Poznámka k položce:
 tonáž položky dle ceníku 1,95 t/m3

 zpětně bude použito 50% CP tj.cca 150ks/m3 zdiva
 váha 1ks CP je cca 4,1kg

 z tonáže suti této položky bude odečteno 150 x 4,1kg = 615kg (1,95-0,615 = 1,335t)
 do tonáže pro přesuny hmot bude doplněno 0,615t pro přesuny stávajících použitelných CP

VV rozebrání poškozeného zdiva a očištění znovu použitelných cihel (cca 50%) 
VV čv102-pozn.2 (zdivo dle čv105)
VV "koef.sklonu 1,44 (pro 46st)"1,44*(4,8+4,76+0,45*3)*0,15*0,3 0,707
VV "koef.sklonu 1,37 (pro 43st)"1,37*(4,53+3,44+0,5+0,45*3)*0,15*0,3 0,605
VV Mezisoučet 1,312
VV čv102-pozn.3
VV "koef.sklonu 1,155 (pro 30st)"1,155*(0,7+1,29)*0,2*0,3 0,138
VV Mezisoučet 0,138
VV Součet 1,450

37 K 985221101 Doplnění zdiva ručně do aktivované malty cihlami m3 1,450 10 800,00 15 660,00 CS ÚRS 2020 01

38 M 59610001 cihla pálená plná do P15 290x140x65mm kus 217,500 7,50 1 631,25 CS ÚRS 2020 01

P  Poznámka k položce:
uvažováno cca 300ks/m3 zdiva, zdivo bude doplněno z cca 50% stávajícími CP, proto koef.množství bude 150ks/m3 zdiva

VV 1,45*150 'Přepočtené koeficientem množství 217,500

D PSV Práce a dodávky PSV 1 596 437,70

D 712 Povlakové krytiny 73 943,65
48 K 712300831 Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové jednovrstvé m2 38,670 28,40 1 098,23 CS ÚRS 2020 01

VV čv102-pozn.14 (dmtž asf.pásu na podbití mezistřešního žlabu)
VV 17,8*(2-0,05) 34,710
VV 4,4*(0,95-0,05) 3,960
VV Součet 38,670

49 K 712600831 Odstranění ze střech šikmých přes 30° do 45° krytiny povlakové jednovrstvé m2 602,177 31,50 18 968,58 CS ÚRS 2020 01
VV dmtž asf.pásu na bednění střechy pod alukrytem
VV čv102
VV ak 596,897
VV "v místě nového K6 čv104"1,2*4,4 5,280
VV Součet 602,177

Strana 6 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

50 K 712391171 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní m2 37,000 43,00 1 591,00 CS ÚRS 2020 01
VV "čv104-pozn.14 (mezistřešní žlab)"37 37,000

51 M 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 m2 42,550 23,80 1 012,69 CS ÚRS 2020 01
VV 37*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 42,550

52 K 712363005 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) aplikace fólie 
na oplechování (na tzv. fóliový plech) horkovzdušným navařením v plné ploše m2 37,000 250,00 9 250,00 CS ÚRS 2020 01

53 M 28322001r fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 2,0mm barevná m2 42,550 333,00 14 169,15

P  Poznámka k položce:
požadované vlastnosti viz Technická zpráva

VV 37*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 42,550

54 K 712mžp Příplatek k foliovanému mezistřešnímu žlabu za kompletní provedení detailů vč.popl.lišt (komíny, rohy, kouty,...) kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

55 K 712363351 Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC pásek rš 50 mm m 38,000 119,00 4 522,00 CS ÚRS 2020 01
VV "KV1"2 2,000
VV "KV3"2*18 36,000
VV Součet 38,000

56 K 712363384 Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt ostatní atypická výroba profilů o 
větší rš m2 11,400 1 340,00 15 276,00 CS ÚRS 2020 01

VV "KV2"0,2*2 0,400
VV "KV4"0,2*2*12 4,800
VV "KV5"0,1*2*17 3,400
VV "KV6"0,15*2*9 2,700
VV "KV7"0,1*1 0,100
VV Součet 11,400

57 K 712pz Pojistná zálivka spáry mezi viplanylem a folií podél sousední střechy - d,m m 50,000 115,00 5 750,00
VV čv104-pozn.14
VV čv104-popis
VV 50 50,000

58 K 998712103 Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m t 0,255 1 200,00 306,00 CS ÚRS 2020 01

D 762 Konstrukce tesařské 167 602,48
61 K 762344811 Demontáž bednění a laťování bednění střešních žlabů, včetně spádové konstrukce z prken m2 38,670 108,00 4 176,36 CS ÚRS 2020 01

VV čv102-pozn.14 (dmtž podbití mezistřešního žlabu)
VV 17,8*(2-0,05) 34,710
VV 4,4*(0,95-0,05) 3,960
VV Součet 38,670

62 K 762343811 Demontáž bednění a laťování bednění okapů a štítových říms, včetně kostry, krajnice a závětrného prkna, 
pevných žaluzií a bednění z dílců, z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm m2 2,880 108,00 311,04 CS ÚRS 2020 01

VV položka pro ocenění dmtž poškozené římsy z prken do suti
VV "čv102-pozn.18"0,6*4,8 2,880

63 K 762341811 Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními 
konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm m2 602,177 47,50 28 603,41 CS ÚRS 2020 01

VV dmtž bednění střechy pod alukrytem
VV čv102
VV ak 596,897
VV "v místě nového K6 čv104"1,2*4,4 5,280
VV Součet 602,177

64 K 762342314 Bednění a laťování montáž laťování střech složitých sklonu do 60° při osové vzdálenosti latí přes 150 do 360 
mm m2 553,344 81,00 44 820,86 CS ÚRS 2020 01

VV čv104
VV "plocha střešní krytiny"skn 553,344

65 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 5,843 6 050,00 35 350,15 CS ÚRS 2020 01
VV čv104
VV "plocha střešní krytiny x cca 4bm/m2"skn*4*0,06*0,04 5,312
VV 5,312*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 5,843

Strana 7 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

66 K 762341410 Bednění a laťování montáž bednění střešních žlabů s vytvořením spádu dna z prken hrubých tl. do 32 mm m2 37,000 180,00 6 660,00 CS ÚRS 2020 01
VV "čv104-pozn.14 (mezistřešní žlab)"37 37,000

67 K 762341650 Bednění a laťování montáž bednění štítových okapových říms, krajnic, závětrných prken a žaluzií ve spádu 
nebo rovnoběžně s okapem z prken hoblovaných m2 57,600 275,00 15 840,00 CS ÚRS 2020 01

VV čv104-pozn.18
VV 0,6*4,8 2,880
VV Mezisoučet 2,880
VV čv104 - pod K6
VV 1,3*4,4 5,720
VV Mezisoučet 5,720
VV čv104 - pod K7
VV 1*49 49,000
VV Mezisoučet 49,000
VV Součet 57,600

68 M 762pp prkno tl.24mm jednostranně hoblované vč.impregnace m2 104,060 175,00 18 210,50
VV 94,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 104,060

69 K 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, 
vruty m3 7,582 1 100,00 8 340,20 CS ÚRS 2020 01

VV "čv104-pozn.14 (mezistřešní žlab)"37*0,024 0,888
VV Mezisoučet 0,888
VV čv104-pozn.18
VV 0,6*4,8*0,024 0,069
VV Mezisoučet 0,069
VV čv104 - pod K6
VV 1,3*4,4*0,024 0,137
VV Mezisoučet 0,137
VV čv104 - pod K7
VV 1*49*0,024 1,176
VV Mezisoučet 1,176
VV laťování
VV "plocha střešní krytiny x cca 4bm/m2"skn*4*0,06*0,04 5,312
VV Mezisoučet 5,312
VV Součet 7,582

70 K 998762103 Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m t 3,391 1 560,00 5 289,96 CS ÚRS 2020 01

D 764 Konstrukce klempířské 607 265,67
71 K 764001821 Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 38,670 164,00 6 341,88 CS ÚRS 2020 01

VV položka pro ocenění vyřezání stávajícího plechu mezistřešního žlabu (ponechat pruh plechu š.50mm pod cembritem pro 
napojení nového oplechování)

VV čv102-pozn.14
VV 17,8*(2-0,05) 34,710
VV 4,4*(0,95-0,05) 3,960
VV Součet 38,670

72 K 764001821 Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 6,110 105,00 641,55 CS ÚRS 2020 01
VV čv102
VV "v místě nového K6 čv104"1,3*4,7 6,110

73 K 764002841 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti m 0,700 100,00 70,00 CS ÚRS 2020 01
VV "pro nový K4 - hlava pilíře"0,7 0,700

74 K 764002801 Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti m 23,548 40,00 941,92 CS ÚRS 2020 01
VV čv102-pozn.2
VV "koef.sklonu 1,44 (pro 46st)"1,44*4,6 6,624
VV "koef.sklonu 1,37 (pro 43st)"1,37*5,2 7,124
VV "dle K31"1,1 1,100
VV Mezisoučet 14,848
VV čv102-pozn.6
VV 2,8*2+3,1 8,700
VV Mezisoučet 8,700
VV Součet 23,548

75 K 764002871 Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti m 65,738 40,00 2 629,52 CS ÚRS 2020 01

Strana 8 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV čv102-pozn.2
VV "koef.sklonu 1,44 (pro 46st)"1,44*(2,3+3,5) 8,352
VV "koef.sklonu 1,37 (pro 43st)"1,37*2,8 3,836
VV 3,3+0,15+1,8 5,250
VV Mezisoučet 17,438
VV "čv102 - nový K9 čv104"2 2,000
VV Mezisoučet 2,000
VV "odhad dle nového oplechování K10-18,23,32,33"1,6+4+3,7+2,2+1+2,9+3,2+2,2*2+3,8*2+0,9+2+3,5 37,000
VV Mezisoučet 37,000
VV čv104-pozn.8
VV "dle K34"3,1*3 9,300
VV Mezisoučet 9,300
VV Součet 65,738

76 K 764002812 Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané m 3,100 40,00 124,00 CS ÚRS 2020 01
VV čv102-pozn.6
VV 3,1 3,100

77 K 764004801 Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti m 3,100 79,00 244,90 CS ÚRS 2020 01
VV čv102-pozn.6
VV 3,1 3,100

78 K 764004831 Demontáž klempířských konstrukcí žlabu mezistřešního nebo zaatikového do suti m 0,900 350,00 315,00 CS ÚRS 2020 01
VV "odhad dle K19"0,9 0,900

79 K 764004821 Demontáž klempířských konstrukcí žlabu nástřešního do suti m 49,500 105,00 5 197,50 CS ÚRS 2020 01
VV "dle K8"49,5 49,500

80 K 764004861 Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti m 31,500 50,00 1 575,00 CS ÚRS 2020 01
VV čv102-pozn.6
VV "dle K38"1,5 1,500
VV Mezisoučet 1,500
VV "dle K22"1 1,000
VV Mezisoučet 1,000
VV "dle K53,54,56"7,5*2+8+3*2 29,000
VV Mezisoučet 29,000
VV Součet 31,500

81 K 764001841 Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze šablon do suti m2 596,897 85,00 50 736,25 CS ÚRS 2020 01
VV výměra vč.oplechování pod nástřeš.žlaby a případných podklad.plechů (okapových)
VV cena vč. odstranění případného oplechování hřebene, úžlabí, prostupů,atd. (vše v ploše střechy) 
VV čv102
VV 43st (koef.1,37)
VV (14,88+14,33)/2*4,53*1,37 90,640
VV 9,85*5,65*1,37+(3,44+5,7)/2*2,9*1,37+2,13*3,1*1,37/2 98,924
VV Mezisoučet 189,564
VV 30st (koef.1,155)
VV (6,1+3,76)/2*3,2*1,155 18,221
VV Mezisoučet 18,221
VV 53st (koef.1,66)
VV 4,55*2,5*1,66+4,55*1,4*1,66/2 24,170
VV Mezisoučet 24,170
VV 41st (koef.1,33)
VV (21,8+18,15)/2*5,25*1,33-3,03*2,5*1,33+(2,97+4,25)/2*1,3*1,33 135,642
VV (13,9+8,87)/2*6,93*1,33+(6,93+4,53)/2*1,1*1,33 113,317
VV (7,4+3,6)/2*3*1,33+3,6*1,33*1,8/2 26,254
VV Mezisoučet 275,213
VV 46st (koef.1,44)
VV 6,51*4,8*1,44/2 22,499
VV (4,9+11,91)/2*4,76*1,44+(2,95+5,4)/2*1,6*1,44 67,230
VV Mezisoučet 89,729
VV ak Součet 596,897

82 K 764031412 Podkladní plech z měděného plechu rš 200 mm m 52,000 372,00 19 344,00 CS ÚRS 2020 01

P  Poznámka k položce:
tloušťka měděného plechu u klempířských výrobků 0,6mm

VV "K1"2*26 52,000
83 K 764k2 K2 - Cu oplechování spodního líce přesahu okapní hrany rš.110 - d,m m 4,400 205,00 902,00

Strana 9 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P  Poznámka k položce:
tloušťka měděného plechu u klempířských výrobků 0,6mm

VV "K2"4,4 4,400
84 K 764k3 K3 - Cu oplechování čela žlabu rš.700 - d,m vč.olověné vložky m 0,900 530,00 477,00

P  Poznámka k položce:
tloušťka měděného plechu u klempířských výrobků 0,6mm

VV "K3"0,9 0,900
85 K 764k4 K4 - Cu oplechování hlavy pilíře rš.600 - d,m m 0,700 1 432,00 1 002,40

P  Poznámka k položce:
tloušťka měděného plechu u klempířských výrobků 0,6mm

VV "K4"0,7 0,700
86 K 764k5 K5 - Cu oplechování okraje střechy letované rš.600 - d,m m 0,700 1 199,00 839,30

P  Poznámka k položce:
tloušťka měděného plechu u klempířských výrobků 0,6mm

VV "K5"0,7 0,700

87 K 764131433 Krytina ze svitků nebo tabulí z měděného plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné 
drážkováním z tabulí, velikosti 1000 x 2000 mm, sklon střechy přes 30 do 60° m2 55,110 2 580,00 142 183,80 CS ÚRS 2020 01

P  Poznámka k položce:
tloušťka měděného plechu u klempířských výrobků 0,6mm

VV "K6"1,3*4,7 6,110
VV "K7"1*49 49,000
VV Součet 55,110

88 K 764002414 Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoli rš m2 55,110 62,00 3 416,82 CS ÚRS 2020 01

89 M 28329223 fólie difuzně propustné s nakašírovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu m2 63,377 120,00 7 605,24 CS ÚRS 2020 01
VV 55,11*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 63,377

90 K 764533409 Žlab nadokapní (nástřešní) z měděného plechu oblého tvaru, včetně háků, čel a hrdel rš 800 mm m 49,500 2 670,00 132 165,00 CS ÚRS 2020 01

P  Poznámka k položce:
tloušťka měděného plechu u klempířských výrobků 0,6mm

VV do cena započítat případné dilatování žlabů!!!
VV "K8"49,5 49,500

91 K 764533429 Žlab nadokapní (nástřešní) z měděného plechu Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu 
nebo koutu rš 800 mm kus 2,000 450,00 900,00 CS ÚRS 2020 01

P  Poznámka k položce:
tloušťka měděného plechu u klempířských výrobků 0,6mm

VV "K8"2 2,000

92 K 764531445 Žlab podokapní z měděného plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 
400/120 mm kus 3,000 850,00 2 550,00 CS ÚRS 2020 01

P  Poznámka k položce:
tloušťka měděného plechu u klempířských výrobků 0,6mm

VV "K8"3 3,000

93 K 764331414 Lemování zdí z měděného plechu boční nebo horní rovných, střech s krytinou skládanou mimo prejzovou rš 
330 mm m 5,500 709,00 3 899,50 CS ÚRS 2020 01

P  Poznámka k položce:
tloušťka měděného plechu u klempířských výrobků 0,6mm

VV v ceně zohlednit ukončení oplechování vytaženého na stěnu jeho zasunutím do prořízlé drážky
VV zhotovení drážky také započítat do této ceny
VV "K32,33"2+3,5 5,500
VV Součet 5,500

94 K 764331415 Lemování zdí z měděného plechu boční nebo horní rovných, střech s krytinou skládanou mimo prejzovou rš 
400 mm m 20,600 833,00 17 159,80 CS ÚRS 2020 01

P  Poznámka k položce:
tloušťka měděného plechu u klempířských výrobků 0,6mm

VV v ceně zohlednit ukončení oplechování vytaženého na stěnu jeho zasunutím do prořízlé drážky
VV zhotovení drážky také započítat do této ceny
VV "K9-16"2+1,6+4+3,7+2,2+1+2,9+3,2 20,600
VV Součet 20,600

95 K 764331417 Lemování zdí z měděného plechu boční nebo horní rovných, střech s krytinou skládanou mimo prejzovou rš 
670 mm m 12,900 1 273,00 16 421,70 CS ÚRS 2020 01

P  Poznámka k položce:
tloušťka měděného plechu u klempířských výrobků 0,6mm

VV v ceně zohlednit ukončení oplechování vytaženého na stěnu jeho zasunutím do prořízlé drážky

Strana 10 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV zhotovení drážky také započítat do této ceny
VV v ceně zohlednit rš600mm!!!
VV "K17,18"2,2*2+3,8*2 12,000
VV "K23"0,9 0,900
VV Součet 12,900

96 K 764k34 K34 - Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Cu plechu rš 300 mm m 9,300 680,00 6 324,00

P  Poznámka k položce:
tloušťka měděného plechu u klempířských výrobků 0,6mm

VV v ceně zohlednit podsunutí pod stávající oplechování věže
VV "K34"3,1*3 9,300

97 K 764k34dop Zkrácení spodní části oplechování věže a překotvení z důvodu nové krytiny dle čv104-pozn.8 m 9,300 1 100,00 10 230,00
VV Provedení odsouhlasí TDI
VV "dle K34"3,1*3 9,300

98 K 764232406 Oplechování střešních prvků z měděného plechu štítu závětrnou lištou rš 500 mm m 9,800 1 137,00 11 142,60 CS ÚRS 2020 01

P  Poznámka k položce:
tloušťka měděného plechu u klempířských výrobků 0,6mm

VV "K29,30,31"2,8*2+3,1+1,1 9,800
99 K 764232407 Oplechování střešních prvků z měděného plechu štítu závětrnou lištou rš 670 mm m 13,500 1 387,00 18 724,50 CS ÚRS 2020 01

P  Poznámka k položce:
tloušťka měděného plechu u klempířských výrobků 0,6mm

VV v ceně zohlednit rš.600mm!!!!
VV "K25,26,27,28"4,5+1,6+6,4+1 13,500

100 K 764232432 Oplechování střešních prvků z měděného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 200 mm m 3,100 742,00 2 300,20 CS ÚRS 2020 01

P  Poznámka k položce:
tloušťka měděného plechu u klempířských výrobků 0,6mm

VV "K35"3,1 3,100
101 K 764031420 Dilatační lišta z měděného plechu připojovací, včetně tmelení rš 80 mm m 5,600 225,00 1 260,00 CS ÚRS 2020 01

P  Poznámka k položce:
tloušťka měděného plechu u klempířských výrobků 0,6mm

VV položka pro ocenění krycí lišty spoje makrolonu
VV "K36"2,8*2 5,600

102 K 764531403 Žlab podokapní z měděného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 250 mm m 3,050 986,00 3 007,30 CS ÚRS 2020 01

P  Poznámka k položce:
tloušťka měděného plechu u klempířských výrobků 0,6mm

VV "K37"3,05 3,050

103 K 764531443 Žlab podokapní z měděného plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 250/80 
mm kus 1,000 486,00 486,00 CS ÚRS 2020 01

P  Poznámka k položce:
tloušťka měděného plechu u klempířských výrobků 0,6mm

VV "K37"1 1,000

104 K 764535412 Žlab mezistřešní nebo zaatikový z měděného plechu včetně čel a hrdel uložený v lůžku bez háků rš 1200 mm m 1,000 3 545,00 3 545,00 CS ÚRS 2020 01

P  Poznámka k položce:
tloušťka měděného plechu u klempířských výrobků 0,6mm

VV položka pro ocenění K21
VV 1 1,000

105 K 764532426 Žlab nadřímsový z měděného plechu hranatý, včetně čel a hrdel uložený v lůžku rš 500 mm m 0,900 1 451,00 1 305,90 CS ÚRS 2020 01

P  Poznámka k položce:
tloušťka měděného plechu u klempířských výrobků 0,6mm

VV položka pro ocenění K19
VV 0,9 0,900

106 K 764k20 K20 - Cu kryt žlabu v římse rš.300 - d,m m 0,900 680,00 612,00

P  Poznámka k položce:
tloušťka měděného plechu u klempířských výrobků 0,6mm

VV "K20"0,9 0,900
107 K 764k24 K24 - Cu oddělení úžlabí od sousední střechy rš.400 - d,m vč.olověné separační vložky m 1,000 929,00 929,00

P  Poznámka k položce:
tloušťka měděného plechu u klempířských výrobků 0,6mm

VV "K24"1 1,000

Strana 11 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

108 K 764538421 Svod z měděného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 80 mm m 1,500 975,00 1 462,50 CS ÚRS 2020 01

P  Poznámka k položce:
tloušťka měděného plechu u klempířských výrobků 0,6mm

VV v ceně zohlednit DN70!!!
VV "K38"1,5 1,500

109 K 764538423 Svod z měděného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm m 1,000 1 227,00 1 227,00 CS ÚRS 2020 01

P  Poznámka k položce:
tloušťka měděného plechu u klempířských výrobků 0,6mm

VV v ceně zohlednit DN125!!!
VV "K22"1 1,000

110 K 764231467 Oplechování střešních prvků z měděného plechu úžlabí rš 670 mm m 30,000 1 269,00 38 070,00 CS ÚRS 2020 01

P  Poznámka k položce:
tloušťka měděného plechu u klempířských výrobků 0,6mm

VV v ceně zohlednit rš.700mm!!!
VV "K39-42"9+10,5+6+4,5 30,000

111 K 764335423 Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z měděného plechu střech s krytinou skládanou 
mimo prejzovou nebo z plechu, průměr přes 100 do 150 mm kus 5,000 1 593,00 7 965,00 CS ÚRS 2020 01

P  Poznámka k položce:
tloušťka měděného plechu u klempířských výrobků 0,6mm

VV "K43"4 4,000
VV "K44"1 1,000
VV Součet 5,000

112 K 764335421 Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z měděného plechu střech s krytinou skládanou 
mimo prejzovou nebo z plechu, průměr do 75 mm kus 1,000 1 047,00 1 047,00 CS ÚRS 2020 01

P  Poznámka k položce:
tloušťka měděného plechu u klempířských výrobků 0,6mm

VV "K52"1 1,000
113 K 764334412 Lemování prostupů z měděného plechu bez lišty, střech s krytinou skládanou nebo z plechu m2 14,659 2 860,00 41 924,74 CS ÚRS 2020 01

P  Poznámka k položce:
tloušťka měděného plechu u klempířských výrobků 0,6mm

VV "K45"0,33*3,3+0,33*3,9*2+0,5*3,3 5,313
VV "K46"0,33*1,2+0,33*1,3*2+0,5*1,2 1,854
VV "K47"0,33*1,2*2+0,33*1,3*2 1,650
VV "K48"0,33*1,5+0,33*1,3*2+0,5*1,5 2,103
VV "K49"0,33*1+0,33*1,4*2+0,5*1 1,754
VV "K50"0,33*0,5*2+0,33*1,3*2+0,5*0,5*2 1,688
VV "K51"0,33*0,9 0,297
VV Součet 14,659

114 K 764538423 Svod z měděného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm m 23,000 1 227,00 28 221,00 CS ÚRS 2020 01

P  Poznámka k položce:
tloušťka měděného plechu u klempířských výrobků 0,6mm

VV položka pro provedení kompletní kce svodu dle popisu ve výpisu výrobků
VV v ceně zohlednit DN125!!!
VV "K53,54"7,5*2+8 23,000
VV Součet 23,000

115 K 764k55 K55 - Cu oplechování zlomu roviny střechy rš.250 - d,m m 6,000 554,00 3 324,00

P  Poznámka k položce:
tloušťka měděného plechu u klempířských výrobků 0,6mm

116 K 764518623 Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 
mm m 6,000 629,00 3 774,00 CS ÚRS 2020 01

P  Poznámka k položce:
poplastovaný plech

VV v ceně zohlednit DN125 a odstín mědi!!!
VV "K56"3*2 6,000
VV Součet 6,000

117 K 998764103 Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m t 1,317 2 050,00 2 699,85 CS ÚRS 2020 01

D 765 Krytina skládaná 723 439,90
118 K 765113015 Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° na sucho maloformátová režná m2 553,344 636,00 351 926,78 CS ÚRS 2020 01

Strana 12 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P  Poznámka k položce:
požadované vlastnosti viz Technická zpráva

VV do ceny započítat zajištění tašek proti sání větru dle předpisu výrobce a čv104-popis (hřebíky,vruty,příchytky)
VV čv104
VV 43st (koef.1,37)
VV (14,88+14,33)/2*4,53*1,37 90,640
VV 9,85*5,65*1,37+(3,44+5,7)/2*2,9*1,37+2,13*3,1*1,37/2 98,924
VV Mezisoučet 189,564
VV 30st (koef.1,155)
VV (6,1+3,76)/2*3,2*1,155 18,221
VV Mezisoučet 18,221
VV 53st (koef.1,66)
VV 4,55*2,5*1,66+4,55*1,4*1,66/2 24,170
VV Mezisoučet 24,170
VV 41st (koef.1,33)
VV (21,8+18,15)/2*5,455*1,33-3,03*2,5*1,33+(2,97+4,25)/2*1,3*1,33 141,089
VV (13,9+8,87)/2*6,93*1,33+(6,93+4,53)/2*1,1*1,33 113,317
VV (7,4+3,6)/2*3*1,33+3,6*1,33*1,8/2 26,254
VV Mezisoučet 280,660
VV 46st (koef.1,44)
VV 6,51*4,8*1,44/2 22,499
VV (4,9+11,91)/2*4,76*1,44+(2,95+5,4)/2*1,6*1,44 67,230
VV Mezisoučet 89,729
VV odpočet plochy oplechování pod nástřeš.žlabem
VV "K7"-1*49 -49,000
VV Mezisoučet -49,000
VV skn Součet 553,344

119 K 765111504 Montáž krytiny keramické Příplatek k cenám včetně připevňovacích prostředků za sklon přes 40 do 50° m2 553,344 127,00 70 274,69 CS ÚRS 2020 01

120 K 765113251 Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° nárožní hrana do malty z hřebenáčů režných m 15,600 1 450,00 22 620,00 CS ÚRS 2020 01
VV cena vč.kotvení
VV čv104
VV 2,2+3+3,3+7,1 15,600

121 K 765113351 Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° hřeben zplna do malty z hřebenáčů režných m 34,460 1 130,00 38 939,80 CS ÚRS 2020 01
VV cena vč.kotvení
VV čv104
VV 13,9-0,83 13,070
VV 6,51 6,510
VV 14,88 14,880
VV Součet 34,460

122 K 765115402 Montáž střešních doplňků krytiny keramické protisněhové zábrany držáku (mříže sněholamu, kulatiny) kus 83,000 220,00 18 260,00 CS ÚRS 2020 01
VV čv104-pozn.11
VV 83 83,000

123 M 59660886 protisněhová zábrana držák kulatiny do D 120mm sada 83,000 347,00 28 801,00 CS ÚRS 2020 01

124 K 765psz Kulatina pr.120mm pro protisněhovou zábranu - d,m m 66,000 184,00 12 144,00

P  Poznámka k položce:
jasanové dřevo

VV čv104-pozn.11
VV 66 66,000

125 K 765suo Systémové úvazové oko - d,m vč.kotvení do krokví a zapravení krytiny kus 13,000 1 650,00 21 450,00

P  Poznámka k položce:
délka úvazu 6m (volný pád max.2m)

VV cena vč.případné revize
VV "čv104 - pozn.12"13 13,000

126 K 765192001 Nouzové zakrytí střechy plachtou m2 1 625,000 50,00 81 250,00 CS ÚRS 2020 01

VV položka pro ocenění veškerých nákladů na zajištění a ochranu střechy proti povětrnostním vlivům (déšť, vítr,...) dle zvyklostí 
zhotovitele

VV bez ohledu na uvedenou výměru, odpadnou tím vícepráce a méněpráce pro jiné zajištění střechy zhotovitelem
VV celková cena se rozpočítá na uvedenou výměru této položky
VV čv102
VV "uvažováno s cca 5x odkrytím a zakrytím v průběhu stavby (50% pro střešní plášť a 50% pro opravu krovu)"650*5/2 1 625,000

Strana 13 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

127 K 765214041 Krytina keramická hladká bobrovka na požárních zdech, římsách, atikách na zdech šířky do 20 cm do malty 
šupinové krytí režná m 2,298 295,00 677,91 CS ÚRS 2020 01

VV čv104 - pozn.3
VV "koef.sklonu 1,155 (pro 30st)"1,155*(0,7+1,29) 2,298

128 K 765sv Střešní výlez světl.otvoru 600x600mm, rám z hobl.prken prof.24/150mm, oplechování Cu, zasklení PKB deska 
čirá tl.6mm - d,m dle čv104-pozn.5 kus 8,000 3 600,00 28 800,00

VV čv104-pozn.5
VV 8 8,000

129 K 765131915 Vyspravení vláknocementové krytiny skládané sklonu do 30°, počet desek přes 10 do 20 ks/m2, v rozsahu 
opravované plochy přes 5 do 10% m2 50,000 281,00 14 050,00 CS ÚRS 2020 01

VV čv104
VV položka pro ocenění výměny 50ks šablon 400x400mm (10,1ks/m2) = dmtž stávaj.+ mtž nové
VV 50ks = cca 5m2 krytiny tj. 50m2 plochy střechy při 10% výměně
VV 50 50,000

130 M 59160237 krytina vláknocementová s buničinou a umělými vlákny barevná 400x400x4mm kus 50,000 45,00 2 250,00 CS ÚRS 2020 01

131 K 998765103 Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 12 do 24 m t 26,226 1 220,00 31 995,72 CS ÚRS 2020 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 24 186,00
134 K 783106801 Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením m2 18,000 250,00 4 500,00 CS ÚRS 2020 01

VV čv102,104-pozn.9
VV "2kř.žaluzie - plocha násobena koef.3 pro větr.mechan."(1*1,5*4)*3 18,000

135 K 783101401 Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru ometení m2 18,000 5,00 90,00 CS ÚRS 2020 01

136 K 783122131 Tmelení truhlářských konstrukcí plošné (plné) včetně přebroušení tmelených míst, tmelem disperzním 
akrylátovým nebo latexovým m2 18,000 139,00 2 502,00 CS ÚRS 2020 01

137 K 783114101 Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický m2 18,000 109,00 1 962,00 CS ÚRS 2020 01

P  Poznámka k položce:
napouštěcí základní nátěr!!!

138 K 783117101 Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický m2 36,000 117,00 4 212,00 CS ÚRS 2020 01

P
 Poznámka k položce:

 dvojnásobný, proto koef.množství 2
odstín dle stávajícího (RAL 3003)

VV 18*2 'Přepočtené koeficientem množství 36,000
139 K 783tah Ocelová táhla stávající - obroušení nátěrů, odmaštění, 2x základní n., 2x n.kovář.černí m 30,000 155,00 4 650,00

VV čv102,104-pozn.10
VV 30 30,000

140 K 783nksz Dvojnásobný nátěr dřevěné kulatiny sněhových zábran (bezbarvý difúzně otevřený napouštěcí nátěr s 
ochranou proti plísním a hnilobě) m 66,000 95,00 6 270,00

VV čv104-pozn.11
VV 66 66,000

Strana 14 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel: IČ: 00270211
Město Chrudim DIČ:

Uchazeč: IČ: 25268422
DIČ: CZ25268422

Projektant: IČ:
Ing. Josef Dvořák DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Jiří Pitra DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 141 780,35

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 141 780,35 21,00% 29 773,87

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 171 554,22

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

2.etapa - 1n - Střešní plášť - neuznatelné

BÁČA, Polička s.r.o.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel: Město Chrudim Projektant: Ing. Josef Dvořák
Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o. Zpracovatel: Ing. Jiří Pitra

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 141 780,35

HSV - Práce a dodávky HSV 64 980,35

    997 - Přesun sutě 59 726,33

    998 - Přesun hmot 5 254,02

PSV - Práce a dodávky PSV 76 800,00

    7400 - Elektroinstalace 62 400,00

    767 - Konstrukce zámečnické 14 400,00

2.etapa - 1n - Střešní plášť - neuznatelné

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel: Město Chrudim Projektant: Ing. Josef Dvořák
Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o. Zpracovatel: Ing. Jiří Pitra

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 141 780,35

D HSV Práce a dodávky HSV 64 980,35

D 997 Přesun sutě 59 726,33

39 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 
6 m t 20,395 801,00 16 336,40 CS ÚRS 2020 01

40 K 997013311 Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky do 10 m m 4,000 620,00 2 480,00 CS ÚRS 2020 01
VV 20% výměry bude v objektu 1-střešní plášť a 80% v objektu 2-stropy a vnitřky
VV 2*10*0,2 4,000

41 K 997013321 Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu 
k ceně -3311 m 180,000 33,90 6 102,00 CS ÚRS 2020 01

VV 4*45 'Přepočtené koeficientem množství 180,000

42 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 20,395 233,00 4 752,04 CS ÚRS 2020 01

43 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km t 285,530 10,00 2 855,30 CS ÚRS 2020 01

VV 20,395*14 'Přepočtené koeficientem množství 285,530

44 K 997013609 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel 
a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07 t 3,056 740,00 2 261,44 CS ÚRS 2020 01

P  Poznámka k položce:
suť z HSV (převažují CP, malta, beton)

45 K 997013631 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 t 7,683 1 210,00 9 296,43 CS ÚRS 2020 01

P  Poznámka k položce:
suť z PSV (bez dřeva převažuje plech, asf.lepenka)

46 K 997013811 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 02 01 t 9,656 1 620,00 15 642,72 CS ÚRS 2020 01

D 998 Přesun hmot 5 254,02

47 K 998017003 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m t 5,151 1 020,00 5 254,02 CS ÚRS 2020 01

D PSV Práce a dodávky PSV 76 800,00

D 7400 Elektroinstalace 62 400,00
59 K 740hr Hromosvod - dmtž + d,m dle popisu čv102,104 - pozn.7 kpl 1,000 40 000,00 40 000,00

VV cena obsahuje práce dle popisu čv102,104-pozn.7
VV dmtž stávající hromosvodné soustavy po okapní hranu vč.likvidace - cca 70bm
VV zemní část vč.ochr.úhelníků a vedení po stěnách ponechat
VV vedení po věži ponechat, pouze uchytit k falcov.plechu
VV d,m nových lan a jímačů dle původních (drát AlMgSi 8mm) - cca 70bm
VV dodávka včetně nových svorek, úchytů, hřeben.vedení a jímačů dl.1,4m

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

2.etapa - 1n - Střešní plášť - neuznatelné

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV hromosvod proveden podle normy ČSN341390 - oprava hromosvodu
VV Revize hromosvodu 2x (před dmtží a po provedení opravy)
VV soustavu propojit s vedením z věže a propojit se sousedními objekty dle původního řešení
VV 1 1,000

60 K 740tk Elektrický topný kabel v úžlabí vč.vnitřního připojení - dmtž vč.likvidace + d,m nového kabelu stejného typu jako 
stávající včetně venkovního čidla m 80,000 280,00 22 400,00

VV cena za kompletní provedení vč.připojení, případné revize a stavebních přípomocí
VV čv102,104-pozn.15,16
VV 10+70 80,000

D 767 Konstrukce zámečnické 14 400,00
132 K 767pas Provizorní ocelový anténní stožár - d,m + dmtž po provedení oprav vč.likvidace dle čv102-pozn.13 kus 1,000 6 500,00 6 500,00

VV stožár z trubky 42x3mm dl.7,5m
VV spodní trojnožka se vzpěrami pro postavení na podlahu půdy
VV celk.hm.cca 50kg
VV 1 1,000

133 K 767nas Nový ocelový anténní stožár - d,m dle čv104-pozn.13 vč.kolene,kotev.plechů a povrch.úpravy ŽPz kus 1,000 7 900,00 7 900,00
VV čv104-pozn.13
VV celk.hm.kce cca 38kg
VV 1 1,000

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel: IČ: 00270211
Město Chrudim DIČ:

Uchazeč: IČ: 25268422
DIČ: CZ25268422

Projektant: IČ:
Ing. Josef Dvořák DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Jiří Pitra DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 208 521,02

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 208 521,02 21,00% 253 789,41

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 462 310,43

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

1.etapa - 2u - Oprava stropní konstrukce a vnitřní prostory - uznatelné

BÁČA, Polička s.r.o.

Strana 1 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel: Město Chrudim Projektant: Ing. Josef Dvořák
Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o. Zpracovatel: Ing. Jiří Pitra

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 208 521,02

HSV - Práce a dodávky HSV 392 319,86

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 43 699,08

    4 - Vodorovné konstrukce 88 161,00

    61 - Úprava povrchů vnitřních 77 930,23

    63 - Podlahy a podlahové konstrukce 63 035,40

    94 - Lešení a stavební výtahy 14 658,00

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 58 167,85

    96 - Bourání konstrukcí 46 668,30

PSV - Práce a dodávky PSV 816 201,16

    713 - Izolace tepelné 188 658,12

    762 - Konstrukce tesařské 460 083,46

    766 - Konstrukce truhlářské 12 000,00

    776 - Podlahy povlakové 39 692,73

    783 - Dokončovací práce - nátěry 80 244,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 35 522,85

1.etapa - 2u - Oprava stropní konstrukce a vnitřní prostory - uznatelné

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

Strana 2 z 12



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel: Město Chrudim Projektant: Ing. Josef Dvořák
Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o. Zpracovatel: Ing. Jiří Pitra

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 208 521,02

D HSV Práce a dodávky HSV 392 319,86

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 43 699,08
1 K 985223110 Přezdívání zdiva do aktivované malty cihelného, objemu do 1 m3 m3 2,310 15 900,00 36 729,00 CS ÚRS 2020 01

VV "čv105-ST2"0,5 0,500
VV Mezisoučet 0,500
VV "čv108-pozn.2"4,5*0,6*0,3 0,810
VV Mezisoučet 0,810
VV "čv108-pozn.5"1 1,000
VV Mezisoučet 1,000
VV Součet 2,310

2 M 59610001 cihla pálená plná do P15 290x140x65mm kus 693,000 7,30 5 058,90 CS ÚRS 2020 01
VV 2,31*300 'Přepočtené koeficientem množství 693,000

3 K 346244371 Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na maltu tl. 140 mm m2 1,800 792,00 1 425,60 CS ÚRS 2020 01
VV položka pro ocenění zazdění prostoru po vybouraném stropním trámu
VV "čv105-pozn.2"0,3*6 1,800

4 K 340238212 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, tloušťky přes 
100 mm m2 0,667 728,00 485,58 CS ÚRS 2020 01

VV "čv108-pozn.6"0,1/0,15 0,667

D 4 Vodorovné konstrukce 88 161,00

5 K 411351011r Systémové bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 
cm zřízení m2 61,550 360,00 22 158,00

P
 Poznámka k položce:

 plošné podepření stropní konstrukce nosnosti 3kN/m2, stavební překližka 21mm, systémové trámky, sloupky a příslušenství
mezi překližku a strop vložit ochrannou fólii proti zatečení

VV položka pro ocenění podepření stávající stropní kce 
VV uchazeč ocení dle svého způsobu podepření stropu (cena vč. opotřebení případně pronájmu na dobu 1.měsíce stavby)
VV čv105,106
VV "2.02,03,04"18,21+10,48+32,86 61,550

6 K 411351012r Systémové bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 
cm odstranění m2 61,550 105,00 6 462,75

P
 Poznámka k položce:

 plošné podepření stropní konstrukce nosnosti 3kN/m2, stavební překližka 21mm, systémové trámky, sloupky a příslušenství
mezi překližku a strop vložit ochrannou fólii proti zatečení

7 K 411354313r Systémové bednění - Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka 
stropu přes 15 do 25 cm zřízení m2 61,550 155,00 9 540,25

P

 Poznámka k položce:
 do ceny započítat roznášecí trámky a geotextílii!!!

 plošné podepření stropní konstrukce nosnosti 3kN/m2, stavební překližka 21mm, systémové trámky, sloupky a příslušenství
mezi překližku a strop vložit ochrannou fólii proti zatečení

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

1.etapa - 2u - Oprava stropní konstrukce a vnitřní prostory - uznatelné

Strana 3 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 K 411on Ostaní náklady na podepření stropní kce kpl 1,000 35 000,00 35 000,00
VV položka pro další náklady související s podepřením stropu dle uvážení zhotovitele
VV - nájemné překračující  použití podepření po 1.měsící (1.měsíc je započten v ceně mtže)
VV - doprava nad rámec ceníkové položky
VV - kladečské schéma podepření
VV - ostatní
VV 1 1,000

10 K 411psb Příplatek ke ztížené montáži podepření systémovým bedněním kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

P  Poznámka k položce:
montáž a demontáž bude probíhat za provoz služebny MP, v dotčených místnostech je elektrotechnické vybavení PC a televizory

D 61 Úprava povrchů vnitřních 77 930,23

11 K 611142012 Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu rabicovým provizorním přichycením 
stropů m2 60,600 135,00 8 181,00 CS ÚRS 2020 01

VV "čv105-ST2, čv106 - mč.2.05"6*5,1 30,600
VV "čv105-popis (předpoklad 30m2)"30 30,000
VV Součet 60,600

12 K 611131100 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch vápenný postřik nanášený ručně celoplošně stropů m2 60,600 89,00 5 393,40 CS ÚRS 2020 01

13 K 611311142 Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů žebrových nebo osamělých trámů m2 60,600 490,00 29 694,00 CS ÚRS 2020 01

P
 Poznámka k položce:

 pro omítky na rabicko je tato položka
požadované vlastnosti viz Technická zpráva

14 K 611311191 Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm 
tloušťky jádrové omítky přes 10 mm stropů m2 60,600 73,00 4 423,80 CS ÚRS 2020 01

P  Poznámka k položce:
požadované vlastnosti viz Technická zpráva

15 K 611fab Vytažení fabionu po obvodu ve styku stěna x strop z vápenné omítky - d,m m 42,200 115,00 4 853,00

P  Poznámka k položce:
Po obvodu stropu provést fabión průměr cca 70mm. 

VV "čv105-ST2, čv106 - mč.2.05"6*2+5,1*2 22,200
VV "čv105-popis (předpoklad 30m2 = cca 20bm)"20 20,000
VV Součet 42,200

16 K 612315223 Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2 kus 10,000 550,00 5 500,00 CS ÚRS 2020 01

P  Poznámka k položce:
požadované vlastnosti viz Technická zpráva

VV "čv107-popis, mč.2.05,05a"10 10,000

17 K 612315213 Vápenná omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2 kus 7,000 450,00 3 150,00 CS ÚRS 2020 01
VV "čv108-popis, kolem kom.dvířek cca 0,5m2/kus"7 7,000

18 K 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn m2 85,470 64,30 5 495,72 CS ÚRS 2020 01

19 K 612311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 85,470 131,50 11 239,31 CS ÚRS 2020 01
VV "čv107-mč.2.05,05a - pouze oškr.malby, výměra počítána dle maleb!!!"3,85*(6*2+5,1*2) 85,470
VV Součet 85,470

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 63 035,40
20 K 63usz Urovnání zbylého suťového zásypu m2 184,800 25,00 4 620,00

VV čv105
VV st3 37,200
VV st6 50,000
VV st7 21,000
VV st8 51,600
VV st10 25,000
VV Součet 184,800

Strana 4 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21 K 113106121
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo 
kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

m2 18,000 59,20 1 065,60 CS ÚRS 2020 01

VV položka pro ocenění rozebrání cihelné dlažby 200x200x35mm pro sondu
VV "čv105 - ST5"18 18,000
VV Součet 18,000

22 K 979054441
Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a 
spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním 
spár kamenivem těženým

m2 18,000 35,00 630,00 CS ÚRS 2020 01

23 K 596841120
Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením 
přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z cementové malty tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 
m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2

m2 18,000 522,00 9 396,00 CS ÚRS 2020 01

24 K 63szcd Suťový zásyp stávající - odstranění a zpětné zasypání záklopu m3 11,670 2 300,00 26 841,00
VV do ceny započítat vnitro přesun do 10m, složení a naložení + pamatovat na rozložení zatížení na stropech!!!
VV "čv105 - ST5 (pásová sonda) - odečtena tl.30mm pro nové malt.lože"18*(0,105-0,03) 1,350
VV "ST8 - tl.200mm bude vrácena zpět"st8*0,2 10,320
VV Součet 11,670

25 K 985131311 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči m2 101,400 192,00 19 468,80 CS ÚRS 2020 01
VV "čv105 - ST5"st5 48,800
VV "ST9"st9 52,600
VV Součet 101,400

26 K 783901453 Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru vysátím m2 101,400 10,00 1 014,00 CS ÚRS 2020 01

D 94 Lešení a stavební výtahy 14 658,00

27 K 949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy 
do 1,9 m m2 122,150 120,00 14 658,00 CS ÚRS 2020 01

VV "2.02,03,04"18,21+10,48+32,86 61,550
VV "čv105-ST2, čv106 - mč.2.05"6*5,1 30,600
VV "čv105-popis (předpoklad 30m2)"30 30,000
VV Součet 122,150

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 58 167,85

28 K 952901111 Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 
podlaží do 4 m m2 178,170 105,00 18 707,85 CS ÚRS 2020 01

VV předkolaudační úklid (v ceně zohlednit i úklid půdního prostoru)
VV "2.01-05"32,82+18,21+10,48+32,86+33,65 128,020
VV "2.12,13"21,4+20,25 41,650
VV "2.16"8,5 8,500
VV Součet 178,170

29 K 95pkp Prověření průchodnosti komínového průduchu kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

30 K 95po Provizorní otvor ve stropu mč.2.05 pro vstup do místnosti pro stavbu dle čv.106-popis kus 1,000 6 500,00 6 500,00

31 K 95vk Větrací komínek zděný z CP 600x600mm h.670mm - vyčistit a uvolněné cihly přezdít na MV2,5 dle čv108-
pozn.3 kus 2,000 1 250,00 2 500,00

32 K 952903003r Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací odstraněním ptačího nebo netopýřího trusu m2 220,000 75,00 16 500,00

P  Poznámka k položce:
provede specializovaná firma s příslušným oprávněním

VV položka pro ocenění odstranění trusu holubů v prostoru věže
VV oceňte bez ohledu na popis a výměru položky (je orientační)
VV "čv108-pozn.4"220 220,000

33 K 952902241r Dezinfekce a desinsekce zasažených míst holubím trusem m2 220,000 35,00 7 700,00

P  Poznámka k položce:
provede specializovaná firma s příslušným oprávněním

VV položka pro ocenění očištění kartáčem a vlhkým hadrem kcí v prostoru věže
VV oceňte bez ohledu na popis a výměru položky (je orientační)
VV "čv108-pozn.4"220 220,000

34 K 953941209 Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo 
připravených otvorů komínových dvířek kus 7,000 150,00 1 050,00 CS ÚRS 2020 01

VV "čv108-popis"7 7,000
35 M 59882294 dvířka komínová kus 7,000 530,00 3 710,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 5 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 96 Bourání konstrukcí 46 668,30
36 K 965082923 Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2 m3 13,860 507,00 7 027,02 CS ÚRS 2020 01

VV čv105
VV st3*0,1 3,720
VV "ST5 pouze tl.30mm půjde na skládku = tl.nového malt.lože"18*0,03 0,540
VV st6*0,1 5,000
VV st7*0,1 2,100
VV st10*0,1 2,500
VV Součet 13,860

37 K 965082933 Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2 m3 18,010 392,00 7 059,92 CS ÚRS 2020 01
VV položka pro odstranění suťového zásypu
VV čv105
VV st1*0,15 7,455
VV st2*0,2 7,360
VV st4*0,15 3,195
VV Součet 18,010

38 K 965082941 Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. přes 200 mm jakékoliv plochy m3 20,640 324,00 6 687,36 CS ÚRS 2020 01
VV čv105
VV st8*(0,6-0,2) 20,640

39 K 96pzt Proškrábnutí zhlaví trámů pouze v omítce na hl.150mm bez sekání do zdiva vč.likvidace suti kus 80,000 140,00 11 200,00
VV čv105 - odhad
VV "st1"11*2 22,000
VV "st2"7*2 14,000
VV "st4"5 5,000
VV "st5"8*2 16,000
VV "st8"12*2-1 23,000
VV Součet 80,000

40 K 964061331 Uvolnění zhlaví trámu při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, ze zdiva cihelného, o průřezu zhlaví do 
0,05 m2 kus 28,000 471,50 13 202,00 CS ÚRS 2020 01

VV "čv105-pozn.1"2 2,000
VV "čv105-pozn.2"2 2,000
VV "čv105-pozn.3"3 3,000
VV "čv105-pozn.4"1 1,000
VV Mezisoučet 8,000
VV "čv105 - popis"20 20,000
VV Mezisoučet 20,000
VV Součet 28,000

41 K 973031325 Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 
0,10 m2, hl. do 300 mm kus 4,000 268,00 1 072,00 CS ÚRS 2020 01

VV předběžně pro příložky
VV "čv105-pozn3,4"3+1 4,000

42 K 976072221 Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez komínových a topných dvířek, ventilací 
apod., plochy do 0,30 m2, ze zdiva cihelného nebo kamenného kus 7,000 60,00 420,00 CS ÚRS 2020 01

VV "čv108-popis"7 7,000

D PSV Práce a dodávky PSV 816 201,16

D 713 Izolace tepelné 188 658,12

52 K 713121121 Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými 
volně dvouvrstvá m2 366,000 75,00 27 450,00 CS ÚRS 2020 01

VV "čv108-popis, půda"366 366,000
53 M 63148154 deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,035 tl 100mm m2 746,640 158,00 117 969,12 CS ÚRS 2020 01

P
 Poznámka k položce:

 lambda izolace bude 0,033!!! zohledněte v ceně položky dodávku takového materiálu!!!
požadované vlastnosti viz Technická zpráva

VV 366*2,04 'Přepočtené koeficientem množství 746,640
54 K 632481215 Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z geotextilie m2 366,000 43,50 15 921,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 6 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
 Poznámka k položce:

 na izolaci z minerální vlny na půdě volně položit černou netkanou
textílii 50g/m2

55 K 713121121 Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými 
volně dvouvrstvá m2 29,000 75,00 2 175,00 CS ÚRS 2020 01

VV "čv108-popis, půda - pod prkenné chodníky L3"29 29,000
56 M 63151470 deska tepelně izolační minerální plochých střech spodní vrstva 50kPa λ=0,038-0,039 tl 100mm m2 59,160 425,00 25 143,00 CS ÚRS 2020 01

P  Poznámka k položce:
požadované vlastnosti viz Technická zpráva

VV 29*2,04 'Přepočtené koeficientem množství 59,160

D 762 Konstrukce tesařské 460 083,46
60 K 762811811 Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm m2 266,100 40,00 10 644,00 CS ÚRS 2020 01

VV položka pro odstranění fošnového záklopu tl.35mm (alt.20mm)(nebude se rozebírat s popisováním fošen)

VV část fošen bude možno použít zpět, ale v rozpočtu je uvažováno se 100%-ní náhradou (bude řešeno v průběhu stavby s TDI) 

VV "ST1, překládaný záklop - na překládání plus cca 50% plochy"st1*1,5 74,550
VV "ST2, překládaný záklop - na překládání plus cca 50% plochy"st2*1,5 55,200
VV "ST4, překládaný záklop 2x20mm - na překládání plus cca 50% plochy"st4*1,5 31,950
VV "ST5, překládaný záklop - na překládání plus cca 50% plochy (pásová sonda)"18*1,5 27,000
VV "ST8, překládaný záklop - na překládání plus cca 50% plochy"st8*1,5 77,400
VV Mezisoučet 266,100

61 K 762811100 Záklop stropů montáž (materiál ve specifikaci) z prken hrubých vrchního přesahovaného m2 266,100 95,00 25 279,50 CS ÚRS 2020 01
VV "ST1, překládaný záklop - na překládání plus cca 50% plochy"st1*1,5 74,550
VV "ST2, překládaný záklop - na překládání plus cca 50% plochy"st2*1,5 55,200
VV "ST4, překládaný záklop 2x20mm - na překládání plus cca 50% plochy"st4*1,5 31,950
VV "ST5, překládaný záklop - na překládání plus cca 50% plochy (pásová sonda)"18*1,5 27,000
VV "ST8, překládaný záklop - na překládání plus cca 50% plochy"st8*1,5 77,400
VV Součet 266,100

62 M 60511130 řezivo stavební fošny prismované středové š 160-220mm dl 2-5m m3 9,541 6 350,00 60 585,35 CS ÚRS 2020 01
VV "ST1, na překládání plus cca 50% plochy"st1*1,5*0,035 2,609
VV "ST2, překládaný záklop - na překládání plus cca 50% plochy"st2*1,5*0,035 1,932
VV "ST4, překládaný záklop 2x20mm - na překládání plus cca 50% plochy"st4*1,5*0,02 0,639
VV "ST5, překládaný záklop - na překládání plus cca 50% plochy (pásová sonda)"18*1,5*0,035 0,945
VV "ST8, překládaný záklop - na překládání plus cca 50% plochy"st8*1,5*0,035 2,709
VV fz Mezisoučet 8,834
VV 8,834*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 9,541

63 K 762821940 Nosná konstrukce stropů vyřezání části stropního trámu průřezové plochy 288 do 450 cm2, délky vyřezané 
části trámu do 1 m m 3,000 257,00 771,00 CS ÚRS 2020 01

VV "čv105-pozn.3"1*3 3,000

64 K 762822934 Nosná konstrukce stropů doplnění části stropního trámu montáž (materiál ve specifikaci), průřezové plochy 
přes 288 do 450 cm2 m 5,400 554,00 2 991,60 CS ÚRS 2020 01

VV "čv105-pozn.3 - protéza"1,8*3 5,400
65 K 762312004 Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely čtyřkolíkový, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2 kus 3,000 4 320,00 12 960,00 CS ÚRS 2020 01

VV položka pro spoj protézy stropního trámu, zhotovitel ocení dle vlastního způsobu provádění
VV zhotovitel tuto položku ocení bez ohledu na popis položky
VV předpoklad 6ks svorníků + buldog
VV "čv105-pozn.3 - protéza"3 3,000

66 K 762822932 Nosná konstrukce stropů doplnění části stropního trámu montáž (materiál ve specifikaci), průřezové plochy 
přes 120 do 224 cm2 m 7,500 362,00 2 715,00 CS ÚRS 2020 01

VV "čv105-pozn.3 (příložka 90x200mm)"2*3 6,000
VV "čv105-pozn.4 (příložka 100x200mm)"1,5 1,500
VV Součet 7,500

67 K 762822933 Nosná konstrukce stropů doplnění části stropního trámu montáž (materiál ve specifikaci), průřezové plochy 
přes 224 do 288 cm2 m 37,000 448,00 16 576,00 CS ÚRS 2020 01

VV "čv105-popis (předpoklad příložka 100x250mm na otesaná více poškozená zhlaví)"2*5 10,000
VV "čv105-popis (předpoklad příložka 100x250mm na protézu zhlaví poškozená houbou"3*5 15,000
VV "čv105-popis (předpoklad příložka 100x250mm na protézu dl.2m)"3*4 12,000
VV Součet 37,000

68 K 762821951 Nosná konstrukce stropů vyřezání části stropního trámu průřezové plochy přes 450 cm2, délky vyřezané části 
trámu přes 1 do 3 m m 13,300 271,00 3 604,30 CS ÚRS 2020 01

Strana 7 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV čv105-popis
VV "předpoklad - zhlaví poškozená houbou, délka protézy cca 2,5m"(2,5-0,8)*5 8,500
VV Mezisoučet 8,500
VV "čv105-předpoklad protézy dl.2m (odpočet délky plátov.spoje 0,8m)"(2-0,8)*4 4,800
VV Mezisoučet 4,800
VV Součet 13,300

69 K 762821953 Nosná konstrukce stropů vyřezání části stropního trámu průřezové plochy přes 450 cm2, délky vyřezané části 
trámu přes 5 do 8 m m 29,800 220,00 6 556,00 CS ÚRS 2020 01

VV zvolena tato položka pro odstranění strop.trámu z důvodu zachování omítnutého podbití
VV "čv105-pozn.1"5,8 5,800
VV Mezisoučet 5,800
VV "čv105-předpoklad"6*4 24,000
VV Mezisoučet 24,000
VV Součet 29,800

70 K 762822935 Nosná konstrukce stropů doplnění části stropního trámu montáž (materiál ve specifikaci), průřezové plochy 
přes 450 do 600 cm2 m 50,300 682,00 34 304,60 CS ÚRS 2020 01

VV zvolena tato položka pro výměnu strop.trámu z důvodu zachování omítnutého podbití
VV "čv105-pozn.1"5,8 5,800
VV "čv105-předpoklad"6*4 24,000
VV Mezisoučet 29,800
VV čv105-popis
VV "předpoklad - zhlaví poškozená houbou, délka protézy cca 2,5m"2,5*5 12,500
VV Mezisoučet 12,500
VV "čv105-předpoklad protézy dl.2m (odpočet délky plátov.spoje 0,8m)"2*4 8,000
VV Mezisoučet 8,000
VV Součet 50,300

71 K 762312005 Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely čtyřkolíkový, průřezové plochy přes 450 do 600 cm2 kus 9,000 4 320,00 38 880,00 CS ÚRS 2020 01
VV položka pro spoj protézy stropního trámu, zhotovitel ocení dle vlastního způsobu provádění
VV zhotovitel tuto položku ocení bez ohledu na popis položky
VV předpoklad 6ks svorníků + buldog
VV čv105-popis
VV "předpoklad - zhlaví poškozená houbou, délka protézy cca 2,5m"5 5,000
VV "čv105-předpoklad protézy dl.2m"4 4,000
VV Součet 9,000

72 M 762thi2 Trám dřevěný hoblovaný impregnovaný - dodávka m3 3,858 10 400,00 40 123,20
VV přestože se jedná o r-položku, bude její hmotnost započtena do přesunu hmot (cca 0,55t/m3)
VV "čv105-pozn.1"5,8*0,2*0,25 0,290
VV "čv105-pozn.3 - protéza"1,8*3*0,18*0,2 0,194
VV "čv105-pozn.3 (příložka 90x200mm)"2*3*0,09*0,2 0,108
VV "čv105-pozn.4 (příložka 100x200mm)"1,5*0,1*0,2 0,030
VV "čv105-popis (předpoklad příložka 100x250mm na otesaná více poškozená zhlaví)"2*5*0,1*0,25 0,250
VV "předpoklad - zhlaví poškozená houbou, délka protézy cca 2,5m"(2,5-0,8)*5*0,2*0,25 0,425
VV "čv105-popis (předpoklad příložka 100x250mm na protézu zhlaví poškozená houbou"3*5*0,1*0,25 0,375
VV "čv105-předpoklad"6*4*0,2*0,25 1,200
VV "čv105-předpoklad protézy dl.2m"2*4*0,2*0,25 0,400
VV "čv105-popis (předpoklad příložka 100x250mm na protézu dl.2m)"3*4*0,1*0,25 0,300
VV trs Mezisoučet 3,572
VV 3,572*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 3,858

73 K 762822110 Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy do 144 
cm2 m 11,200 85,00 952,00 CS ÚRS 2020 01

VV "čv105-pozn1 - pro uchycení podbití stropu uchytit vruty podél trámu lať 40x60mm délky 5,8m 1ks"5,8 5,800
VV "čv105-pozn3 - pro uchycení podbití stropu uchytit vruty podél trámu lať 40x60mm délky 1,8m 3ks"1,8*3 5,400
VV Součet 11,200

74 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 0,030 6 150,00 184,50 CS ÚRS 2020 01
VV "čv105-pozn1 - pro uchycení podbití stropu uchytit vruty podél trámu lať 40x60mm délky 5,8m 1ks"5,8*0,04*0,06 0,014
VV "čv105-pozn3 - pro uchycení podbití stropu uchytit vruty podél trámu lať 40x60mm délky 1,8m 3ks"1,8*3*0,04*0,06 0,013
VV Součet 0,027
VV 0,027*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,030

75 K 762841812 Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm s omítkou m2 60,600 74,00 4 484,40 CS ÚRS 2020 01
VV "čv105-ST2, čv106 - mč.2.05"6*5,1 30,600
VV Mezisoučet 30,600
VV "čv105-popis (předpoklad 30m2)"30 30,000

Strana 8 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet 30,000
VV Součet 60,600

76 K 762841110 Montáž podbíjení stropů a střech vodorovných z hrubých prken na sraz m2 60,600 102,00 6 181,20 CS ÚRS 2020 01
VV "čv105-ST2, čv106 - mč.2.05"6*5,1 30,600
VV "čv105-popis (předpoklad 30m2)"30 30,000
VV Součet 60,600

77 M 60511081 řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m m3 1,636 4 500,00 7 362,00 CS ÚRS 2020 01
VV "čv105-ST2, čv106 - mč.2.05"6*5,1*0,025 0,765
VV "čv105-popis (předpoklad 30m2)"30*0,025 0,750
VV Součet 1,515
VV 1,515*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 1,636

78 K 762895000 Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory m3 13,948 181,00 2 524,59 CS ÚRS 2020 01
VV fz 8,834
VV trs 3,572
VV Mezisoučet 12,406
VV podbití
VV "čv105-ST2, čv106 - mč.2.05"6*5,1*0,025 0,765
VV "čv105-popis (předpoklad 30m2)"30*0,025 0,750
VV Mezisoučet 1,515
VV "čv105-pozn1 - pro uchycení podbití stropu uchytit vruty podél trámu lať 40x60mm délky 5,8m 1ks"5,8*0,04*0,06 0,014
VV "čv105-pozn3 - pro uchycení podbití stropu uchytit vruty podél trámu lať 40x60mm délky 1,8m 3ks"1,8*3*0,04*0,06 0,013
VV Mezisoučet 0,027
VV Součet 13,948

79 K 762083111 Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, 
třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru) m3 10,349 1 200,00 12 418,80 CS ÚRS 2020 01

VV fz 8,834
VV "čv105-ST2, čv106 - mč.2.05"6*5,1*0,025 0,765
VV "čv105-popis (předpoklad 30m2)"30*0,025 0,750
VV Součet 10,349

80 K 762822840 Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy přes 450 do 540 cm2 m 5,800 92,00 533,60 CS ÚRS 2020 01
VV "čv105-pozn.2"5,8 5,800

81 K 762823915 Nosná konstrukce stropů otesání části stropního trámu z hranolů, nebo hranolků, průřezové plochy přes 450 
cm2 m 10,500 288,50 3 029,25 CS ÚRS 2020 01

VV čv105-pozn.4
VV "ST8"0,5 0,500
VV Mezisoučet 0,500
VV čv105-popis
VV "slabě poškozená zhlaví"0,5*10 5,000
VV "více poškozená zhlaví"1*5 5,000
VV Mezisoučet 10,000
VV Součet 10,500

82 K 762111811 Demontáž stěn a příček z hranolků, fošen nebo latí m2 38,346 47,00 1 802,26 CS ÚRS 2020 01
VV položka pro dmtž dřev.stěny vč.dveří do suti
VV "čv106-pozn.1"3,85*(5,1+4,86) 38,346

83 K 762dvo Dřevěná výplň obložky - dmtž vč.likvidace dle čv107-pozn.3 m2 2,200 150,00 330,00
VV "čv107-pozn.3"1*2,2 2,200

84 K 762dsbf Schodiště - dřevěné stupně 4ks dl.0,9 s bočnicemi z fošen tl.40mm - d,m dle čv108-pozn.7 vč.povrchové 
úpravy a sloupku s madlem kus 1,000 9 000,00 9 000,00

85 K 762dsbf2 Schodiště - dřevěné stupně 2ks dl.0,9 s bočnicemi z fošen tl.40mm - d,m dle čv108-pozn.7 vč.povrchové 
úpravy kus 1,000 6 000,00 6 000,00

86 K 762523108 Položení podlah hoblovaných na sraz z fošen m2 48,626 178,00 8 655,43 CS ÚRS 2020 01
VV čv108-lávky
VV "L1"23,3*(0,12*6) 16,776
VV "L2"4,75*(0,12*5) 2,850
VV "L3"29 29,000
VV Součet 48,626

87 M 762hf fošna dřevěná hoblovaná impregnovaná - dodávka m3 2,101 12 600,00 26 472,60
VV přestože se jedná o r-položku, bude její hmotnost započtena do přesunu hmot (cca 0,55t/m3)
VV čv108-lávky
VV "L1"23,3*(0,12*6)*0,04 0,671

Strana 9 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "L2"4,75*(0,12*5)*0,04 0,114
VV "L3"29*0,04 1,160
VV Součet 1,945
VV 1,945*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 2,101

88 K 762526510 Položení podlah montáž podlahových lišt hoblovaných m 50,160 25,00 1 254,00 CS ÚRS 2020 01
VV položka pro ocenění svlaků do fošnové podlahy
VV ocenit bez ohledu na ceníkový popis položky
VV čv108-lávky
VV "L1"0,72*23 16,560
VV "L2"0,6*6 3,600
VV "L3"0,6*50 30,000
VV Součet 50,160

89 M 762sh svlak 25x100 (prkno) dřevěný hoblovaný impregnovaný - dodávka m3 0,135 9 800,00 1 323,00
VV čv108-lávky
VV "L1"0,72*23*0,025*0,1 0,041
VV "L2"0,6*6*0,025*0,1 0,009
VV "L3"0,6*50*0,025*0,1 0,075
VV Součet 0,125
VV 0,125*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 0,135

90 K 762595001 Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty m2 48,626 35,00 1 701,91 CS ÚRS 2020 01

91 K 762713111 Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 120 cm2 m 300,970 211,00 63 504,67 CS ÚRS 2020 01
VV čv108-lávky 
VV "L1"
VV "100/100"12*4+34*2,3+56*1,2 193,400
VV "40/120"18*1+36*1,2+34*0,5 78,200
VV Mezisoučet 271,600
VV "L2"
VV "100/100"1*4,75+3*1,34+3*0,4+6*1,2 17,170
VV "40/120"4*0,7+8*0,8+6*0,5 12,200
VV Mezisoučet 29,370
VV Součet 300,970

92 M 762hhf hranol a fošna dřevěná hoblovaná impregnovaná - dodávka m3 2,743 10 400,00 28 527,20
VV přestože se jedná o r-položku, bude její hmotnost započtena do přesunu hmot (cca 0,55t/m3)
VV čv108-lávky 
VV "L1"
VV "100/100"(12*4+34*2,3+56*1,2)*0,1*0,1 1,934
VV "40/120"(18*1+36*1,2+34*0,5)*0,04*0,12 0,375
VV Mezisoučet 2,309
VV "L2"
VV "100/100"(1*4,75+3*1,34+3*0,4+6*1,2)*0,1*0,1 0,172
VV "40/120"(4*0,7+8*0,8+6*0,5)*0,04*0,12 0,059
VV Mezisoučet 0,231
VV Součet 2,540
VV 2,54*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 2,743

93 K 762795000 Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svory, fixační prkna m3 2,540 873,00 2 217,42 CS ÚRS 2020 01

94 K 998762102 Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m t 11,088 1 410,00 15 634,08 CS ÚRS 2020 01

D 766 Konstrukce truhlářské 12 000,00

103 K 766ddk Dřevěné dveřní křídlo 900/2150mm, masiv do stávaj.obložky - d,m dle popisu čv107-pozn.3 vč.kování, zámku, 
povrch.úpravy a úpravy obložky pro pravé otevírání křídla kus 1,000 12 000,00 12 000,00

D 776 Podlahy povlakové 39 692,73
104 K 776201811 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky m2 27,750 45,00 1 248,75 CS ÚRS 2020 01

VV "čv106-popis, mč.2.05"27,75 27,750

105 K 776111116 Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách) m2 32,910 66,00 2 172,06 CS ÚRS 2020 01

106 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 32,910 8,50 279,74 CS ÚRS 2020 01

Strana 10 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

107 K 776121311 Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:1 podlah m2 65,820 24,00 1 579,68 CS ÚRS 2020 01
VV 32,91*2 'Přepočtené koeficientem množství 65,820

108 K 776141111 Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm m2 32,910 218,50 7 190,84 CS ÚRS 2020 01

109 K 776221111 Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních m2 32,910 249,00 8 194,59 CS ÚRS 2020 01
VV čv107-popis
VV "2.05"27,75 27,750
VV "2.05a"5,16 5,160
VV Součet 32,910

110 M 28411012 PVC heterogenní protiskluzná tl 2,00mm,  nášlapná vrstva 0,70mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,05mm, R10, 
hořlavost Bfl S1 m2 36,201 381,00 13 792,58 CS ÚRS 2020 01

P  Poznámka k položce:
požadované vlastnosti viz Technická zpráva

VV 32,91*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 36,201
111 K 776223112 Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena m 16,455 58,00 954,39 CS ÚRS 2020 01

P  Poznámka k položce:
předběžně uvažováno 0,5m/m2

VV 32,91*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 16,455
112 K 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m 33,480 85,00 2 845,80 CS ÚRS 2020 01

VV čv107-popis
VV "2.05"6*2+5,1*2-0,8+1*2-1,25+0,15*2+0,6*4 24,850
VV "2.05a"3,1*2+1,665*2-0,9 8,630
VV Součet 33,480

113 M 28411008 lišta soklová PVC 16x60mm m 34,150 42,00 1 434,30 CS ÚRS 2020 01
VV 33,48*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 34,150

D 783 Dokončovací práce - nátěry 80 244,00
115 K 783201403 Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru oprášení m2 242,880 10,00 2 428,80 CS ÚRS 2020 01

P  Poznámka k položce:
cena vč.mechanického očištění!!!

116 K 783901403 Příprava podkladu dřevěných podlah před provedením nátěrů očištění vysátí m2 242,880 10,00 2 428,80 CS ÚRS 2020 01

117 K 783213121 Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce proti dřevokazným houbám, hmyzu a 
plísním dvojnásobný syntetický m2 242,880 155,00 37 646,40 CS ÚRS 2020 01

P
 Poznámka k položce:

 položka pro 2x ochranný postřik trámů a podbití (stávajících i nových)
požadované vlastnosti viz Technická zpráva

VV zhotovitel ocení vlastní způsob provedení ochrany (nátěr, postřik,...) bez ohledu na popis v položce
VV prostor mezi trámy po odkrytí záklopů
VV st1 49,700
VV "st1 boky trámů cca"0,25*5,6*20 28,000
VV Mezisoučet 77,700
VV "st2 trámy cca"(0,2*2+0,25*2)*5,1*7 32,130
VV Mezisoučet 32,130
VV st4 21,300
VV "st4 boky trámů cca"0,2*5*8 8,000
VV Mezisoučet 29,300
VV "ST5, překládaný záklop (pásová sonda)"18 18,000
VV "st5 boky trámů cca"(0,25*2)*(0,6*8+0,8*4+1,2*4+2,5*3) 10,150
VV Mezisoučet 28,150
VV st8 51,600
VV "st8 boky trámů cca"0,25*6*16 24,000
VV Mezisoučet 75,600
VV Součet 242,880

118 K 783kzt Zdivo v kapse uložení zhlaví trámů - očištění a chemické ošetření 2x ochran.postřikem kus 8,000 105,00 840,00
VV "čv105-pozn.1"2 2,000
VV "čv105-pozn.2,3"2+3 5,000
VV "čv105-pozn.4"1 1,000
VV Součet 8,000

119 K 783smpt Ošetření zdiva odspárovaného do hloubky 3-4cm v místě napadení trámů dřevomorkou - očištění a 3x 
ochran.postřik m2 22,000 150,00 3 300,00

Strana 11 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "ST1 cca"10 10,000
VV "ST4 cca"10 10,000
VV "ST8 cca"2 2,000
VV Součet 22,000

120 K 783213121 Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce proti dřevokazným houbám, hmyzu a 
plísním dvojnásobný syntetický m2 220,000 150,00 33 000,00 CS ÚRS 2020 01

P  Poznámka k položce:
požadované vlastnosti viz Technická zpráva

VV zhotovitel ocení vlastní způsob provedení ochrany (nátěr, postřik,...) bez ohledu na popis v položce
VV "čv108-pozn.4 (prostor věže)"220 220,000

121 K 783ooz Ošetření obnaženého zdiva - očištění a chemické ošetření 2x ochran.postřikem m2 5,000 120,00 600,00
VV "čv108-pozn.5"5 5,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 35 522,85
122 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 85,470 34,00 2 905,98 CS ÚRS 2020 01

VV "čv106-mč.2.05"3,85*(6*2+5,1*2) 85,470
VV Součet 85,470

123 K 784161001 Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m m 178,170 23,20 4 133,54 CS ÚRS 2020 01

P  Poznámka k položce:
položka pro tmelení prasklin (uvažováno 1m/m2)

VV čv105,106-popis
VV "2.01-05"32,82+18,21+10,48+32,86+33,65 128,020
VV "2.12,13"21,4+20,25 41,650
VV "2.16"8,5 8,500
VV Součet 178,170

124 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 299,591 3,50 1 048,57 CS ÚRS 2020 01

125 K 784181001 Pačokování jednonásobné v místnostech výšky do 3,80 m m2 299,591 15,00 4 493,87 CS ÚRS 2020 01

P  Poznámka k položce:
položka pro penetraci podkladu např. vodou rozředěnou vápennou barvou

126 K 784312021 Malby vápenné dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m m2 299,591 62,00 18 574,64 CS ÚRS 2020 01
VV čv105,106,107-popis
VV stropy
VV "2.01-05a"32,82+18,21+10,48+32,86+27,75+5,16 127,280
VV "2.12,13"21,4+20,25 41,650
VV "2.16"8,5 8,500
VV Mezisoučet 177,430
VV stěny
VV "2.05"3,85*(6*2+5,1*2) 85,470
VV "2.05a"3,85*(3,1*2+1,665*2) 36,691
VV Mezisoučet 122,161
VV Součet 299,591

127 K 784171001 Olepování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech 
výšky do 3,80 m m 100,000 12,50 1 250,00 CS ÚRS 2020 01

VV "předběžná výměra - odsouhlasí TDI"100 100,000
128 M 58124838 páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm m 105,000 1,50 157,50 CS ÚRS 2020 01

VV 100*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 105,000

129 K 784171121 Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných 
prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80 m2 150,000 15,00 2 250,00 CS ÚRS 2020 01

VV "předběžná výměra vč.zakr.oken a dveří (např.mč.2.05 - čv106) - odsouhlasí TDI"150 150,000
130 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 157,500 4,50 708,75 CS ÚRS 2020 01

VV 150*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 157,500

Strana 12 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel: IČ: 00270211
Město Chrudim DIČ:

Uchazeč: IČ: 25268422
DIČ: CZ25268422

Projektant: IČ:
Ing. Josef Dvořák DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Jiří Pitra DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 270 268,39

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 270 268,39 21,00% 56 756,36

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 327 024,75

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

1.etapa - 2n - Oprava stropní konstrukce a vnitřní prostory - neuznatelné

BÁČA, Polička s.r.o.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel: Město Chrudim Projektant: Ing. Josef Dvořák
Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o. Zpracovatel: Ing. Jiří Pitra

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 270 268,39

HSV - Práce a dodávky HSV 230 754,09

    997 - Přesun sutě 219 854,37

    998 - Přesun hmot 10 899,72

PSV - Práce a dodávky PSV 39 514,30

    713 - Izolace tepelné 4 669,89

    751 - Vzduchotechnika 8 500,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 26 206,31

    776 - Podlahy povlakové 138,10

1.etapa - 2n - Oprava stropní konstrukce a vnitřní prostory - neuznatelné

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel: Město Chrudim Projektant: Ing. Josef Dvořák
Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o. Zpracovatel: Ing. Jiří Pitra

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 270 268,39

D HSV Práce a dodávky HSV 230 754,09

D 997 Přesun sutě 219 854,37

43 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 
6 m t 92,916 801,00 74 425,72 CS ÚRS 2020 01

44 K 997013311 Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky do 10 m m 16,000 620,00 9 920,00 CS ÚRS 2020 01
VV 20% výměry bude v objektu 1-střešní plášť a 80% v objektu 2-stropy a vnitřky
VV 2*10*0,8 16,000

45 K 997013321 Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu 
k ceně -3311 m 720,000 33,90 24 408,00 CS ÚRS 2020 01

VV 16*45 'Přepočtené koeficientem množství 720,000

46 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 92,916 233,00 21 649,43 CS ÚRS 2020 01

47 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km t 1 300,824 10,00 13 008,24 CS ÚRS 2020 01

VV 92,916*14 'Přepočtené koeficientem množství 1 300,824

48 K 997013609 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel 
a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07 t 84,140 740,00 62 263,60 CS ÚRS 2020 01

P  Poznámka k položce:
suť z HSV (převažují suť, CP, malta, beton)

49 K 997013631 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 t 0,096 1 210,00 116,16 CS ÚRS 2020 01

P  Poznámka k položce:
suť z PSV (bez dřeva převažuje pvc)

50 K 997013811 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 02 01 t 8,681 1 620,00 14 063,22 CS ÚRS 2020 01

D 998 Přesun hmot 10 899,72

51 K 998017002 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m t 10,686 1 020,00 10 899,72 CS ÚRS 2020 01

D PSV Práce a dodávky PSV 39 514,30

D 713 Izolace tepelné 4 669,89

57 K 998713102 Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m t 4,741 985,00 4 669,89 CS ÚRS 2020 01

D 751 Vzduchotechnika 8 500,00

58 K 751oš Odvětrání šatny - PVC roura dl.cca 3,8m s ventilátorem s časovým doběhem - kompletní d,m vč.stavebních 
přípomocí (zhotovení a zapravení otvorů) a zapojení kpl 1,000 3 500,00 3 500,00

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

1.etapa - 2n - Oprava stropní konstrukce a vnitřní prostory - neuznatelné

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
 Poznámka k položce:

V šatně bude provedeno umělé odvětrání. Pod stropem bude umístěna plastová obdélníková roura bílá 110x55mm, která bude u ventilátoru 
redukována na kruhovou DN100mm. Rouru zaústit do stávajícího průduchu komínového tělesa.

VV čv107-pozn.2
VV 1 1,000

59 K 751klj Stávající klima jednotka - přesun do 1,5m vč.prodloužení potrubí a výměny chladiva dle čv108-pozn.1 kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 26 206,31

95 K 763111316 Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše 
opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 125 mm, profil 100, s izolací, EI 30, Rw do 48 dB m2 18,827 809,00 15 231,04 CS ÚRS 2020 01

VV "čv107-pozn.1"3,85*(1,79+3,1) 18,827

96 K 763164531 Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 
0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm m 3,310 904,00 2 992,24 CS ÚRS 2020 01

VV položka pro ocenění obkladu roury pro odvětrání šatny
VV "čv107-pozn.2"3,31 3,310

97 K 763131622 Podhled ze sádrokartonových desek montáž desek, tl. 15 mm m2 15,000 150,00 2 250,00 CS ÚRS 2020 01
VV čv107-popis
VV "2.02,03,04 - po odpadnuté omítce stropu"15 15,000

98 M 59030029 deska SDK protipožární DF tl 15mm m2 15,750 98,00 1 543,50 CS ÚRS 2020 01
VV 15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 15,750

99 K 763131771 Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3 m2 15,000 123,00 1 845,00 CS ÚRS 2020 01

VV položka pro ocenění přetmelení desek nejen ve spárách ale i po obvodu (tmelení) bez ohledu na popis položky (nebude Q3!!!)

VV čv107-popis
VV "2.02,03,04 - po odpadnuté omítce stropu"15 15,000

100 K 763131714 Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
základní penetrační nátěr m2 15,000 33,40 501,00 CS ÚRS 2020 01

101 K 784211101 Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 15,000 68,60 1 029,00 CS ÚRS 2020 01

102 K 998763302
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo 
cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,757 1 076,00 814,53 CS ÚRS 2020 01

D 776 Podlahy povlakové 138,10

114 K 998776102 Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m t 0,274 504,00 138,10 CS ÚRS 2020 01

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel: IČ: 00270211
DIČ:

Uchazeč: IČ: 25268422
DIČ: CZ25268422

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 21 470,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21 470,00 21,00% 4 508,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 25 978,70

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

1.etapa - 2eiu - Elektroinstalace - vnitřní prostory - uznatelné

BÁČA, Polička s.r.o.

Elektromontářní materiál včetně úchytného a pomocného materiálu, krabicové rozvodky včetně svorek Kabely včetně vytyčení a protažení 
v trasách,  ukončení vodičů a označení, úchytného a pomocného materiálu.  Jmenovité napětí = 0,6kV, zkušební napětí = 4kV. Barevné 
označení dle ČSN IEC 446. Svítidla včetně uchycení a světelných zdrojů  Délky vodičů jsou stanoveny jen pro určitou orientaci, neboť 
záleží na skutečně vybrané trase, na způsobu montáže a na ostatních vlivech.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel: Projektant:  
Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 21 470,00

D1 - Materiál 13 480,00

    D5 - OSVĚTLOVACÍ TĚLESA VČ. ZDROJŮ 13 480,00

D7 - Montáž 7 990,00

    D5 - OSVĚTLOVACÍ TĚLESA VČ. ZDROJŮ 950,00

    D8 - Ostatní práce 7 040,00

1.etapa - 2eiu - Elektroinstalace - vnitřní prostory - uznatelné

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel: Projektant:  
Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 21 470,00

D D1 Materiál 13 480,00

D D5 OSVĚTLOVACÍ TĚLESA VČ. ZDROJŮ 13 480,00
14 M Pol14 E 2 -   svítidlo LED lineární zavěšené  53W,6590lm,230V,50Hz,  včetně závěsů ks 3,000 3 450,00 10 350,00

16 M Pol16 E 4 -   svítidlo LED lineární nástropní 42W,5270lm,230V,50Hz ks 1,000 3 130,00 3 130,00

D D7 Montáž 7 990,00

D D5 OSVĚTLOVACÍ TĚLESA VČ. ZDROJŮ 950,00
33 K Pol33 E 2 - svítidlo LED lineární zavěšené 53W,6590lm,230V,50Hz, včetně závěsů ks 3,000 250,00 750,00

35 K Pol35 E 4 - svítidlo LED lineární nástropní 42W,5270lm,230V,50Hz ks 1,000 200,00 200,00

D D8 Ostatní práce 7 040,00
40 K Pol40 Demontáž stávající světelné elektroinstalace na 2NP v místnostech 2.02, 2.03, 2,04, 2.05 hod 10,000 320,00 3 200,00

41 K Pol41 Opětovná montáž stávajících svítidel na 2NP na provizorní strop v místnostech 2.02, 2.03, 2.04 hod 12,000 320,00 3 840,00

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

1.etapa - 2eiu - Elektroinstalace - vnitřní prostory - uznatelné

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel: IČ: 00270211
DIČ:

Uchazeč: IČ: 25268422
DIČ: CZ25268422

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 59 504,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 59 504,00 21,00% 12 495,84

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 71 999,84

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

2.etapa - 2eiu - Elektroinstalace - vnitřní prostory - uznatelné

BÁČA, Polička s.r.o.

Elektromontářní materiál včetně úchytného a pomocného materiálu, krabicové rozvodky včetně svorek Kabely včetně vytyčení a protažení 
v trasách,  ukončení vodičů a označení, úchytného a pomocného materiálu.  Jmenovité napětí = 0,6kV, zkušební napětí = 4kV. Barevné 
označení dle ČSN IEC 446. Svítidla včetně uchycení a světelných zdrojů  Délky vodičů jsou stanoveny jen pro určitou orientaci, neboť 
záleží na skutečně vybrané trase, na způsobu montáže a na ostatních vlivech.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel: Projektant:  
Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 59 504,00

D1 - Materiál 50 424,00

    D5 - OSVĚTLOVACÍ TĚLESA VČ. ZDROJŮ 45 424,00

    D6 - OSTATNÍ MATERIÁL 5 000,00

D7 - Montáž 9 080,00

    D5 - OSVĚTLOVACÍ TĚLESA VČ. ZDROJŮ 4 600,00

    D8 - Ostatní práce 4 480,00

2.etapa - 2eiu - Elektroinstalace - vnitřní prostory - uznatelné

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel: Projektant:  
Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 59 504,00

D D1 Materiál 50 424,00

D D5 OSVĚTLOVACÍ TĚLESA VČ. ZDROJŮ 45 424,00
13 M Pol13 E 1 -   svítidlo LED lineární zavěšené - stmívání DALI  53W,6590lm,230V,50Hz, DALI včetně závěsů ks 4,000 3 950,00 15 800,00

15 M Pol15 E 3 -   svítidlo LED čtvercové nástropní  27W,2890lm,230V,50Hz ks 2,000 1 547,00 3 094,00

17 M Pol17 E 5 -   svítidlo LED krubové nástěnné 13W,1500lm,230V,50Hz, IP54 ks 14,000 1 415,00 19 810,00

18 M Pol18 E 6 -   svítidlo LED čtvercové nástropní s mikrovlnným pohybovým čidlem 27W,2890lm,230V,50Hz ks 2,000 3 360,00 6 720,00

D D6 OSTATNÍ MATERIÁL 5 000,00
19 M Pol19 Drobný spotřební  materiál kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

D D7 Montáž 9 080,00

D D5 OSVĚTLOVACÍ TĚLESA VČ. ZDROJŮ 4 600,00
32 K Pol32 E 1 - svítidlo LED lineární zavěšené - stmívání DALI 53W,6590lm,230V,50Hz, DALI včetně závěsů ks 4,000 250,00 1 000,00

34 K Pol34 E 3 - svítidlo LED čtvercové nástropní 27W,2890lm,230V,50Hz ks 2,000 200,00 400,00

36 K Pol36 E 5 - svítidlo LED krubové nástěnné 13W,1500lm,230V,50Hz, IP54 ks 14,000 200,00 2 800,00

37 K Pol37 E 6 - svítidlo LED čtvercové nástropní s mikrovlnným pohybovým čidlem 27W,2890lm,230V,50Hz ks 2,000 200,00 400,00

D D8 Ostatní práce 4 480,00
39 K Pol39 Demontáž stávající světelné elektroinstalace na 3NP hod 6,000 320,00 1 920,00

42 K Pol42 Druhá demontáž stávající světelné elektroinstalace na 2NP z provizorního stropu v místnostech 2.02,2.03, 2,04 hod 8,000 320,00 2 560,00

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

2.etapa - 2eiu - Elektroinstalace - vnitřní prostory - uznatelné

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel: IČ: 00270211
DIČ:

Uchazeč: IČ: 25268422
DIČ: CZ25268422

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 247,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 4 247,50 21,00% 891,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 139,48

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

1.etapa - 2ein - Elektroinstalace - vnitřní prostory - neuznatelné

BÁČA, Polička s.r.o.

Elektromontářní materiál včetně úchytného a pomocného materiálu, krabicové rozvodky včetně svorek Kabely včetně vytyčení a protažení 
v trasách,  ukončení vodičů a označení, úchytného a pomocného materiálu.  Jmenovité napětí = 0,6kV, zkušební napětí = 4kV. Barevné 
označení dle ČSN IEC 446. Svítidla včetně uchycení a světelných zdrojů  Délky vodičů jsou stanoveny jen pro určitou orientaci, neboť 
záleží na skutečně vybrané trase, na způsobu montáže a na ostatních vlivech.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel: Projektant:  
Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 4 247,50

D1 - Materiál 1 716,50

    D2 - ELEKTROINSTALAČNÍ PŘÍSTROJE 890,00

    D3 - KRABICE, TRUBKY A  ELEKTROMONTÁŽNÍ MATERIÁL 276,00

    D4 - KABELY A VODIČE 550,50

D7 - Montáž 2 531,00

    D2 - ELEKTROINSTALAČNÍ PŘÍSTROJE 431,00

    D3 - KRABICE, TRUBKY A  ELEKTROMONTÁŽNÍ MATERIÁL 525,00

    D4 - KABELY A VODIČE 1 575,00

1.etapa - 2ein - Elektroinstalace - vnitřní prostory - neuznatelné

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel: Projektant:  
Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 247,50

D D1 Materiál 1 716,50

D D2 ELEKTROINSTALAČNÍ PŘÍSTROJE 890,00
1 M Pol1 V 1 -  spínač jednopólový vestavný  250V,10A,50Hz ks 1,000 105,00 105,00

2 M Pol2 V 3 -  spínač sériový vestavný  250V,10A,50Hz ks 1,000 115,00 115,00

4 M Pol4 M 2 -  odvětrávací ventilátor s časovým doběhem - 230V,50Hz ks 1,000 670,00 670,00

D D3 KRABICE, TRUBKY A  ELEKTROMONTÁŽNÍ MATERIÁL 276,00
6 M Pol6 Elektroinstalační krabice pod omítku včetně svorkovnice 5P ks 3,000 92,00 276,00

D D4 KABELY A VODIČE 550,50
9 M Pol9 CYKY 5C*1,5 m 15,000 19,40 291,00

10 M Pol10 CYKY 3C*1,5 m 15,000 13,60 204,00

12 M Pol12 CYKY 2A*1,5 m 5,000 11,10 55,50

D D7 Montáž 2 531,00

D D2 ELEKTROINSTALAČNÍ PŘÍSTROJE 431,00
20 K Pol20 V 1 - spínač jednopólový vestavný 250V,10A,50Hz ks 1,000 79,00 79,00

21 K Pol21 V 3 - spínač sériový vestavný 250V,10A,50Hz ks 1,000 102,00 102,00

23 K Pol23 M 2 - odvětrávací ventilátor s časovým doběhem - 230V,50Hz ks 1,000 250,00 250,00

D D3 KRABICE, TRUBKY A  ELEKTROMONTÁŽNÍ MATERIÁL 525,00
25 K Pol25 Elektroinstalační krabice pod omítku včetně svorkovnice 5P ks 3,000 175,00 525,00

D D4 KABELY A VODIČE 1 575,00
28 K Pol28 CYKY 5C*1,5 m 15,000 45,00 675,00

29 K Pol29 CYKY 3C*1,5 m 15,000 45,00 675,00

31 K Pol31 CYKY 2A*1,5 m 5,000 45,00 225,00

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

1.etapa - 2ein - Elektroinstalace - vnitřní prostory - neuznatelné

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel: IČ: 00270211
DIČ:

Uchazeč: IČ: 25268422
DIČ: CZ25268422

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 33 239,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 33 239,50 21,00% 6 980,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 40 219,80

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

2.etapa - 2ein - Elektroinstalace - vnitřní prostory - neuznatelné

BÁČA, Polička s.r.o.

Elektromontářní materiál včetně úchytného a pomocného materiálu, krabicové rozvodky včetně svorek Kabely včetně vytyčení a protažení 
v trasách,  ukončení vodičů a označení, úchytného a pomocného materiálu.  Jmenovité napětí = 0,6kV, zkušební napětí = 4kV. Barevné 
označení dle ČSN IEC 446. Svítidla včetně uchycení a světelných zdrojů  Délky vodičů jsou stanoveny jen pro určitou orientaci, neboť 
záleží na skutečně vybrané trase, na způsobu montáže a na ostatních vlivech.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel: Projektant:  
Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 33 239,50

D1 - Materiál 12 846,50

    D2 - ELEKTROINSTALAČNÍ PŘÍSTROJE 4 660,00

    D3 - KRABICE, TRUBKY A  ELEKTROMONTÁŽNÍ MATERIÁL 5 674,00

    D4 - KABELY A VODIČE 2 512,50

D7 - Montáž 20 393,00

    D2 - ELEKTROINSTALAČNÍ PŘÍSTROJE 408,00

    D3 - KRABICE, TRUBKY A  ELEKTROMONTÁŽNÍ MATERIÁL 8 610,00

    D4 - KABELY A VODIČE 7 875,00

    D8 - Ostatní práce 3 500,00

2.etapa - 2ein - Elektroinstalace - vnitřní prostory - neuznatelné

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel: Projektant:  
Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 33 239,50

D D1 Materiál 12 846,50

D D2 ELEKTROINSTALAČNÍ PŘÍSTROJE 4 660,00
1 M Pol1 V 1 -  spínač jednopólový vestavný  250V,10A,50Hz ks 2,000 105,00 210,00

3 M Pol3 V 8 -  regulátor svítivosti DALI otočný - 250V,10A,50Hz ks 1,000 4 450,00 4 450,00

D D3 KRABICE, TRUBKY A  ELEKTROMONTÁŽNÍ MATERIÁL 5 674,00
5 M Pol5 Elektroinstalační krabice nástěnná včetně svorkovnice 5P ks 18,000 108,00 1 944,00

7 M Pol7 Elektroinstalační lišta 18*13 m 100,000 28,00 2 800,00

8 M Pol8 Elektroinstalační lišta 24*22 m 20,000 46,50 930,00

D D4 KABELY A VODIČE 2 512,50
9 M Pol9 CYKY 5C*1,5 m 25,000 19,40 485,00

10 M Pol10 CYKY 3C*1,5 m 115,000 13,60 1 564,00

11 M Pol11 CYKY 3A*1,5 m 30,000 13,60 408,00

12 M Pol12 CYKY 2A*1,5 m 5,000 11,10 55,50

D D7 Montáž 20 393,00

D D2 ELEKTROINSTALAČNÍ PŘÍSTROJE 408,00
20 K Pol20 V 1 - spínač jednopólový vestavný 250V,10A,50Hz ks 2,000 79,00 158,00

22 K Pol22 V 8 - regulátor svítivosti DALI otočný - 250V,10A,50Hz ks 1,000 250,00 250,00

D D3 KRABICE, TRUBKY A  ELEKTROMONTÁŽNÍ MATERIÁL 8 610,00
24 K Pol24 Elektroinstalační krabice nástěnná včetně svorkovnice 5P ks 18,000 185,00 3 330,00

26 K Pol26 Elektroinstalační lišta 18*13 m 100,000 44,00 4 400,00

27 K Pol27 Elektroinstalační lišta 24*22 m 20,000 44,00 880,00

D D4 KABELY A VODIČE 7 875,00
28 K Pol28 CYKY 5C*1,5 m 25,000 45,00 1 125,00

29 K Pol29 CYKY 3C*1,5 m 115,000 45,00 5 175,00

30 K Pol30 CYKY 3A*1,5 m 30,000 45,00 1 350,00

31 K Pol31 CYKY 2A*1,5 m 5,000 45,00 225,00

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

2.etapa - 2ein - Elektroinstalace - vnitřní prostory - neuznatelné

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D D8 Ostatní práce 3 500,00
38 K Pol38 Revize elektro ks 1,000 3 500,00 3 500,00

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel: IČ: 00270211
Město Chrudim DIČ:

Uchazeč: IČ: 25268422
DIČ: CZ25268422

Projektant: IČ:
Ing. Josef Dvořák DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Jiří Pitra DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 160 187,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 160 187,50 21,00% 243 639,38

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 403 826,88

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

2.etapa - 3u - Oprava krovu - uznatelné

BÁČA, Polička s.r.o.

Strana 1 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel: Město Chrudim Projektant: Ing. Josef Dvořák
Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o. Zpracovatel: Ing. Jiří Pitra

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 160 187,50

HSV - Práce a dodávky HSV 113 392,87

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 178,50

    4 - Vodorovné konstrukce 13 233,25

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 84 366,12

    98 - Demolice a sanace 14 615,00

PSV - Práce a dodávky PSV 1 046 794,63

    762 - Konstrukce tesařské 709 804,95

    765 - Krytina skládaná 117 287,28

    783 - Dokončovací práce - nátěry 219 702,40

2.etapa - 3u - Oprava krovu - uznatelné

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

Strana 2 z 14



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel: Město Chrudim Projektant: Ing. Josef Dvořák
Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o. Zpracovatel: Ing. Jiří Pitra

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 160 187,50

D HSV Práce a dodávky HSV 113 392,87

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 178,50
1 K 346244371 Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na maltu tl. 140 mm m2 1,488 792,00 1 178,50 CS ÚRS 2020 01

VV položka pro zazdění drážky po vysekaném trámu ze zdiva
VV "čv109-pozn.20"9,3*0,16 1,488

D 4 Vodorovné konstrukce 13 233,25

64 K 411354314r Systémové bednění - Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka 
stropu přes 15 do 25 cm odstranění m2 61,550 215,00 13 233,25

P
 Poznámka k položce:

 plošné podepření stropní konstrukce nosnosti 3kN/m2, stavební překližka 21mm, systémové trámky, sloupky a příslušenství
mezi překližku a strop vložit ochrannou fólii proti zatečení

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 84 366,12
2 K 95sp Sítě proti ptákům v horních oknech věže 0,7x0,7m - d,m kus 4,000 1 500,00 6 000,00

3 K 95vps Vyčištění prostoru podél pozednic (suť cca 2t) vč.odvozu a likvidace t 2,000 4 200,00 8 400,00
VV čv109-popis
VV 2 2,000

4 K 952902601 Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z trámů, nosníků apod. m2 1 445,581 20,00 28 911,62 CS ÚRS 2020 01

5 K 952902241 Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací schodišť drhnutím s chemickými prostředky m2 1 445,581 28,40 41 054,50 CS ÚRS 2020 01
VV položka pro ocenění očištění prvků krovu rýžovým kartáčem
VV oceňte bez ohledu na popis a výměru položky (je orientační)
VV "čv109 + výpis stáv.prvků"1111,581 1 111,581
VV "plocha stávajících prvků měněných za nové cca"334 334,000
VV Součet 1 445,581

D 98 Demolice a sanace 14 615,00
6 K 985221021 Postupné rozebírání zdiva pro další použití cihelného, objemu do 1 m3 m3 1,000 2 690,00 2 690,00 CS ÚRS 2020 01

P

 Poznámka k položce:
 tonáž položky dle ceníku 1,95 t/m3

 zpětně bude použito 50% CP tj.cca 150ks/m3 zdiva
 váha 1ks CP je cca 4,1kg

 z tonáže suti této položky bude odečteno 150 x 4,1kg = 615kg (1,95-0,615 = 1,335t)
 do tonáže pro přesuny hmot bude doplněno 0,615t pro přesuny stávajících použitelných CP

VV rozebrání poškozeného zdiva a očištění znovu použitelných cihel (cca 50%) 
VV "předběžně"1 1,000
VV Mezisoučet 1,000
VV Součet 1,000

7 K 985221101 Doplnění zdiva ručně do aktivované malty cihlami m3 1,000 10 800,00 10 800,00 CS ÚRS 2020 01

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

2.etapa - 3u - Oprava krovu - uznatelné

Strana 3 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

8 M 59610001 cihla pálená plná do P15 290x140x65mm kus 150,000 7,50 1 125,00 CS ÚRS 2020 01

P  Poznámka k položce:
uvažováno cca 300ks/m3 zdiva, zdivo bude doplněno z cca 50% stávajícími CP, proto koef.množství bude 150ks/m3 zdiva

VV 1*150 'Přepočtené koeficientem množství 150,000

D PSV Práce a dodávky PSV 1 046 794,63

D 762 Konstrukce tesařské 709 804,95
14 K 762522811 Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm m2 17,000 73,00 1 241,00 CS ÚRS 2020 01

VV "stávající prkenné lávky v půdním prostoru demontovat k likvidaci"17 17,000

15 K 762331811 Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy do 120 cm2 m 2,400 53,00 127,20 CS ÚRS 2020 01
VV "vazba č.12 - 30/160 bude nahrazeno Sl37"1,4 1,400
VV "vazba č.19 - 60/150"1 1,000
VV Součet 2,400

16 K 762331812 Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 
224 cm2 m 202,200 67,00 13 547,40 CS ÚRS 2020 01

VV čv109-pozn.4
VV "sloupky antény 120/140"2,1*2 4,200
VV čv109-pozn.6
VV "sloupek 180/120"0,8 0,800
VV čv109-pozn.7
VV "sloupek 150/120"0,8 0,800
VV "vazba č.3-150/120"1 1,000
VV "vazba č.6 - 70/180"1,4 1,400
VV "vazba č.36 - vz 120/120"1,3 1,300
VV "Kr27"5,5 5,500
VV "Kr29"2,5 2,500
VV "Kr34"2,5 2,500
VV "Kr41"4,6 4,600
VV "Vz43"3,6 3,600
VV "Kr45"2,5 2,500
VV "Kr61"6,5 6,500
VV "Kr68"6,5 6,500
VV "Kr75"6,5 6,500
VV "předpoklad - příložka, námětek 80/160"2*76 152,000
VV Součet 202,200

17 K 762331822 Demontáž vázaných konstrukcí krovů k dalšímu použití sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové 
plochy přes 120 do 224 cm2 m 35,100 130,00 4 563,00 CS ÚRS 2020 01

VV ceníková položka s nulovou hmotností suti (zpětné použití)
VV hm.suti převedena do hm.pro přesun hmot!!!

VV čv109 - vazba č.33 až č.38 (krov rozebrat a provést nově - počítat pouze stávající neměněné prvky), vazba č.28"-30",32" s 
úžl.kr zůstanou

VV vazba č.33
VV "kr 140/160"6,5-1,6 4,900
VV "pá 130/130"1,4*4 5,600
VV vazba č.34,35
VV "kr 140/160"(6,5-1,6)*2 9,800
VV vazba č.36
VV "kr 140/160"6,5-1,6 4,900
VV "pá 130/130"1,4*4 5,600
VV "vz 130/130"4,3 4,300
VV Součet 35,100

18 K 762331813 Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 224 do 
288 cm2 m 109,800 80,00 8 784,00 CS ÚRS 2020 01

VV čv109-pozn.2
VV "trám 150/180"5,6 5,600
VV čv109-pozn.8,9
VV "pozednice 180/150"5,7+5,6 11,300
VV "vazba č.2"1 1,000
VV "Vz23"3,6 3,600
VV "Ha26"3,3 3,300
VV "Kr32"5,5 5,500

Strana 4 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "Kr35"5,4 5,400
VV "Sl37"1,4 1,400
VV "Kr44"5,4 5,400
VV "Kr49"8,3 8,300
VV "Kr50"2,7 2,700
VV "Kr54"6,6 6,600
VV "Kr55"3,9 3,900
VV "Vz59"4,3 4,300
VV "Kr60"6,5 6,500
VV "vz67"4,3 4,300
VV "Kr69"6,5 6,500
VV "Vz74"4,3 4,300
VV "Kr76"6,9 6,900
VV "předpoklad Kr náhrada"6,5*2 13,000
VV Součet 109,800

19 K 762331823 Demontáž vázaných konstrukcí krovů k dalšímu použití sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové 
plochy přes 224 do 288 cm2 m 66,400 156,00 10 358,40 CS ÚRS 2020 01

VV ceníková položka s nulovou hmotností suti (zpětné použití)
VV hm.suti převedena do hm.pro přesun hmot!!!

VV čv109 - vazba č.33 až č.38 (krov rozebrat a provést nově - počítat pouze stávající neměněné prvky), vazba č.28"-30",32" s 
úžl.kr zůstanou

VV vazba č.33
VV "kr 170/160"6,5-1,6 4,900
VV "ha 160/160"4 4,000
VV vazba č.34,35
VV "kr 150/160"(6,5-1,6)*2 9,800
VV "ha 160/160"4*2 8,000
VV vazba č.36
VV "ha 160/160"4 4,000
VV "kr 160/150"6,5-1,6 4,900
VV vazba č.37,38
VV "kr 170/160"6,5*2 13,000
VV "kr 155/145"(6,5-1,6)*2 9,800
VV "ha 160/160"4*2 8,000
VV Součet 66,400

20 K 762331814 Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 288 do 
450 cm2 m 25,450 94,00 2 392,30 CS ÚRS 2020 01

VV čv109-pozn.1
VV "příložka VT 190/230"3,05 3,050
VV čv109-pozn.5
VV "trám 200/180"4,2 4,200
VV čv109-pozn.27
VV "Va19"3,2*2 6,400
VV "Ká25"1,3 1,300
VV "Ká31"1,3 1,300
VV "Ká64"1,4*2 2,800
VV "Ká65"1,6*2 3,200
VV "Ká71"1,6*2 3,200
VV Součet 25,450

21 K 762331824 Demontáž vázaných konstrukcí krovů k dalšímu použití sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové 
plochy přes 288 do 450 cm2 m 21,000 189,00 3 969,00 CS ÚRS 2020 01

VV ceníková položka s nulovou hmotností suti (zpětné použití)
VV hm.suti převedena do hm.pro přesun hmot!!! 

VV čv109 - vazba č.33 až č.38 (krov rozebrat a provést nově - počítat pouze stávající neměněné prvky), vazba č.28"-30",32" s 
úžl.kr zůstanou

VV "va střední 180/200"5,5*2 11,000
VV vazba č.33
VV "sl 180/210, 165/200"2,5*2 5,000
VV vazba č.36
VV "sl 180/210, 170/200"2,5*2 5,000
VV Součet 21,000

22 K 762331815 Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 450 do 
600 cm2 m 72,700 107,00 7 778,90 CS ÚRS 2020 01

VV čv109-pozn.3
VV "trám 230/210"3,1 3,100

Strana 5 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV čv109-pozn.23,24
VV "PV15"2,6*4 10,400
VV "PV16"4*2 8,000
VV "Ká24"1,3 1,300
VV "Ká30"1,3 1,300
VV "VT36"8,6 8,600
VV "Ká38"1,3 1,300
VV "VT42"8,5 8,500
VV "Ká46"1,5 1,500
VV "VT48"3,7 3,700
VV "VT58"9,6 9,600
VV "VT66"9,6 9,600
VV "Ká70"1,4*2 2,800
VV "předpoklad Ká 200/260 náhrada"1,5*2 3,000
VV Součet 72,700

23 K 762332532 Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo 
obdélníkového půdorysu, z řeziva hoblovaného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 m 228,500 256,00 58 496,00 CS ÚRS 2020 01

VV čv110,popis
VV "Kr27"5,5 5,500
VV "Kr29"2,5 2,500
VV "Kr34"2,5 2,500
VV "Kr41"4,6 4,600
VV "Vz43"3,6 3,600
VV "Kr45"2,5 2,500
VV "Sl47"0,7 0,700
VV "Kr61"6,5 6,500
VV "Kr68"6,5 6,500
VV "Kr75"6,5 6,500
VV Mezisoučet 41,400
VV "předpoklad - příložka, námětek 80/160"2*76 152,000
VV Mezisoučet 152,000

VV čv109 - vazba č.33 až č.38 (krov rozebrat a provést nově - počítat pouze stávající neměněné prvky), vazba č.28"-30",32" s 
úžl.kr zůstanou

VV vazba č.33
VV "kr 140/160"6,5-1,6 4,900
VV "pá 130/130"1,4*4 5,600
VV vazba č.34,35
VV "kr 140/160"(6,5-1,6)*2 9,800
VV vazba č.36
VV "kr 140/160"6,5-1,6 4,900
VV "pá 130/130"1,4*4 5,600
VV "vz 130/130"4,3 4,300
VV Mezisoučet 35,100
VV Součet 228,500

24 K 762332533 Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo 
obdélníkového půdorysu, z řeziva hoblovaného průřezové plochy přes 224 do 288 cm2 m 175,300 348,00 61 004,40 CS ÚRS 2020 01

VV čv109-pozn.8,9
VV "pozednice 180/150"5,7+5,6 11,300
VV "Vz23"3,6 3,600
VV "Ha26"3,3 3,300
VV "Kr32"5,5 5,500
VV "Kr35"5,4 5,400
VV "Sl37"1,4*2 2,800
VV "Kr44"5,4 5,400
VV "Kr49"8,3 8,300
VV "Kr50"2,7 2,700
VV "Kr54"6,6 6,600
VV "Kr55"3,9 3,900
VV "Vz59"4,3*2 8,600
VV "Kr60"6,5 6,500
VV "vz67"4,3 4,300
VV "Kr69"6,5 6,500
VV "Vz74"4,3 4,300
VV "Kr76"6,9 6,900
VV "předpoklad Kr náhrada"6,5*2 13,000

Strana 6 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet 108,900

VV čv109 - vazba č.33 až č.38 (krov rozebrat a provést nově - počítat pouze stávající neměněné prvky), vazba č.28"-30",32" s 
úžl.kr zůstanou

VV vazba č.33
VV "kr 170/160"6,5-1,6 4,900
VV "ha 160/160"4 4,000
VV vazba č.34,35
VV "kr 150/160"(6,5-1,6)*2 9,800
VV "ha 160/160"4*2 8,000
VV vazba č.36
VV "ha 160/160"4 4,000
VV "kr 160/150"6,5-1,6 4,900
VV vazba č.37,38
VV "kr 170/160"6,5*2 13,000
VV "kr 155/145"(6,5-1,6)*2 9,800
VV "ha 160/160"4*2 8,000
VV Mezisoučet 66,400
VV Součet 175,300

25 K 762332534 Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo 
obdélníkového půdorysu, z řeziva hoblovaného průřezové plochy přes 288 do 450 cm2 m 39,200 419,00 16 424,80 CS ÚRS 2020 01

VV čv109,popis
VV "Va19"3,2*2 6,400
VV "Ká25"1,3 1,300
VV "Ká31"1,3 1,300
VV "Ká64"1,4*2 2,800
VV "Ká65"1,6*2 3,200
VV "Ká71"1,6*2 3,200
VV Mezisoučet 18,200

VV čv109 - vazba č.33 až č.38 (krov rozebrat a provést nově - počítat pouze stávající neměněné prvky), vazba č.28"-30",32" s 
úžl.kr zůstanou

VV "va střední 180/200"5,5*2 11,000
VV vazba č.33
VV "sl 180/210, 165/200"2,5*2 5,000
VV vazba č.36
VV "sl 180/210, 170/200"2,5*2 5,000
VV Mezisoučet 21,000
VV Součet 39,200

26 K 762332535 Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo 
obdélníkového půdorysu, z řeziva hoblovaného průřezové plochy přes 450 cm2 m 69,600 479,00 33 338,40 CS ÚRS 2020 01

VV čv109-pozn.23,24
VV "PV15"2,6*4 10,400
VV "PV16"4*2 8,000
VV "Ká24"1,3 1,300
VV "Ká30"1,3 1,300
VV "VT36"8,6 8,600
VV "Ká38"1,3 1,300
VV "VT42"8,5 8,500
VV "Ká46"1,5 1,500
VV "VT48"3,7 3,700
VV "VT58"9,6 9,600
VV "VT66"9,6 9,600
VV "Ká70"1,4*2 2,800
VV "předpoklad Ká 200/260 náhrada"1,5*2 3,000
VV Součet 69,600

27 K 762331921 Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky 
vyřezané části krovového prvku do 3 m m 3,200 194,00 620,80 CS ÚRS 2020 01

VV čv110,popis
VV "Kr28"1,5-0,7 0,800
VV "Kr40"1,5-0,7 0,800
VV "Kr62"(1,5-0,7)*2 1,600
VV Součet 3,200

28 K 762332942 Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby montáž z hoblovaného řeziva (materiál ve specifikaci), 
průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 m 6,000 366,00 2 196,00 CS ÚRS 2020 01

VV čv110,popis
VV "Kr28"1,5 1,500

Strana 7 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "Kr40"1,5 1,500
VV "Kr62"1,5*2 3,000
VV Součet 6,000

29 K 762331931 Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky 
vyřezané části krovového prvku do 3 m m 24,200 240,00 5 808,00 CS ÚRS 2020 01

VV čv109,výpis
VV "Po3"2,6-0,45 2,150
VV "Po - předpoklad"(3-0,45)*3 7,650
VV "Kr33"1,5-0,7 0,800
VV "Kr39"1,5-0,7 0,800
VV "Kr51"2,1-0,7 1,400
VV "Kr57"1,7-0,7 1,000
VV "Kr63"(1,5-0,7)*2 1,600
VV "Kr72"(1,5-0,7)*2 1,600
VV "předpoklad Kr protéza"(2,5-0,7)*4 7,200
VV Součet 24,200

30 K 762331932 Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky 
vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m m 3,350 212,00 710,20 CS ÚRS 2020 01

VV čv109,výpis
VV "Po4"3,8-0,45 3,350

31 K 762331933 Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky 
vyřezané části krovového prvku přes 5 do 8 m m 11,650 190,00 2 213,50 CS ÚRS 2020 01

VV čv109,výpis
VV "Po5"6,8-0,45 6,350
VV čv109-pozn.30
VV "ÚKr21"6-0,7 5,300
VV Součet 11,650

32 K 762332943 Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby montáž z hoblovaného řeziva (materiál ve specifikaci), 
průřezové plochy přes 224 do 288 cm2 m 57,000 447,00 25 479,00 CS ÚRS 2020 01

P  Poznámka k položce:
cena vč.tesař.spojů a úprav (čep, sedlo, ribina,atd.)

VV čv109,výpis
VV "Po3"2,6 2,600
VV "Po4"3,8 3,800
VV "Po5"6,8 6,800
VV "Po - předpoklad"3*3 9,000
VV čv109-pozn.29
VV "Kr20"3*2 6,000
VV čv109-pozn.30
VV "ÚKr21"6 6,000
VV "Kr33"1,5 1,500
VV "Kr39"1,5 1,500
VV "Kr51"2,1 2,100
VV "Kr57"1,7 1,700
VV "Kr63"1,5*2 3,000
VV "Kr72"1,5*2 3,000
VV "předpoklad Kr protéza"2,5*4 10,000
VV Součet 57,000

33 K 762331941 Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky 
vyřezané části krovového prvku do 3 m m 5,800 257,00 1 490,60 CS ÚRS 2020 01

VV čv109,výpis
VV "Po7"2,1-0,45 1,650
VV "Po8"1,5-0,45 1,050
VV "Po11"2,9-0,45 2,450
VV "Po12"1,1-0,45 0,650
VV Součet 5,800

34 K 762331942 Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky 
vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m m 7,850 235,00 1 844,75 CS ÚRS 2020 01

VV čv109,výpis
VV "Po9"3,7-0,45 3,250
VV čv109-pozn.26
VV "Va18"5,2-0,6 4,600
VV Součet 7,850

Strana 8 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

35 K 762331943 Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky 
vyřezané části krovového prvku přes 5 do 8 m m 11,300 206,00 2 327,80 CS ÚRS 2020 01

VV čv109,výpis
VV "Po6"6,5-0,45 6,050
VV "Po10"5,7-0,45 5,250
VV Součet 11,300

36 K 762332944 Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby montáž z hoblovaného řeziva (materiál ve specifikaci), 
průřezové plochy přes 288 do 450 cm2 m 28,700 610,00 17 507,00 CS ÚRS 2020 01

P  Poznámka k položce:
cena vč.tesař.spojů a úprav (čep, sedlo, ribina,atd.)

VV čv109,výpis
VV "Po6"6,5 6,500
VV "Po7"2,1 2,100
VV "Po8"1,5 1,500
VV "Po9"3,7 3,700
VV "Po10"5,7 5,700
VV "Po11"2,9 2,900
VV "Po12"1,1 1,100
VV "Va18"5,2 5,200
VV Součet 28,700

37 K 762331951 Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva průřezové plochy řeziva přes 
450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m m 8,600 271,00 2 330,60 CS ÚRS 2020 01

VV čv109,popis
VV "pozn.25 - PT17"2,8-0,8 2,000
VV "VT22"4-1,3 2,700
VV "VT52"2,8-1,3 1,500
VV "VT53"2,5-1,3 1,200
VV "VT56"2,5-1,3 1,200
VV Součet 8,600

38 K 762331952 Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva průřezové plochy řeziva přes 
450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m m 4,700 248,00 1 165,60 CS ÚRS 2020 01

VV popis výpis nových prvků
VV "předpoklad VT 230/270 protéza"6-1,3 4,700

39 K 762331953 Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva průřezové plochy řeziva přes 
450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 5 do 8 m m 14,600 223,00 3 255,80 CS ÚRS 2020 01

VV čv109,popis
VV "pozn.21,22 - VT13,14"(6,5-0,8)*2 11,400
VV čv110,popis
VV "VT73"4,5-1,3 3,200
VV Součet 14,600

40 K 762332945 Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby montáž z hoblovaného řeziva (materiál ve specifikaci), 
průřezové plochy přes 450 do 600 cm2 m 38,100 703,00 26 784,30 CS ÚRS 2020 01

P  Poznámka k položce:
cena vč.tesař.spojů a úprav (čep, sedlo, ribina,atd.)

VV zahrnuty také prvky s průřez.pl. větší než 600cm2
VV čv109,popis
VV "pozn.21,22 - VT13,14"(6,5)*2 13,000
VV "pozn.25 - PT17"2,8 2,800
VV "VT22"4 4,000
VV "VT52"2,8 2,800
VV "VT53"2,5 2,500
VV "VT56"2,5 2,500
VV "VT73"4,5 4,500
VV "předpoklad VT 230/270 protéza"6 6,000
VV Součet 38,100

41 K 762311003 Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely tříkolíkový, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2 kus 7,000 3 500,00 24 500,00 CS ÚRS 2020 01
VV položka pro spoj pozednice, zhotovitel ocení dle vlastního způsobu provádění (např.2x dubový kolík)
VV zhotovitel tuto položku ocení bez ohledu na popis položky (2 kolíkový spoj není v ceníku URS)
VV čv109,výpis
VV "Po2"1 1,000
VV "Po3"1 1,000
VV "Po4"1 1,000
VV "Po5"1 1,000
VV "Po - předpoklad"1*3 3,000

Strana 9 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 7,000
42 K 762311004 Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely tříkolíkový, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2 kus 8,000 3 500,00 28 000,00 CS ÚRS 2020 01

VV položka pro spoj pozednice, zhotovitel ocení dle vlastního způsobu provádění (např.2x dubový kolík)
VV zhotovitel tuto položku ocení bez ohledu na popis položky (2 kolíkový spoj není v ceníku URS)
VV čv109,výpis
VV "Po6"1 1,000
VV "Po7"1 1,000
VV "Po8"1 1,000
VV "Po9"1 1,000
VV "Po10"1 1,000
VV "Po11"2 2,000
VV "Po12"1 1,000
VV Součet 8,000

43 K 762314005 Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely dvouhmoždíkový s jedním kolíkem, průřezové plochy přes 450 do 600 
cm2 kus 4,000 4 200,00 16 800,00 CS ÚRS 2020 01

VV zhotovitel tuto položku ocení bez ohledu na popis položky - dle svých zvyklostí a zkušeností pro daný spoj prvku krovu

VV čv109,popis
VV "pozn.21,22 - VT13,14"2 2,000
VV "VT53"1 1,000
VV "VT73"1 1,000
VV Součet 4,000

44 K 762314006 Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely dvouhmoždíkový s jedním kolíkem, průřezové plochy přes 600 cm2 kus 5,000 5 100,00 25 500,00 CS ÚRS 2020 01

VV zhotovitel tuto položku ocení bez ohledu na popis položky - dle svých zvyklostí a zkušeností pro daný spoj prvku krovu

VV čv109,popis
VV "pozn.25 - PT17"1 1,000
VV "VT22"1 1,000
VV "VT52"1 1,000
VV "VT56"1 1,000
VV "předpoklad VT 230/270 protéza"1 1,000
VV Součet 5,000

45 K 762svps Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely svorníkový (3x svorník M16) - d,m kus 2,000 2 800,00 5 600,00

VV zhotovitel tuto položku ocení bez ohledu na popis položky - dle svých zvyklostí a zkušeností pro daný spoj prvku krovu

VV čv109,popis
VV "Va18"1 1,000
VV "ÚKr21"1 1,000
VV Součet 2,000

46 K 762312002 Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely čtyřkolíkový, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 kus 4,000 3 500,00 14 000,00 CS ÚRS 2020 01

VV zhotovitel tuto položku ocení bez ohledu na popis položky - dle svých zvyklostí a zkušeností pro daný spoj prvku krovu

VV čv110,popis
VV "Kr28"1 1,000
VV "Kr40"1 1,000
VV "Kr62"2 2,000
VV Součet 4,000

47 K 762312003 Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely čtyřkolíkový, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2 kus 13,000 3 500,00 45 500,00 CS ÚRS 2020 01

VV zhotovitel tuto položku ocení bez ohledu na popis položky - dle svých zvyklostí a zkušeností pro daný spoj prvku krovu

VV čv110,popis
VV "Kr33"1 1,000
VV "Kr39"1 1,000
VV "Kr51"1 1,000
VV "Kr54"1 1,000
VV "Kr57"1 1,000
VV "Kr63"2 2,000
VV "Kr72"2 2,000
VV "předpoklad Kr protéza"4 4,000
VV Součet 13,000

48 M 762dh dubový hranol, ručně hoblovaný - dodávka m3 1,905 23 000,00 43 815,00

Strana 10 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV přestože se jedná o r-položku, bude její hmotnost započtena do přesunu hmot (cca 0,6t/m3)
VV čv109-pozn.8,9
VV "pozednice 180/150"(5,7+5,6)*0,18*0,15 0,305
VV dh Mezisoučet 0,305
VV čv109,výpis
VV "Po3"2,6*0,18*0,15 0,070
VV "Po4"3,8*0,18*0,15 0,103
VV "po5"6,8*0,18*0,15 0,184
VV "Po6"6,5*0,2*0,18 0,234
VV "Po7"2,1*0,2*0,18 0,076
VV "Po8"1,5*0,23*0,18 0,062
VV "Po9"3,7*0,23*0,16 0,136
VV "Po10"5,7*0,2*0,16 0,182
VV "Po11"2,9*0,2*0,16 0,093
VV "Po12"1,1*0,22*0,18 0,044
VV "Po - předpoklad"(3*0,18*0,15)*3 0,243
VV Mezisoučet 1,427
VV Součet 1,732
VV 1,732*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,905

49 M 762sth trám smrkový ručně hoblovaný - dodávka m3 14,594 9 200,00 134 264,80
VV přestože se jedná o r-položku, bude její hmotnost započtena do přesunu hmot (cca 0,55t/m3)
VV čv109-pozn.8,9
VV "pozednice 180/150"(5,7+5,6)*0,18*0,15 0,305
VV Mezisoučet 0,305
VV čv109,výpis
VV "Po3"2,6*0,18*0,15 0,070
VV "Po4"3,8*0,18*0,15 0,103
VV "po5"6,8*0,18*0,15 0,184
VV "Po6"6,5*0,2*0,18 0,234
VV "Po7"2,1*0,2*0,18 0,076
VV "Po8"1,5*0,23*0,18 0,062
VV "Po9"3,7*0,23*0,16 0,136
VV "Po10"5,7*0,2*0,16 0,182
VV "Po11"2,9*0,2*0,16 0,093
VV "Po12"1,1*0,22*0,18 0,044
VV "Po - předpoklad"(3*0,18*0,15)*3 0,243
VV Mezisoučet 1,427
VV Součet 1,732
VV čv109,popis
VV "pozn.21,22 - VT13,14"(6,5*0,22*0,27)*2 0,772
VV čv109-pozn.23,24
VV "PV15"2,6*0,2*0,24*4 0,499
VV "PV16"4*0,19*0,24*2 0,365
VV "pozn.25 - PT17"2,8*0,22*0,29 0,179
VV "Va18"5,2*0,18*0,2 0,187
VV "Va19"(3,2*0,18*0,2)*2 0,230
VV "Kr20"(3*0,15*0,16)*2 0,144
VV "ÚKr21"6*0,16*0,16 0,154
VV čv110,popis
VV "VT22"4*0,245*0,26 0,255
VV "Vz23"3,6*0,16*0,16 0,092
VV "Ká24"1,3*0,23*0,26 0,078
VV "Ká25"1,3*0,18*0,23 0,054
VV "Ha26"3,3*0,16*0,16 0,084
VV "Kr27"5,5*0,14*0,16 0,123
VV "Kr28"1,5*0,14*0,16 0,034
VV "Kr29"2,5*0,14*0,14 0,049
VV "Ká30"1,3*0,23*0,26 0,078
VV "Ká31"1,3*0,18*0,23 0,054
VV "Kr32"5,5*0,15*0,16 0,132
VV "Kr33"1,5*0,15*0,16 0,036
VV "Kr34"2,5*0,14*0,14 0,049
VV "Kr35"5,4*0,15*0,16 0,130
VV "VT36"8,6*0,22*0,26 0,492
VV "Sl37"1,4*0,15*0,15*2 0,063

Strana 11 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "Ká38"1,3*0,22*0,24 0,069
VV "Kr39"1,5*0,15*0,15 0,034
VV "Kr40"1,5*0,13*0,15 0,029
VV "Kr41"4,6*0,14*0,16 0,103
VV "VT42"8,5*0,22*0,26 0,486
VV "Vz43"3,6*0,14*0,14 0,071
VV "Kr44"5,4*0,15*0,15 0,122
VV "Kr45"2,5*0,14*0,14 0,049
VV "Ká46"1,5*0,21*0,27 0,085
VV "Sl47"0,7*0,12*0,12 0,010
VV "VT48"3,7*0,22*0,3 0,244
VV "Kr49"8,3*0,16*0,16 0,212
VV "Kr50"2,7*0,16*0,16 0,069
VV "Kr51"2,1*0,16*0,16 0,054
VV "VT52"2,8*0,23*0,27 0,174
VV "VT53"2,5*0,24*0,25 0,150
VV "Kr54"6,6*0,15*0,16 0,158
VV "Kr55"3,9*0,15*0,16 0,094
VV "VT56"2,5*0,22*0,27 0,149
VV "Kr57"1,7*0,17*0,16 0,046
VV "VT58"9,6*0,23*0,27 0,596
VV "Vz59"4,3*0,15*0,15*2 0,194
VV "Kr60"6,5*0,17*0,16 0,177
VV "Kr61"6,5*0,14*0,16 0,146
VV "Kr62"1,5*0,16*0,14*2 0,067
VV "Kr63"1,5*0,15*0,16*2 0,072
VV "Ká64"1,4*0,18*0,22*2 0,111
VV "Ká65"1,6*0,18*0,22*2 0,127
VV "VT66"9,6*0,23*0,27 0,596
VV "vz67"4,3*0,15*0,15 0,097
VV "Kr68"6,5*0,14*0,16 0,146
VV "Kr69"6,5*0,16*0,15 0,156
VV "Ká70"1,4*0,24*0,23*2 0,155
VV "Ká71"1,6*0,18*0,22*2 0,127
VV "Kr72"1,5*0,155*0,145*2 0,067
VV "VT73"4,5*0,22*0,24 0,238
VV "Vz74"4,3*0,15*0,15 0,097
VV "Kr75"6,5*0,14*0,14 0,127
VV "Kr76"6,9*0,16*0,15 0,166
VV Mezisoučet 10,203
VV "předpoklad - příložka, námětek 80/160"2*0,08*0,16*76 1,946
VV "předpoklad Kr protéza"2,5*0,16*0,16*4 0,256
VV "předpoklad Kr náhrada"6,5*0,16*0,16*2 0,333
VV "předpoklad Ká 200/260 náhrada"1,5*0,2*0,26*2 0,156
VV "předpoklad VT 230/270 protéza"6*0,23*0,27 0,373
VV Mezisoučet 3,064
VV Součet 13,267
VV 13,267*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 14,594

50 K 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, 
vruty m3 13,376 890,00 11 904,64 CS ÚRS 2020 01

VV dh 0,305
VV čv109-pozn.23,24
VV "PV15"2,6*0,2*0,24*4 0,499
VV "PV16"4*0,19*0,24*2 0,365
VV "Va19"(3,2*0,18*0,2)*2 0,230
VV "Kr20"(3*0,15*0,16)*2 0,144
VV "Vz23"3,6*0,16*0,16 0,092
VV "Ká24"1,3*0,23*0,26 0,078
VV "Ká25"1,3*0,18*0,23 0,054
VV "Ha26"3,3*0,16*0,16 0,084
VV "Kr27"5,5*0,14*0,16 0,123
VV "Kr29"2,5*0,14*0,14 0,049
VV "Ká30"1,3*0,23*0,26 0,078
VV "Ká31"1,3*0,18*0,23 0,054
VV "Kr32"5,5*0,15*0,16 0,132

Strana 12 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "Kr34"2,5*0,14*0,14 0,049
VV "Kr35"5,4*0,15*0,16 0,130
VV "VT36"8,6*0,22*0,26 0,492
VV "Sl37"1,4*0,15*0,15*2 0,063
VV "Ká38"1,3*0,22*0,24 0,069
VV "Kr41"4,6*0,14*0,16 0,103
VV "VT42"8,5*0,22*0,26 0,486
VV "Vz43"3,6*0,14*0,14 0,071
VV "Kr44"5,4*0,15*0,15 0,122
VV "Kr45"2,5*0,14*0,14 0,049
VV "Ká46"1,5*0,21*0,27 0,085
VV "Sl47"0,7*0,12*0,12 0,010
VV "VT48"3,7*0,22*0,3 0,244
VV "Kr49"8,3*0,16*0,16 0,212
VV "Kr50"2,7*0,16*0,16 0,069
VV "Kr54"6,6*0,15*0,16 0,158
VV "Kr55"3,9*0,15*0,16 0,094
VV "VT58"9,6*0,23*0,27 0,596
VV "Vz59"4,3*0,15*0,15*2 0,194
VV "Kr60"6,5*0,17*0,16 0,177
VV "Kr61"6,5*0,14*0,16 0,146
VV "Ká64"1,4*0,18*0,22*2 0,111
VV "Ká65"1,6*0,18*0,22*2 0,127
VV "VT66"9,6*0,23*0,27 0,596
VV "vz67"4,3*0,15*0,15 0,097
VV "Kr68"6,5*0,14*0,16 0,146
VV "Kr69"6,5*0,16*0,15 0,156
VV "Ká70"1,4*0,24*0,23*2 0,155
VV "Ká71"1,6*0,18*0,22*2 0,127
VV "Vz74"4,3*0,15*0,15 0,097
VV "Kr75"6,5*0,14*0,14 0,127
VV "Kr76"6,9*0,16*0,15 0,166
VV Mezisoučet 7,811
VV "předpoklad - příložka, námětek 80/160"2*0,08*0,16*76 1,946
VV "předpoklad Kr náhrada"6,5*0,16*0,16*2 0,333
VV "předpoklad Ká 200/260 náhrada"1,5*0,2*0,26*2 0,156
VV Mezisoučet 2,435

VV čv109 - vazba č.33 až č.38 (krov rozebrat a provést nově - počítat pouze stávající neměněné prvky), vazba č.28"-30",32" s 
úžl.kr zůstanou

VV vazba č.33
VV "kr 140/160"(6,5-1,6)*0,14*0,16 0,110
VV "pá 130/130"1,4*4*0,13*0,13 0,095
VV vazba č.34,35
VV "kr 140/160"(6,5-1,6)*2*0,14*0,16 0,220
VV vazba č.36
VV "kr 140/160"(6,5-1,6)*0,14*0,16 0,110
VV "pá 130/130"1,4*4*0,13*0,13 0,095
VV "vz 130/130"4,3*0,13*0,13 0,073
VV vazba č.33
VV "kr 170/160"(6,5-1,6)*0,17*0,16 0,133
VV "ha 160/160"4*0,16*0,16 0,102
VV vazba č.34,35
VV "kr 150/160"(6,5-1,6)*2*0,15*0,16 0,235
VV "ha 160/160"4*2*0,16*0,16 0,205
VV vazba č.36
VV "ha 160/160"4*0,16*0,16 0,102
VV "kr 160/150"(6,5-1,6)*0,16*0,15 0,118
VV vazba č.37,38
VV "kr 170/160"6,5*2*0,17*0,16 0,354
VV "kr 155/145"(6,5-1,6)*2*0,155*0,145 0,220
VV "ha 160/160"4*2*0,16*0,16 0,205
VV "va střední 180/200"5,5*2*0,18*0,2 0,396
VV vazba č.33
VV "sl 180/210, 165/200"2,5*0,18*0,21+2,5*0,165*0,2 0,177
VV vazba č.36
VV "sl 180/210, 170/200"2,5*0,18*0,21+2,5*0,17*0,2 0,180

Strana 13 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet 3,130
VV Součet 13,376

51 K 762331934 Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky 
vyřezané části krovového prvku přes 8 m m 9,300 161,00 1 497,30 CS ÚRS 2020 01

VV položka pro vysekání trámu ze zdiva
VV "čv109-pozn.20"9,3 9,300

52 K 762333915 Vázané konstrukce krovů otesání části střešní vazby z hranolů, nebo hranolků, průřezové plochy přes 450 cm2 m 2,500 306,00 765,00 CS ÚRS 2020 01
VV "čv109-pozn.28, uvažováno 1m2/1bm"1,5 1,500
VV "čv109-pozn.31, uvažováno 1m2/1bm"1 1,000
VV Součet 2,500

53 K 762ok Oškrábání zbytků kůry z krokve vč.likvidace m 8,630 150,00 1 294,50
VV MJ je délka krokve
VV "vazba č.18"8,63 8,630

54 K 762idp Impregnovaná dubová podložka cca 230x200x50mm pod zhlaví trámu - d,m kus 7,000 210,00 1 470,00
VV "vazba č.26"1 1,000
VV "vazba č.27"1 1,000
VV "vazba č.28"1 1,000
VV "vazba č.29"1 1,000
VV "vazba č.30"1 1,000
VV "vazba č.31"1 1,000
VV "vazba č.32"1 1,000
VV Součet 7,000

55 K 762pk Podepření tesařských kcí krovu dle potřeby kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

56 K 998762103 Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m t 12,266 1 560,00 19 134,96 CS ÚRS 2020 01

D 765 Krytina skládaná 117 287,28
57 K 765192001 Nouzové zakrytí střechy plachtou m2 1 625,000 50,00 81 250,00 CS ÚRS 2020 01

VV položka pro ocenění veškerých nákladů na zajištění a ochranu střechy proti povětrnostním vlivům (déšť, vítr,...) dle zvyklostí 
zhotovitele

VV bez ohledu na uvedenou výměru, odpadnou tím vícepráce a méněpráce pro jiné zajištění střechy zhotovitelem
VV celková cena se rozpočítá na uvedenou výměru této položky
VV čv102
VV "uvažováno s cca 5x odkrytím a zakrytím v průběhu stavby (50% pro střešní plášť a 50% pro opravu krovu)"650*5/2 1 625,000

58 K 765pz Provizorní zakrytí kompletně rozebrané kce krovu dřevěnou kcí krytou trapéz.plechem - mtž, opotřebení 
(nájem), dmtž dle čv109 m2 71,500 500,00 35 750,00

VV uchazeč ocení dle svých zvyklostí a technologického postupu jím zvolených prací
VV "vazby 33-39"13*5,5 71,500

59 K 998765103 Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 12 do 24 m t 0,228 1 260,00 287,28 CS ÚRS 2020 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 219 702,40
60 K 783trs Trámový rošt u sloupku - prosycení biocidem - d,m m2 1,500 500,00 750,00

VV "čv109-pozn.28"1,5 1,500
61 K 783puv Ukončení spodní vaznice promořit biocidem - d,m dle čv109-pozn.31 kus 1,000 500,00 500,00

62 K 783okv Okartáčování a vysátí poškozených povrchů tesař.prvků m2 1,000 200,00 200,00
VV "vazba č.29"1 1,000

63 K 783213121 Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce proti dřevokazným houbám, hmyzu a 
plísním dvojnásobný syntetický m2 1 455,016 150,00 218 252,40 CS ÚRS 2020 01

VV "čv109 + výpis stáv.prvků - plocha stáv.prvků zůstávajících"1111,581 1 111,581
VV "plocha nového řeziva pro ošetření biocidem"305,206 305,206
VV "čela nových profilů "8,2289 8,229
VV "čela starých profilů"30 30,000
VV Součet 1 455,016

Strana 14 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel: IČ: 00270211
Město Chrudim DIČ:

Uchazeč: IČ: 25268422
DIČ: CZ25268422

Projektant: IČ:
Ing. Josef Dvořák DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Jiří Pitra DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 248 019,28

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 248 019,28 21,00% 52 084,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 300 103,33

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

2.etapa - 3n - Oprava krovu - neuznatelné

BÁČA, Polička s.r.o.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel: Město Chrudim Projektant: Ing. Josef Dvořák
Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o. Zpracovatel: Ing. Jiří Pitra

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 248 019,28

HSV - Práce a dodávky HSV 47 996,36

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 7 320,00

    997 - Přesun sutě 38 426,24

    998 - Přesun hmot 2 250,12

PSV - Práce a dodávky PSV 200 022,92

    713 - Izolace tepelné 73 200,00

    762 - Konstrukce tesařské 126 822,92

2.etapa - 3n - Oprava krovu - neuznatelné

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel: Město Chrudim Projektant: Ing. Josef Dvořák
Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o. Zpracovatel: Ing. Jiří Pitra

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 248 019,28

D HSV Práce a dodávky HSV 47 996,36

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 7 320,00
30 K 952902611 Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z ostatních ploch m2 366,000 20,00 7 320,00 CS ÚRS 2020 01

VV vysátí prostoru půdy
VV 366 366,000

D 997 Přesun sutě 38 426,24

9 K 997013155 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 15 do 18 m t 10,577 1 630,00 17 240,51 CS ÚRS 2020 01

P  Poznámka k položce:
případné použití shozů bude započítáno v rámci objektů 1-střešní plášť a 2-stropy a vnitřky

10 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 10,577 233,00 2 464,44 CS ÚRS 2020 01

11 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km t 158,655 10,00 1 586,55 CS ÚRS 2020 01

VV 10,577*15 'Přepočtené koeficientem množství 158,655

12 K 997013811 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 02 01 t 10,577 1 620,00 17 134,74 CS ÚRS 2020 01

D 998 Přesun hmot 2 250,12

13 K 998017003 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m t 2,206 1 020,00 2 250,12 CS ÚRS 2020 01

D PSV Práce a dodávky PSV 200 022,92

D 713 Izolace tepelné 73 200,00
16 K 713oi Postupné rozebrání zakrytí tepelné izolace textílií a zpětné položení m2 366,000 50,00 18 300,00

17 K 713120811 Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy 
z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace do 100 mm m2 732,000 25,00 18 300,00 CS ÚRS 2020 01

P
 Poznámka k položce:

 postupné rozebrání obou vrstev minerální vaty
2 vrstvy = koef.mn.2

VV 366*2 'Přepočtené koeficientem množství 732,000
18 K 713uvmw Uložení vrstev minerální vaty na půdě vč.přemístění tam a zpět m2 366,000 35,00 12 810,00

14 K 713121121 Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými 
volně dvouvrstvá m2 366,000 65,00 23 790,00 CS ÚRS 2020 01

VV zpětné položení vrstev minerální vaty
VV "čv108-popis, půda"366 366,000

D 762 Konstrukce tesařské 126 822,92

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

2.etapa - 3n - Oprava krovu - neuznatelné

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

27 K 762527812 Demontáž podlah k dalšímu použití bez polštářů z prken nebo fošen tl. přes 32 mm m2 48,626 210,00 10 211,46 CS ÚRS 2020 01

P
 Poznámka k položce:

 rozebrání dřevěných lávek na půdě pro jejich zpětnou montáž
cena vč.potřebných přesunů a uložení

19 K 762523108 Položení podlah hoblovaných na sraz z fošen m2 48,626 177,00 8 606,80 CS ÚRS 2020 01
VV čv108-lávky
VV "L1"23,3*(0,12*6) 16,776
VV "L2"4,75*(0,12*5) 2,850
VV "L3"29 29,000
VV Součet 48,626

28 K 762711810 Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného průřezové plochy do 
120 cm2 m 50,160 52,00 2 608,32 CS ÚRS 2020 01

P
 Poznámka k položce:

 rozebrání dřevěných lávek na půdě pro jejich zpětnou montáž
cena vč.potřebných přesunů a uložení

21 K 762526510 Položení podlah montáž podlahových lišt hoblovaných m 50,160 25,00 1 254,00 CS ÚRS 2020 01
VV položka pro ocenění svlaků do fošnové podlahy
VV ocenit bez ohledu na ceníkový popis položky
VV čv108-lávky
VV "L1"0,72*23 16,560
VV "L2"0,6*6 3,600
VV "L3"0,6*50 30,000
VV Součet 50,160

23 K 762595001 Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty m2 48,626 35,00 1 701,91 CS ÚRS 2020 01

P  Poznámka k položce:
v ceně zohlednit případné zpětné použití stávajících spojov.prostředků

29 K 762711810 Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného průřezové plochy do 
120 cm2 m 300,970 52,00 15 650,44 CS ÚRS 2020 01

P
 Poznámka k položce:

 rozebrání dřevěných lávek na půdě pro jejich zpětnou montáž
cena vč.potřebných přesunů a uložení

24 K 762713111 Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 120 cm2 m 300,970 281,00 84 572,57 CS ÚRS 2020 01
VV čv108-lávky 
VV "L1"
VV "100/100"12*4+34*2,3+56*1,2 193,400
VV "40/120"18*1+36*1,2+34*0,5 78,200
VV Mezisoučet 271,600
VV "L2"
VV "100/100"1*4,75+3*1,34+3*0,4+6*1,2 17,170
VV "40/120"4*0,7+8*0,8+6*0,5 12,200
VV Mezisoučet 29,370
VV Součet 300,970

26 K 762795000 Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svory, fixační prkna m3 2,540 873,00 2 217,42 CS ÚRS 2020 01

P  Poznámka k položce:
v ceně zohlednit případné zpětné použití stávajících spojov.prostředků

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel: IČ: 00270211
Město Chrudim DIČ:

Uchazeč: IČ: 25268422
DIČ: CZ25268422

Projektant: IČ:
Ing. Josef Dvořák DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Jiří Pitra DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 97 004,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 97 004,00 21,00% 20 370,84

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 117 374,84

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

9a - 1.etapa - VRN

BÁČA, Polička s.r.o.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel: Město Chrudim Projektant: Ing. Josef Dvořák
Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o. Zpracovatel: Ing. Jiří Pitra

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 97 004,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 97 004,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 20 500,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 65 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 9 504,00

    VRN7 - Provozní vlivy 2 000,00

9a - 1.etapa - VRN

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel: Město Chrudim Projektant: Ing. Josef Dvořák
Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o. Zpracovatel: Ing. Jiří Pitra

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 97 004,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 97 004,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 20 500,00
1 K 011002000r Průzkumné práce kpl 1,000 500,00 500,00

VV "případné odpojení sítí před bouráním, sondy (mimo pás v ST5)"
VV 1 1,000

2 K 011pmp Podrobný mykologický průzkum prováděný před zahájením prací a během stavby kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

5 K 011sb Výrobní dokumentace podepření stropních konstrukcí systémovým bedněním kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

P
 Poznámka k položce:

požadovaná únosnost 3kN/m2, včetně statického posouzení podepření a přitížení klenby nad přízemím, včetně rozmístění sloupků a 
roznášecích trámků

D VRN3 Zařízení staveniště 65 000,00
6 K 031 Zřízení, provoz a zrušení zs kpl 1,000 35 000,00 35 000,00

7 K 032 Zajištění oplocení stavby pevnými zábranami, zajištění zamezení vstupu na lešení pevnými zábranami do 
výšky cca 3,0 m, vše dle požadavku KooBOZP kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

8 K 033 Oddělení prostor (vstupy, průchody) z důvodu bezpečnosti a prašnosti kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

9 K 034 Zakrývání vybavení 2.np kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

10 K 035 Zábory veřejného prostranství a DIO kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

11 K 036 Příplatek ke ztížené dopravě dřevního materiálu zasaženého hnilobou kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

P  Poznámka k položce:
dřevo zasažené hnilobou bude na místě ukládáno do pytlů a ukládáno do kontejneru a pro zabránění šíření spór do okolí

21 K 037 Provedení manipulačního otvoru ve střeše pro dopravu materiálu do půdního prostoru včetně zakrytování kpl 1,000 7 500,00 7 500,00

D VRN4 Inženýrská činnost 9 504,00
12 K 043002000r Zkoušky a ostatní měření podle PD, SP, a ČSN/EN kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

VV "všechny potřebné zkoušky a měření pro provedení díla dle SoD a požadavků staveb.úřadu(např. výtažné zkoušky pro 
ověření únosnosti kotev lešení,...)"1 1,000

13 K 0451 Předávací protokol a garanční certifikát k provedené sanaci dřevěných konstrukcí dle PD kpl 1,000 500,00 500,00

14 K 0452 Zpracování a předání KZP dle SOD kpl 1,000 1,00 1,00

15 K 0453 Předání rizik a Zhotovitele a subdodavatelů KooBOZP pro zpracování Plánu BOZP kpl 1,000 1,00 1,00

16 K 0454 Zpracování a aktualizace detailního týdenního HMG kpl 1,000 1,00 1,00

17 K 0455 Předání všech dokladů v počtu dle SOD kpl 1,000 1,00 1,00

18 K 0456 Dokumentace stávajícího stavu dotčeného a okolních objektů formou znaleckého posudku kpl 1,000 7 500,00 7 500,00

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

9a - 1.etapa - VRN

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D VRN7 Provozní vlivy 2 000,00
19 K 070001000r Provozní vlivy kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

VV např. omezený přístup vlivem investora, třetích osob
VV ztížený pohyb vozidel v centrech měst
VV 1 1,000

20 K 071103000r Provoz investora kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

VV "práce budou probíhat za stálého provozu měst.policie, mohou z toho vyplývat nějaká omezení (hlučnost, prašnost,...)"1 1,000

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel: IČ: 00270211
Město Chrudim DIČ:

Uchazeč: IČ: 25268422
DIČ: CZ25268422

Projektant: IČ:
Ing. Josef Dvořák DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Jiří Pitra DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 131 005,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 131 005,00 21,00% 27 511,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 158 516,05

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

9b - 2.etapa - VRN

BÁČA, Polička s.r.o.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel: Město Chrudim Projektant: Ing. Josef Dvořák
Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o. Zpracovatel: Ing. Jiří Pitra

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 131 005,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 131 005,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 26 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 95 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 9 004,00

    VRN7 - Provozní vlivy 1 001,00

9b - 2.etapa - VRN

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel: Město Chrudim Projektant: Ing. Josef Dvořák
Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o. Zpracovatel: Ing. Jiří Pitra

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 131 005,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 131 005,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 26 000,00
1 K 011002000r Průzkumné práce kpl 1,000 500,00 500,00

VV "případné odpojení sítí před bouráním, sondy (mimo pás v ST5)"
VV 1 1,000

2 K 011pmp Podrobný mykologický průzkum prováděný před zahájením prací a během stavby kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

3 K 013203000r Dokumentace stavby bez rozlišení kpl 1,000 10 000,00 10 000,00
VV projekt lešení spolu se statickým výpočtem kotvení lešení včetně zatížení lešení sítěmi
VV 1 1,000

4 K 013254000r Dokumentace skutečného provedení stavby dle smlouvy o dílo kpl 1,000 500,00 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště 95 000,00
6 K 031 Zřízení, provoz a zrušení zs kpl 1,000 75 000,00 75 000,00

7 K 032 Zajištění oplocení stavby pevnými zábranami, zajištění zamezení vstupu na lešení pevnými zábranami do 
výšky cca 3,0 m, vše dle požadavku KooBOZP kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

8 K 033 Oddělení prostor (vstupy, průchody) z důvodu bezpečnosti a prašnosti kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

10 K 035 Zábory veřejného prostranství a DIO kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

11 K 036 Příplatek ke ztížené dopravě dřevního materiálu zasaženého hnilobou kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

P  Poznámka k položce:
dřevo zasažené hnilobou bude na místě ukládáno do pytlů a ukládáno do kontejneru a pro zabránění šíření spór do okolí

D VRN4 Inženýrská činnost 9 004,00
12 K 043002000r Zkoušky a ostatní měření podle PD, SP, a ČSN/EN kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

VV "všechny potřebné zkoušky a měření pro provedení díla dle SoD a požadavků staveb.úřadu(např. výtažné zkoušky pro 
ověření únosnosti kotev lešení,...)"1 1,000

13 K 0451 Předávací protokol a garanční certifikát k provedené sanaci dřevěných konstrukcí dle PD kpl 1,000 500,00 500,00

14 K 0452 Zpracování a předání KZP dle SOD kpl 1,000 1,00 1,00

15 K 0453 Předání rizik a Zhotovitele a subdodavatelů KooBOZP pro zpracování Plánu BOZP kpl 1,000 1,00 1,00

16 K 0454 Zpracování a aktualizace detailního týdenního HMG kpl 1,000 1,00 1,00

17 K 0455 Předání všech dokladů v počtu dle SOD kpl 1,000 1,00 1,00

18 K 0456 Dokumentace stávajícího stavu dotčeného a okolních objektů formou znaleckého posudku kpl 1,000 7 500,00 7 500,00

D VRN7 Provozní vlivy 1 001,00
19 K 070001000r Provozní vlivy kpl 1,000 1,00 1,00

VV např. omezený přístup vlivem investora, třetích osob

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

9b - 2.etapa - VRN

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV ztížený pohyb vozidel v centrech měst
VV 1 1,000

20 K 071103000r Provoz investora kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

VV "práce budou probíhat za stálého provozu měst.policie, mohou z toho vyplývat nějaká omezení (hlučnost, prašnost,...)"1 1,000

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25268422
DIČ: CZ25268422

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 72 900,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 72 900,00 21,00% 15 309,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 88 209,00

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

01 - Restaurování kamene

2019061 - Objekt staré radnice v Chrudimi, oprava části okenních výplní - 1.oprava oken T1-T9

01a - Uznatelné

BÁČA, Polička s.r.o.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 72 900,00

PSV - Práce a dodávky PSV 72 900,00

    782 - Dokončovací práce - obklady z kamene 72 900,00

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

01 - Restaurování kamene

2019061 - Objekt staré radnice v Chrudimi, oprava části okenních výplní - 1.oprava oken T1-T9

01a - Uznatelné

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 72 900,00

D PSV Práce a dodávky PSV 72 900,00

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 72 900,00
1 K 78201 Restaurování pískovcových ostění kus 9,000 8 100,00 72 900,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Technologický postup dle restaurátorského záměru (čištění, biocidní ošetření, odstranění nevhodných tmelů, lokální 
konsolidace,provedení plastických doplňků v umělém kameni, spádování, lokální barevná retuš, hydrofobizace).

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

01 - Restaurování kamene

2019061 - Objekt staré radnice v Chrudimi, oprava části okenních výplní - 1.oprava oken T1-T9

01a - Uznatelné

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25268422
DIČ: CZ25268422

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 19 083,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 19 083,00 21,00% 4 007,43

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 23 090,43

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

01 - Restaurování kamene

2019061 - Objekt staré radnice v Chrudimi, oprava části okenních výplní - 1.oprava oken T1-T9

01b - Neuznatelné

BÁČA, Polička s.r.o.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 19 083,00

HSV - Práce a dodávky HSV 14 583,00

    94 - Lešení a stavební výtahy 14 583,00

PSV - Práce a dodávky PSV 4 500,00

    782 - Dokončovací práce - obklady z kamene 4 500,00

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

01 - Restaurování kamene

2019061 - Objekt staré radnice v Chrudimi, oprava části okenních výplní - 1.oprava oken T1-T9

01b - Neuznatelné

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 19 083,00

D HSV Práce a dodávky HSV 14 583,00

D 94 Lešení a stavební výtahy 14 583,00

1 K 946112115 Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 
0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 4,5 m do 5,5 m kus 1,000 2 283,00 2 283,00 CS ÚRS 2019 01

2 K 946112215 Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za 
první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -2115 kus 30,000 351,00 10 530,00 CS ÚRS 2019 01

VV 1*30 "Přepočtené koeficientem množství 30,000
VV Součet 30,000

3 K 946112815 Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky 
přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 4,5 m do 5,5 m kus 1,000 1 770,00 1 770,00 CS ÚRS 2019 01

D PSV Práce a dodávky PSV 4 500,00

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 4 500,00
4 K 782zrk Zpráva k restaurování kamene kpl 1,000 4 500,00 4 500,00

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

01 - Restaurování kamene

2019061 - Objekt staré radnice v Chrudimi, oprava části okenních výplní - 1.oprava oken T1-T9

01b - Neuznatelné

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25268422
DIČ: CZ25268422

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 133 860,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 133 860,00 21,00% 28 110,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 161 970,60

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

02 - Truhlářské práce

2019061 - Objekt staré radnice v Chrudimi, oprava části okenních výplní - 1.oprava oken T1-T9

02a - Uznatelné

BÁČA, Polička s.r.o.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 133 860,00

PSV - Práce a dodávky PSV 133 860,00

    766 - Konstrukce truhlářské 133 860,00

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

02 - Truhlářské práce

2019061 - Objekt staré radnice v Chrudimi, oprava části okenních výplní - 1.oprava oken T1-T9

02a - Uznatelné

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 133 860,00

D PSV Práce a dodávky PSV 133 860,00

D 766 Konstrukce truhlářské 133 860,00
2 K 76602t49 Okno T4-T9, 1200x1920mm - oprava a nátěry dle popisu výplní otvorů čv104 kus 6,000 22 310,00 133 860,00

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

02 - Truhlářské práce

2019061 - Objekt staré radnice v Chrudimi, oprava části okenních výplní - 1.oprava oken T1-T9

02a - Uznatelné

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25268422
DIČ: CZ25268422

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 16 057,06

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 16 057,06 21,00% 3 371,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 19 429,04

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

03 - Stavební práce

2019061 - Objekt staré radnice v Chrudimi, oprava části okenních výplní - 1.oprava oken T1-T9

03a - Uznatelné

BÁČA, Polička s.r.o.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 16 057,06

PSV - Práce a dodávky PSV 16 057,06

    767 - Konstrukce zámečnické 5 400,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 10 657,06

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

03 - Stavební práce

2019061 - Objekt staré radnice v Chrudimi, oprava části okenních výplní - 1.oprava oken T1-T9

03a - Uznatelné

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 16 057,06

D PSV Práce a dodávky PSV 16 057,06

D 767 Konstrukce zámečnické 5 400,00
1 K 76703km Kované ocelové mříže oken T1-T3 - dmtž a zpětná mtž kus 3,000 1 800,00 5 400,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 10 657,06
2 K 783306809 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí okartáčováním m2 19,380 108,00 2 093,04 CS ÚRS 2019 01

VV položka pro ocenění očištění mříží od nátěrů, způsob očištění dle zvyklostí zhotovitele bez ohledu na popis v položce
VV "s ohledem na zdobnost a pracnost je plocha 2x"1,7*1,9*2*3 19,380
VV Součet 19,380

3 K 783301311 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou 
ředitelným m2 19,380 57,90 1 122,10 CS ÚRS 2019 01

4 K 783314201 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 38,760 87,00 3 372,12 CS ÚRS 2019 01

P  Poznámka k položce:
Poznámka k položce: 2x základ (výměra 2x)

VV 19,38*2 "Přepočtené koeficientem množství 38,760
VV Součet 38,760

5 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 38,760 105,00 4 069,80 CS ÚRS 2019 01

P  Poznámka k položce:
Poznámka k položce: 2x nátěr (výměra 2x) Položka pro vrchní nátěr kovářskou černí!!!

VV 19,38*2 "Přepočtené koeficientem množství 38,760
VV Součet 38,760

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

03 - Stavební práce

2019061 - Objekt staré radnice v Chrudimi, oprava části okenních výplní - 1.oprava oken T1-T9

03a - Uznatelné

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25268422
DIČ: CZ25268422

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 36 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 36 500,00 21,00% 7 665,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 44 165,00

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

01 - Truhlářské práce

2019062 - Objekt staré radnice v Chrudimi, oprava části okenních výplní - 2.repase okna T10

01a - Uznatelné

BÁČA, Polička s.r.o.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 36 500,00

PSV - Práce a dodávky PSV 36 500,00

    766 - Konstrukce truhlářské 36 500,00

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

01 - Truhlářské práce

2019062 - Objekt staré radnice v Chrudimi, oprava části okenních výplní - 2.repase okna T10

01a - Uznatelné

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 36 500,00

D PSV Práce a dodávky PSV 36 500,00

D 766 Konstrukce truhlářské 36 500,00

1 K 76602t10 Okno T10 špaletové (vnitřní i vnější vč.parapetu), 1030x1900mm - oprava a nátěry dle popisu výplní otvorů 
čv104 kus 1,000 36 500,00 36 500,00

P  Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Cena kompletního provedení dle popisu výplní otvorů.

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

01 - Truhlářské práce

2019062 - Objekt staré radnice v Chrudimi, oprava části okenních výplní - 2.repase okna T10

01a - Uznatelné

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25268422
DIČ: CZ25268422

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 649,96

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 649,96 21,00% 346,49

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 996,45

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

02 - Stavební práce

2019062 - Objekt staré radnice v Chrudimi, oprava části okenních výplní - 2.repase okna T10

02a - Uznatelné

BÁČA, Polička s.r.o.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 649,96

HSV - Práce a dodávky HSV 1 024,58

    61 - Úprava povrchů vnitřních 770,50

    96 - Bourání konstrukcí 76,62

    997 - Přesun sutě 126,46

    998 - Přesun hmot 51,00

PSV - Práce a dodávky PSV 625,38

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 625,38

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

02 - Stavební práce

2019062 - Objekt staré radnice v Chrudimi, oprava části okenních výplní - 2.repase okna T10

02a - Uznatelné

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 649,96

D HSV Práce a dodávky HSV 1 024,58

D 61 Úprava povrchů vnitřních 770,50

1 K 612315413 Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 
do 50% m2 1,699 236,00 400,96 CS ÚRS 2019 01

2 K 613131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně pilířů 
nebo sloupů m2 1,699 55,00 93,45 CS ÚRS 2019 01

P  Poznámka k položce:
Poznámka k položce: zvolena položka pro pilíře a sloupy z důvodu podobné pracnosti pro ostění

3 K 613311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí pilířů nebo sloupů m2 1,699 162,50 276,09 CS ÚRS 2019 01

D 96 Bourání konstrukcí 76,62

4 K 978013161 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 
zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 % m2 1,699 45,10 76,62 CS ÚRS 2019 01

VV "špalety okna"0,29*(1,03*2+1,9*2) 1,699
VV Součet 1,699

D 997 Přesun sutě 126,46

5 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro 
budovy a haly výšky do 6 m t 0,035 2 500,00 87,50 CS ÚRS 2019 01

6 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,035 233,00 8,16 CS ÚRS 2019 01

7 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km t 0,490 10,00 4,90 CS ÚRS 2019 01

VV 0,035*14 "Přepočtené koeficientem množství 0,490
VV Součet 0,490

8 K 99701380 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) t 0,035 740,00 25,90

D 998 Přesun hmot 51,00

9 K 998018001 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m t 0,050 1 020,00 51,00 CS ÚRS 2019 01

D PSV Práce a dodávky PSV 625,38

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 625,38

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

02 - Stavební práce

2019062 - Objekt staré radnice v Chrudimi, oprava části okenních výplní - 2.repase okna T10

02a - Uznatelné

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 1,699 36,20 61,50 CS ÚRS 2019 01
VV "špalety okna"0,29*(1,03*2+1,9*2) 1,699
VV Součet 1,699

11 K 784171001 Olepování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech 
výšky do 3,80 m m 23,440 12,50 293,00 CS ÚRS 2019 01

VV "rám okna"(1,03*2+1,9*2)*4 23,440
VV Součet 23,440

12 M 58124840 páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 40mm m 24,612 5,00 123,06 CS ÚRS 2019 01
VV 23,44*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 24,612
VV Součet 24,612

13 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m m2 1,699 15,00 25,49 CS ÚRS 2019 01

14 K 784312021 Malby vápenné dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m m2 1,699 62,00 105,34 CS ÚRS 2019 01

15 K 784312051 Malby vápenné dvojnásobné, bílé Příplatek k cenám vápenných maleb za zvýšenou pracnost při provádění 
malého rozsahu plochy do 5 m2 m2 1,699 10,00 16,99 CS ÚRS 2019 01

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25268422
DIČ: CZ25268422

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 610,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 8 610,00 21,00% 1 808,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 418,10

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

02 - Stavební práce

2019062 - Objekt staré radnice v Chrudimi, oprava části okenních výplní - 2.repase okna T10

02b - Neuznatelné

BÁČA, Polička s.r.o.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 8 610,00

HSV - Práce a dodávky HSV 8 610,00

    94 - Lešení a stavební výtahy 6 510,00

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 2 100,00

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

02 - Stavební práce

2019062 - Objekt staré radnice v Chrudimi, oprava části okenních výplní - 2.repase okna T10

02b - Neuznatelné

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 610,00

D HSV Práce a dodávky HSV 8 610,00

D 94 Lešení a stavební výtahy 6 510,00

1 K 946112115 Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 
0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 4,5 m do 5,5 m kus 1,000 2 283,00 2 283,00 CS ÚRS 2019 01

2 K 946112215 Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za 
první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -2115 kus 7,000 351,00 2 457,00 CS ÚRS 2019 01

VV 1*7 "Přepočtené koeficientem množství 7,000
VV Součet 7,000

3 K 946112815 Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky 
přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 4,5 m do 5,5 m kus 1,000 1 770,00 1 770,00 CS ÚRS 2019 01

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 2 100,00

4 K 952901111 Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 
podlaží do 4 m m2 20,000 105,00 2 100,00 CS ÚRS 2019 01

VV "úklid vnitřních prostor, odhad, v zájmu zhotovitele je co nejmenší znečištění"20 20,000
VV Součet 20,000

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

02 - Stavební práce

2019062 - Objekt staré radnice v Chrudimi, oprava části okenních výplní - 2.repase okna T10

02b - Neuznatelné

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25268422
DIČ: CZ25268422

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 187 800,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 187 800,00 21,00% 39 438,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 227 238,00

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

01 - Truhlářské práce

2019063 - Objekt staré radnice v Chrudimi, oprava části okenních výplní - 3.nová okna T11-T16

01a - Uznatelné

BÁČA, Polička s.r.o.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 187 800,00

PSV - Práce a dodávky PSV 187 800,00

    766 - Konstrukce truhlářské 187 800,00

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

01 - Truhlářské práce

2019063 - Objekt staré radnice v Chrudimi, oprava části okenních výplní - 3.nová okna T11-T16

01a - Uznatelné

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 187 800,00

D PSV Práce a dodávky PSV 187 800,00

D 766 Konstrukce truhlářské 187 800,00

1 K 76603t1116 Okna T11-T16 špaletová (náhrada vnějších křídel a rámu), 1040x1900mm - d,m nového vnějšího rámu a křídel 
dle popisu výplní otvorů čv104 kus 6,000 31 300,00 187 800,00

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

01 - Truhlářské práce

2019063 - Objekt staré radnice v Chrudimi, oprava části okenních výplní - 3.nová okna T11-T16

01a - Uznatelné

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25268422
DIČ: CZ25268422

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 31 687,31

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 31 687,31 21,00% 6 654,34

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 38 341,65

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

02 - Stavební práce

2019063 - Objekt staré radnice v Chrudimi, oprava části okenních výplní - 3.nová okna T11-T16

02a - Uznatelné

BÁČA, Polička s.r.o.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 31 687,31

HSV - Práce a dodávky HSV 23 000,86

    61 - Úprava povrchů vnitřních 6 465,99

    62 - Úprava povrchů vnějších 7 641,00

    96 - Bourání konstrukcí 3 990,83

    997 - Přesun sutě 4 016,66

    998 - Přesun hmot 886,38

PSV - Práce a dodávky PSV 8 686,45

    783 - Dokončovací práce - nátěry 4 260,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 3 394,98

    787 - Dokončovací práce - zasklívání 1 031,47

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

02 - Stavební práce

2019063 - Objekt staré radnice v Chrudimi, oprava části okenních výplní - 3.nová okna T11-T16

02a - Uznatelné

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 31 687,31

D HSV Práce a dodávky HSV 23 000,86

D 61 Úprava povrchů vnitřních 6 465,99
1 K 612315302 Vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková m2 10,231 632,00 6 465,99 CS ÚRS 2019 01

D 62 Úprava povrchů vnějších 7 641,00

2 K 622325309 Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 2 štukové, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 
100% m2 9,000 849,00 7 641,00 CS ÚRS 2019 01

VV z důvodu malého rozsahu a pracnosti kolem rámu oken je čl.2
VV do ceny započítat přebroušení napojení štuku na stávající omítku
VV "dle TZ kolem rámu oken"1,5*6 9,000
VV Součet 9,000

D 96 Bourání konstrukcí 3 990,83

3 K 978013191 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 
zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 % m2 10,231 64,80 662,97 CS ÚRS 2019 01

VV "špalety okna"0,29*(1,04*2+1,9*2)*6 10,231
VV Součet 10,231

4 K 978015391 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva 
stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 % m2 9,000 64,80 583,20 CS ÚRS 2019 01

VV "dle TZ kolem rámu oken"1,5*6 9,000
VV Součet 9,000

5 K 968062245 Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s křídly 
jednoduchých, plochy do 2 m2 m2 11,856 231,50 2 744,66 CS ÚRS 2019 01

VV "T11-T16"1,04*1,9*6 11,856
VV Součet 11,856

D 997 Přesun sutě 4 016,66

6 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro 
budovy a haly výšky do 6 m t 1,488 1 500,00 2 232,00 CS ÚRS 2019 01

7 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 1,488 233,00 346,70 CS ÚRS 2019 01

8 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km t 20,832 10,00 208,32 CS ÚRS 2019 01

VV 1,488*14 "Přepočtené koeficientem množství 20,832
VV Součet 20,832

9 K 99701380 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) t 1,369 740,00 1 013,06

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

02 - Stavební práce

2019063 - Objekt staré radnice v Chrudimi, oprava části okenních výplní - 3.nová okna T11-T16

02a - Uznatelné

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P  Poznámka k položce:
Poznámka k položce: z HSV (převaha omítek)

10 K 997013804 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 170 202 t 0,119 1 820,00 216,58 CS ÚRS 2019 01

D 998 Přesun hmot 886,38

11 K 998018001 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m t 0,869 1 020,00 886,38 CS ÚRS 2019 01

D PSV Práce a dodávky PSV 8 686,45

D 783 Dokončovací práce - nátěry 4 260,00

12 K 783823133 Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 
2 silikátový m2 12,000 120,00 1 440,00 CS ÚRS 2019 01

VV "dle TZ kolem rámu oken"2*6 12,000
VV Součet 12,000

13 K 783827423 Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových 
stupně členitosti 1 a 2 silikátový m2 12,000 155,00 1 860,00 CS ÚRS 2019 01

14 K 783897619 Krycí (ochranný ) nátěr omítek Příplatek k cenám za provádění barevného nátěru v odstínu náročném 
dvojnásobného m2 12,000 80,00 960,00 CS ÚRS 2019 01

P  Poznámka k položce:
Poznámka k položce: položka pro namíchání stávaj.barevného odstínu

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 3 394,98

15 K 784171001 Olepování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech 
výšky do 3,80 m m 141,120 12,50 1 764,00 CS ÚRS 2019 01

VV "rám okna vnitřní i vnější"(1,04*2+1,9*2)*4*6 141,120
VV Součet 141,120

16 M 58124840 páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 40mm m 148,176 5,00 740,88 CS ÚRS 2019 01
VV 141,12*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 148,176
VV Součet 148,176

17 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m m2 10,231 15,00 153,47 CS ÚRS 2019 01
VV "špalety okna"0,29*(1,04*2+1,9*2)*6 10,231
VV Součet 10,231

18 K 784312021 Malby vápenné dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m m2 10,231 62,00 634,32 CS ÚRS 2019 01

19 K 784312051 Malby vápenné dvojnásobné, bílé Příplatek k cenám vápenných maleb za zvýšenou pracnost při provádění 
malého rozsahu plochy do 5 m2 m2 10,231 10,00 102,31 CS ÚRS 2019 01

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 1 031,47
20 K 787600801 Vysklívání oken a dveří skla plochého, plochy do 1 m2 m2 11,856 87,00 1 031,47 CS ÚRS 2019 01

VV "T11-T16"1,04*1,9*6 11,856
VV Součet 11,856

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25268422
DIČ: CZ25268422

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 17 916,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 17 916,00 21,00% 3 762,36

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 21 678,36

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

02 - Stavební práce

2019063 - Objekt staré radnice v Chrudimi, oprava části okenních výplní - 3.nová okna T11-T16

02b - Neuznatelné

BÁČA, Polička s.r.o.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 17 916,00

HSV - Práce a dodávky HSV 17 916,00

    94 - Lešení a stavební výtahy 11 616,00

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 6 300,00

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

02 - Stavební práce

2019063 - Objekt staré radnice v Chrudimi, oprava části okenních výplní - 3.nová okna T11-T16

02b - Neuznatelné

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 17 916,00

D HSV Práce a dodávky HSV 17 916,00

D 94 Lešení a stavební výtahy 11 616,00

1 K 946112115 Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 
0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 4,5 m do 5,5 m kus 2,000 2 283,00 4 566,00 CS ÚRS 2019 01

VV "oprava fas.omítek"1 1,000
VV "nátěr po vyzrání fas.om."1 1,000
VV Součet 2,000

2 K 946112215 Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za 
první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -2115 kus 10,000 351,00 3 510,00 CS ÚRS 2019 01

VV "oprava fas.omítek"7 7,000
VV "nátěr po vyzrání fas.om."3 3,000
VV Součet 10,000

3 K 946112815 Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky 
přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 4,5 m do 5,5 m kus 2,000 1 770,00 3 540,00 CS ÚRS 2019 01

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 6 300,00

4 K 952901111 Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 
podlaží do 4 m m2 60,000 105,00 6 300,00 CS ÚRS 2019 01

VV "úklid vnitřních prostor, odhad, v zájmu zhotovitele je co nejmenší znečištění"60 60,000
VV Součet 60,000

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

02 - Stavební práce

2019063 - Objekt staré radnice v Chrudimi, oprava části okenních výplní - 3.nová okna T11-T16

02b - Neuznatelné

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25268422
DIČ: CZ25268422

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 46 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 46 500,00 21,00% 9 765,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 56 265,00

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

01 - Restaurování kamene

2019064 - Objekt staré radnice v Chrudimi, oprava části okenních výplní - 4.vstupní dveře T17

01a - Uznatelné

BÁČA, Polička s.r.o.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 46 500,00

PSV - Práce a dodávky PSV 46 500,00

    782 - Dokončovací práce - obklady z kamene 46 500,00

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

01 - Restaurování kamene

2019064 - Objekt staré radnice v Chrudimi, oprava části okenních výplní - 4.vstupní dveře T17

01a - Uznatelné

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 46 500,00

D PSV Práce a dodávky PSV 46 500,00

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 46 500,00
1 K 78204 Restaurování pískovcového portálu kus 1,000 29 000,00 29 000,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Technologický postup dle restaurátorského záměru (čištění, biocidní ošetření, odstranění nevhodných tmelů, lokální 
konsolidace,provedení plastických doplňků v umělém kameni, spádování, lokální barevná retuš, hydrofobizace).

2 K 782žp Nový žulový prah 2,3x0,3x0,15m - d,m kus 1,000 17 500,00 17 500,00

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

01 - Restaurování kamene

2019064 - Objekt staré radnice v Chrudimi, oprava části okenních výplní - 4.vstupní dveře T17

01a - Uznatelné

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25268422
DIČ: CZ25268422

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 6 000,00 21,00% 1 260,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 260,00

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

01 - Restaurování kamene

2019064 - Objekt staré radnice v Chrudimi, oprava části okenních výplní - 4.vstupní dveře T17

01b - Neuznatelné

BÁČA, Polička s.r.o.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 6 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV 6 000,00

    782 - Dokončovací práce - obklady z kamene 6 000,00

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

01 - Restaurování kamene

2019064 - Objekt staré radnice v Chrudimi, oprava části okenních výplní - 4.vstupní dveře T17

01b - Neuznatelné

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 6 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV 6 000,00

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 6 000,00
1 K 782zrk04 Zpráva k restaurování kamene kpl 1,000 4 500,00 4 500,00

2 K 782spp Salinita pískovcového portálu (3x vzorek) kus 1,000 1 500,00 1 500,00

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

01 - Restaurování kamene

2019064 - Objekt staré radnice v Chrudimi, oprava části okenních výplní - 4.vstupní dveře T17

01b - Neuznatelné

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25268422
DIČ: CZ25268422

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 218 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 218 500,00 21,00% 45 885,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 264 385,00

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

02 - Truhlářské práce

2019064 - Objekt staré radnice v Chrudimi, oprava části okenních výplní - 4.vstupní dveře T17

02a - Uznatelné

BÁČA, Polička s.r.o.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 218 500,00

PSV - Práce a dodávky PSV 218 500,00

    766 - Konstrukce truhlářské 218 500,00

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

02 - Truhlářské práce

2019064 - Objekt staré radnice v Chrudimi, oprava části okenních výplní - 4.vstupní dveře T17

02a - Uznatelné

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 218 500,00

D PSV Práce a dodávky PSV 218 500,00

D 766 Konstrukce truhlářské 218 500,00
1 K 76604t17 Demontáž a likvidace stávajících dveří včetně poutce a nadsvětlíku - popis dveří viz.popis výplní otvorů čv104 kus 1,000 6 500,00 6 500,00

2 K 766001 Výroba šablony portálu kpl 1,000 500,00 500,00

3 K 766002 Materiál dub masiv kpl 1,000 28 000,00 28 000,00

4 K 766003 Truhlářská výroba kpl 1,000 105 000,00 105 000,00

5 K 766004 Řezba kpl 1,000 40 000,00 40 000,00

6 K 766005 Sklo kpl 1,000 6 500,00 6 500,00

7 K 766006 Ošetření proti hnilobě kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

8 K 766007 Povrchová úprava (3x nátěr) kpl 1,000 12 500,00 12 500,00

9 K 766008 Montáž a zprovoznění kpl 1,000 18 000,00 18 000,00

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

02 - Truhlářské práce

2019064 - Objekt staré radnice v Chrudimi, oprava části okenních výplní - 4.vstupní dveře T17

02a - Uznatelné

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25268422
DIČ: CZ25268422

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 20 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 20 000,00 21,00% 4 200,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 24 200,00

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

03 - Zámečnické a kovářské práce

2019064 - Objekt staré radnice v Chrudimi, oprava části okenních výplní - 4.vstupní dveře T17

03a - Uznatelné

BÁČA, Polička s.r.o.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 20 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV 20 000,00

    767 - Konstrukce zámečnické 20 000,00

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

03 - Zámečnické a kovářské práce

2019064 - Objekt staré radnice v Chrudimi, oprava části okenních výplní - 4.vstupní dveře T17

03a - Uznatelné

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 20 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV 20 000,00

D 767 Konstrukce zámečnické 20 000,00
1 K 76704kp Kovové prvky vstupních dveří kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Oprava závěsů, výroba klik, pantů, zástrčí, zámek s vložkou FAB, okopový plech, 2ks okenní mřížky (zdobnost snížena 
o 50% než vzor)

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

03 - Zámečnické a kovářské práce

2019064 - Objekt staré radnice v Chrudimi, oprava části okenních výplní - 4.vstupní dveře T17

03a - Uznatelné

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25268422
DIČ: CZ25268422

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 784,96

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 5 784,96 21,00% 1 214,84

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 999,80

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

04 - Stavební práce

2019064 - Objekt staré radnice v Chrudimi, oprava části okenních výplní - 4.vstupní dveře T17

04a - Uznatelné

BÁČA, Polička s.r.o.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 5 784,96

HSV - Práce a dodávky HSV 5 784,96

    2 - Zakládání 1 036,75

    5 - Komunikace pozemní 1 481,25

    61 - Úprava povrchů vnitřních 1 792,00

    96 - Bourání konstrukcí 952,20

    997 - Přesun sutě 509,50

    998 - Přesun hmot 13,26

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

04 - Stavební práce

2019064 - Objekt staré radnice v Chrudimi, oprava části okenních výplní - 4.vstupní dveře T17

04a - Uznatelné

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 784,96

D HSV Práce a dodávky HSV 5 784,96

D 2 Zakládání 1 036,75
1 K 274313711 Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25 m3 0,143 2 750,00 393,25 CS ÚRS 2019 01

VV betonáž do výkopu (přímý výsyp = 0 tun do přesunu hmot), do ceny započítat případné pomocné přibednění
VV "podklad pod nový práh"2,3*0,3*0,2*1,035 0,143
VV Součet 0,143

2 K 274pb Příplatek na dopravu malého množství betonu, případně výroba přímo na místě m3 0,143 4 500,00 643,50

D 5 Komunikace pozemní 1 481,25

3 K 113106111 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z mozaiky m2 1,250 130,00 162,50 CS ÚRS 2019 01

P  Poznámka k položce:
Poznámka k položce: suť = 0 tun (zpětné použití)

4 K 979071131
Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s 
odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m 
mozaikových, s původním vyplněním spár kamenivem těženým nebo cementovou maltou

m2 1,250 105,00 131,25 CS ÚRS 2019 01

5 K 591412111 Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením 
přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m dvoubarevné a vícebarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva m2 1,250 950,00 1 187,50 CS ÚRS 2019 01

P  Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Přesun hmot 0 tun (bez meziskládek)

VV "dle TZ"0,5*2,5 1,250
VV Součet 1,250

D 61 Úprava povrchů vnitřních 1 792,00
6 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. m 8,960 200,00 1 792,00 CS ÚRS 2019 01

VV vč.zatření malbou
VV "kolem vstup.dveří"2,36+3,3*2 8,960
VV Součet 8,960

D 96 Bourání konstrukcí 952,20
7 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 0,276 3 450,00 952,20 CS ÚRS 2019 01

VV "stávaj.beton.práh"2,3*0,3*0,4 0,276
VV Součet 0,276

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

04 - Stavební práce

2019064 - Objekt staré radnice v Chrudimi, oprava části okenních výplní - 4.vstupní dveře T17

04a - Uznatelné

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 997 Přesun sutě 509,50
8 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,552 233,00 128,62 CS ÚRS 2019 01

9 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km t 7,728 10,00 77,28 CS ÚRS 2019 01

VV 0,552*14 "Přepočtené koeficientem množství 7,728
VV Součet 7,728

10 K 997013801 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 101 t 0,552 550,00 303,60 CS ÚRS 2019 01

D 998 Přesun hmot 13,26

11 K 998018001 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m t 0,013 1 020,00 13,26 CS ÚRS 2019 01

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25268422
DIČ: CZ25268422

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 28 200,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 28 200,00 21,00% 5 922,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 34 122,00

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

01 - Pískovcový oblouk průjezdu

2019066 - Objekt staré radnice v Chrudimi, oprava části okenních výplní - 6.pískovcový oblouk průjezdu

01a - Uznatelné

BÁČA, Polička s.r.o.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 28 200,00

PSV - Práce a dodávky PSV 28 200,00

    782 - Dokončovací práce - obklady z kamene 28 200,00

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

01 - Pískovcový oblouk průjezdu

2019066 - Objekt staré radnice v Chrudimi, oprava části okenních výplní - 6.pískovcový oblouk průjezdu

01a - Uznatelné

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 28 200,00

D PSV Práce a dodávky PSV 28 200,00

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 28 200,00
1 K 78206po Restaurování pískovcového oblouku kus 1,000 23 000,00 23 000,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Technologický postup dle restaurátorského záměru (čištění, biocidní ošetření, odstranění nevhodných tmelů, lokální 
konsolidace,provedení plastických doplňků v umělém kameni, spádování, lokální barevná retuš, hydrofobizace).

2 K 78206ko Restaurování pískovcového kolového odrazníku kus 1,000 5 200,00 5 200,00

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

01 - Pískovcový oblouk průjezdu

2019066 - Objekt staré radnice v Chrudimi, oprava části okenních výplní - 6.pískovcový oblouk průjezdu

01a - Uznatelné

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25268422
DIČ: CZ25268422

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 5 500,00 21,00% 1 155,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 655,00

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

01 - Pískovcový oblouk průjezdu

2019066 - Objekt staré radnice v Chrudimi, oprava části okenních výplní - 6.pískovcový oblouk průjezdu

01b - Neuznatelné

BÁČA, Polička s.r.o.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 5 500,00

PSV - Práce a dodávky PSV 5 500,00

    782 - Dokončovací práce - obklady z kamene 5 500,00

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

01 - Pískovcový oblouk průjezdu

2019066 - Objekt staré radnice v Chrudimi, oprava části okenních výplní - 6.pískovcový oblouk průjezdu

01b - Neuznatelné

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 23.03.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: BÁČA, Polička s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 500,00

D PSV Práce a dodávky PSV 5 500,00

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 5 500,00
1 K 78206dio Dopravně inženýrská opatření kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

2 K 78206zbd Zajištění povolení záboru a DIO kpl 1,000 3 500,00 3 500,00

Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

01 - Pískovcový oblouk průjezdu

2019066 - Objekt staré radnice v Chrudimi, oprava části okenních výplní - 6.pískovcový oblouk průjezdu

01b - Neuznatelné

Strana 3 z 3



SEZNAM FIGUR
Kód:
Stavba:

Datum: 23.03.2021

Kód Popis MJ Výměra

2020182021 Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim
ak alukryt plocha m2 596,897

ok omítka komínů m2 29,192

os omítka světlíku m2 9,954

skn střešní krytina nová m2 553,344

 2.etapa - 1u Střešní plášť - uznatelné
ak alukryt plocha m2 596,897

výměra vč.oplechování pod nástřeš.žlaby a případných podklad.plechů (okapových) 0,000

cena vč. odstranění případného oplechování hřebene, úžlabí, prostupů,atd. (vše v ploše střechy) 0,000

čv102 0,000

43st (koef.1,37) 0,000

(14,88+14,33)/2*4,53*1,37 90,640

9,85*5,65*1,37+(3,44+5,7)/2*2,9*1,37+2,13*3,1*1,37/2 98,924

30st (koef.1,155) 0,000

(6,1+3,76)/2*3,2*1,155 18,221

53st (koef.1,66) 0,000

4,55*2,5*1,66+4,55*1,4*1,66/2 24,170

41st (koef.1,33) 0,000

(21,8+18,15)/2*5,25*1,33-3,03*2,5*1,33+(2,97+4,25)/2*1,3*1,33 135,642

(13,9+8,87)/2*6,93*1,33+(6,93+4,53)/2*1,1*1,33 113,317

(7,4+3,6)/2*3*1,33+3,6*1,33*1,8/2 26,254

46st (koef.1,44) 0,000

6,51*4,8*1,44/2 22,499

(4,9+11,91)/2*4,76*1,44+(2,95+5,4)/2*1,6*1,44 67,230

ak Součet 596,897

Použití figury:

764001841 Demontáž krytiny ze šablon do suti m2 596,897

2020182021
Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

Strana 1 z 7



Kód Popis MJ Výměra

712600831 Odstranění povlakové krytiny střech přes 30° jednovrstvé m2 602,177

762341811 Demontáž bednění střech z prken m2 602,177

ok omítka komínů m2 29,192

čv102-pozn.4 (komíny) 0,000

0,8*(0,81*2+0,5*2) 2,096

0,6*(0,83*2+0,5*2) 1,596

4,5*(1,1*2+0,5*2) 14,400

3,5*(0,6*4) 8,400

0,5*(0,45*4)*3 2,700

ok Mezisoučet 29,192

Použití figury:

985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči m2 29,192

622ssn Solsilátový nátěr dvojnásobný vč.případné penetrace - d,m m2 42,026

623131100r Vápenný postřik vnějších pilířů nebo sloupů nanášený celoplošně ručně m2 29,192

623311141r Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně m2 29,192

62zpev Zpevnění podkladu nátěrem hloubkovým křemičitanovým zpevňovačem difúzním - d,m m2 39,146

978023471 Vyškrabání spár zdiva cihelného komínového m2 29,192

985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2 117,438

629tč Tenzidový čistič - dodávka a rozředění (cca 0,1 kg(L)/m2) m2 39,146

os omítka světlíku m2 9,954

"čv102-pozn.6, světlík"2,5*((1,55+0,25)/2)*2+3,03*(0,25+1,55) 9,954

os Mezisoučet 9,954

Použití figury:

985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2 39,146

622311131r Potažení vnějších stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 9,954

622ssn Solsilátový nátěr dvojnásobný vč.případné penetrace - d,m m2 42,026

62zpev Zpevnění podkladu nátěrem hloubkovým křemičitanovým zpevňovačem difúzním - d,m m2 39,146

629tč Tenzidový čistič - dodávka a rozředění (cca 0,1 kg(L)/m2) m2 39,146

skn střešní krytina nová m2 553,344

do ceny započítat zajištění tašek proti sání větru dle předpisu výrobce a čv104-popis (hřebíky,vruty,příchytky) 0,000

0,000

čv104 0,000

43st (koef.1,37) 0,000

(14,88+14,33)/2*4,53*1,37 90,640

Strana 2 z 7



Kód Popis MJ Výměra

9,85*5,65*1,37+(3,44+5,7)/2*2,9*1,37+2,13*3,1*1,37/2 98,924

30st (koef.1,155) 0,000

(6,1+3,76)/2*3,2*1,155 18,221

53st (koef.1,66) 0,000

4,55*2,5*1,66+4,55*1,4*1,66/2 24,170

41st (koef.1,33) 0,000

(21,8+18,15)/2*5,455*1,33-3,03*2,5*1,33+(2,97+4,25)/2*1,3*1,33 141,089

(13,9+8,87)/2*6,93*1,33+(6,93+4,53)/2*1,1*1,33 113,317

(7,4+3,6)/2*3*1,33+3,6*1,33*1,8/2 26,254

46st (koef.1,44) 0,000

6,51*4,8*1,44/2 22,499

(4,9+11,91)/2*4,76*1,44+(2,95+5,4)/2*1,6*1,44 67,230

odpočet plochy oplechování pod nástřeš.žlabem 0,000

"K7"-1*49 -49,000

skn Součet 553,344

Použití figury:

765113015 Krytina keramická drážková maloformátová režná sklonu do 30° na sucho m2 553,344

762342314 Montáž laťování na střechách složitých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm m2 553,344

762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí m3 7,582

60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 5,843

 2.etapa - 1n Střešní plášť - neuznatelné
ak alukryt plocha m2 596,897

ok omítka komínů m2 29,192

os omítka světlíku m2 9,954

skn střešní krytina nová m2 553,344

 1.etapa - 2u Oprava stropní konstrukce a vnitřní prostory - uznatelné
fz fošny na záklop m2 8,834

"ST1, na překládání plus cca 50% plochy"st1*1,5*0,035 2,609

"ST2, překládaný záklop - na překládání plus cca 50% plochy"st2*1,5*0,035 1,932

"ST4, překládaný záklop 2x20mm - na překládání plus cca 50% plochy"st4*1,5*0,02 0,639

"ST5, překládaný záklop - na překládání plus cca 50% plochy (pásová sonda)"18*1,5*0,035 0,945

"ST8, překládaný záklop - na překládání plus cca 50% plochy"st8*1,5*0,035 2,709

fz Mezisoučet 8,834

Strana 3 z 7



Kód Popis MJ Výměra

Použití figury:

60511130 řezivo stavební fošny prismované středové š 160-220mm dl 2-5m m3 8,834

762083111 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2 m3 10,349

762895000 Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení m3 13,948

st1 stropní kce ST1 m2 49,700

49,7 49,700

Použití figury:

762811100 Montáž vrchního přesahovaného záklopu z hrubých prken m2 266,100

762811811 Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm m2 266,100

783213121 Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce m2 242,880

965082933 Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2 m3 18,010

60511130 řezivo stavební fošny prismované středové š 160-220mm dl 2-5m m3 9,541

st10 stropní kce ST10 m2 25,000

25 25,000

Použití figury:

63usz Urovnání zbylého suťového zásypu m2 184,800

965082923 Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2 m3 13,860

st2 stropní kce ST2 m2 36,800

36,8 36,800

Použití figury:

762811100 Montáž vrchního přesahovaného záklopu z hrubých prken m2 266,100

762811811 Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm m2 266,100

965082933 Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2 m3 18,010

60511130 řezivo stavební fošny prismované středové š 160-220mm dl 2-5m m3 9,541

st3 stropní kce ST3 m2 37,200

37,2 37,200

Použití figury:

63usz Urovnání zbylého suťového zásypu m2 184,800

965082923 Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2 m3 13,860

st4 stropní kce ST4 m2 21,300

21,3 21,300

Použití figury:

762811100 Montáž vrchního přesahovaného záklopu z hrubých prken m2 266,100

762811811 Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm m2 266,100

Strana 4 z 7



Kód Popis MJ Výměra

783213121 Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce m2 242,880

965082933 Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2 m3 18,010

60511130 řezivo stavební fošny prismované středové š 160-220mm dl 2-5m m3 9,541

st5 stropní kce ST5 m2 48,800

48,8 48,800

Použití figury:

985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči m2 101,400

st6 stropní kce ST6 m2 50,000

50 50,000

Použití figury:

63usz Urovnání zbylého suťového zásypu m2 184,800

965082923 Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2 m3 13,860

st7 stropní kce ST7 m2 21,000

21 21,000

Použití figury:

63usz Urovnání zbylého suťového zásypu m2 184,800

965082923 Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2 m3 13,860

st8 stropní kce ST8 m2 51,600

51,6 51,600

Použití figury:

63szcd Suťový zásyp stávající - odstranění a zpětné zasypání záklopu m3 11,670

63usz Urovnání zbylého suťového zásypu m2 184,800

762811100 Montáž vrchního přesahovaného záklopu z hrubých prken m2 266,100

762811811 Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm m2 266,100

783213121 Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce m2 242,880

965082941 Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm m3 20,640

60511130 řezivo stavební fošny prismované středové š 160-220mm dl 2-5m m3 9,541

st9 stropní kce ST9 m2 52,600

52,6 52,600

Použití figury:

985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči m2 101,400

trs trámy stropní m3 3,572

přestože se jedná o r-položku, bude její hmotnost započtena do přesunu hmot (cca 0,55t/m3) 0,000

0,000

Strana 5 z 7



Kód Popis MJ Výměra

"čv105-pozn.1"5,8*0,2*0,25 0,290

"čv105-pozn.3 - protéza"1,8*3*0,18*0,2 0,194

"čv105-pozn.3 (příložka 90x200mm)"2*3*0,09*0,2 0,108

"čv105-pozn.4 (příložka 100x200mm)"1,5*0,1*0,2 0,030

"čv105-popis (předpoklad příložka 100x250mm na otesaná více poškozená zhlaví)"2*5*0,1*0,25 0,250

"předpoklad - zhlaví poškozená houbou, délka protézy cca 2,5m"(2,5-0,8)*5*0,2*0,25 0,425

"čv105-popis (předpoklad příložka 100x250mm na protézu zhlaví poškozená houbou"3*5*0,1*0,25 0,375

"čv105-předpoklad"6*4*0,2*0,25 1,200

"čv105-předpoklad protézy dl.2m"2*4*0,2*0,25 0,400

"čv105-popis (předpoklad příložka 100x250mm na protézu dl.2m)"3*4*0,1*0,25 0,300

trs Mezisoučet 3,572

Použití figury:

762thi2 Trám dřevěný hoblovaný impregnovaný - dodávka m3 3,572

762895000 Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení m3 13,948

 1.etapa - 2n Oprava stropní konstrukce a vnitřní prostory - neuznatelné
fz fošny na záklop m2 8,834

st1 stropní kce ST1 m2 49,700

49,7 49,700

st10 stropní kce ST10 m2 25,000

25 25,000

st2 stropní kce ST2 m2 36,800

36,8 36,800

st3 stropní kce ST3 m2 37,200

37,2 37,200

st4 stropní kce ST4 m2 21,300

21,3 21,300

st5 stropní kce ST5 m2 48,800

48,8 48,800

st6 stropní kce ST6 m2 50,000

50 50,000

st7 stropní kce ST7 m2 21,000

21 21,000

st8 stropní kce ST8 m2 51,600

51,6 51,600

Strana 6 z 7



Kód Popis MJ Výměra

st9 stropní kce ST9 m2 52,600

52,6 52,600

trs trámy stropní m3 3,572

 2.etapa - 3u Oprava krovu - uznatelné
dh dubové hranoly pozednic m3 0,305

přestože se jedná o r-položku, bude její hmotnost započtena do přesunu hmot (cca 0,6t/m3) 0,000

0,000

čv109-pozn.8,9 0,000

"pozednice 180/150"(5,7+5,6)*0,18*0,15 0,305

dh Mezisoučet 0,305

Použití figury:

762dh dubový hranol, ručně hoblovaný - dodávka m3 1,732

762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí m3 13,376

 2.etapa - 3n Oprava krovu - neuznatelné
dh dubové hranoly pozednic m3 0,305

Strana 7 z 7


